

ZMLUVA O DIELO č.732/2018

ČÍSLO ZMLUVY ZHOTOVITEĽA 0393/2018

na zhotovenie stavby:

VBUDOVANIE MATERSKEJ ŠKOLY V AREÁLI ZŠ GORKÉHO 21 V TRNAVE

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. – Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

Čl. I.

ZMLUVNÉ STRANY

1.1. OBJEDNÁVATEĽ :

Zastúpený :

Osoby oprávnené na konanie vo veciach

a) zmluvných :

b) technických :

c) výkonu technického dozoru investora :

d) kontroly zhotovenia Diela v priebehu realizácie :

e) prevzatia Diela :

f) rozhodovania o zmenách a prácach navyše, ktoré majú za následok zvýšenie dohodnutej ceny :
podľa bodu 1. písm. a), b) tohto článku

Bankové spojenie :

Číslo účtu :

IČO :

DIČ :

Číslo telefónu :

E-mail :

(ďalej texte zmluvy len „Objednávateľ“)

MESTO TRNAVA, Hlavná 1, 917 71 Trnava

JUDr. Peter Bročka, LL.M., primátor mesta

JUDr. Peter Bročka, LL.M.

Ing. Dušan Béreš

Ing. Zuzana Kyselicová

podľa bodu 1. písm. a), b), c) tohto článku

podľa bodu 1. písm. b), c) tohto článku

Slovenská sporiteľňa, a.s.

SK23 0900 0000 0051 3604 2210

00 313 114

2021175728

033/3236134, 101

dusan.beres@trnava.sk

1.2. ZHOTOVITEĽ

Číslo zápisu v obchodnom registri :

Zastúpený :

Osoby oprávnené na konanie vo veciach

a) zmluvných :

b) technických :

c) výkonu funkcie stavbyvedúceho :

Bankové spojenie :

Číslo účtu :

IČO :

IČ DPH :

Číslo telefónu :

E-mail :

Fax :

(ďalej texte zmluvy len „Zhotoviteľ“)

A.DOM, spol. s r. o.

Horné Bašty 2, 917 01 Trnava

1007/T

Ing. Peter Horváth

Ing. Peter Horváth

Ing. Peter Horváth, Ing. Marián Počuch

Ing. Marián Počuch, Ing. arch. Peter Novotný

34116516

SK2020393287

033 5511039

horvath@adom.sk, pocuch@adom.sk

033/5514818

Čl. II.

PREDMET ZMLUVY

2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa dielo špecifikované v bode 2.3 tohto čl. (ďalej len „Dielo“) podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve a v súlade s ustanoveniami a požiadavkami Objednávateľa, uvedenými v súťažných podkladoch zo dňa **14.02.2018**, riadne a včas zhotovené Dielo odovzdať Objednávateľovi.

2.2. Objednávateľ sa zaväzuje Dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť dohodnutú

cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve o dielo (ďalej aj „zmluva“ alebo „ZoD“).

2.3. Predmetom zmluvy je dodávka Diela, ktorým je stavba: **„Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave“**. Uvedené Dielo bude realizované v rámci projektu „Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave“, ktorý je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja a štátneho rozpočtu v rámci operačného programu – Integrovaný regionálny operačný program (IROP 2014-2020).

2.4. Rozsah Diela je riešený v projektovej dokumentácii – realizačný projekt stavby „Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave“, spracovanej spoločnosťou MS projekt, s.r.o. Piešťany v 07/2016, ktorá je identická s projektovou dokumentáciou predloženou k súťažným podkladom ako príloha.

Členenie stavby na stavebné objekty :

SO 01 Materská škola

SO 02 Prípojka vodovodu

SO 03 Prípojka kanalizácie

SO 05 Nádrž dažďovej vody a dažďová kanalizácia

SO 06 Chodníky

SO 07 Sadové úpravy

SO 08 Detské ihriská

Súčasťou Diela sú :

- geodetické zameranie stavby, porealizačné zameranie a geometrický plán (3x), vyhotovené odborne spôsobilým geodetom, v rámci porealizačného zamerania stavby požadujeme zamerať objekty, trasu prípojky inžinierskych sietí, vrátane šácht, stožiarov, skriniek, komunikácií, spevnených plôch, zelene (stromy, trávnik) a terénnych úprav
- vypracovanie plánu užívania verejnej práce
- činnosti v rámci plánu organizácie výstavby
- zabezpečenie koordinátora dokumentácie, koordinátora bezpečnosti práce a vypracovanie plánu bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, ktorý ustanoví pravidlá na vykonávanie prác na stavenisku
- všetky ostatné súvisiace práce a dodávky

Dielo v zmysle projektovej dokumentácie, ktorá bola súčasťou súťažných podkladov a požiadaviek Objednávateľa, musia byť realizované v súlade so špecifickými podmienkami zákona č.50/1976Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov. Na bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci sa vzťahujú špecifické ustanovenia zákona č. 124/2006 Z. z., v znení neskorších predpisov, ďalej je Zhotoviteľ povinný riadiť sa nariadením vlády č. 392/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách pri používaní pracovných prostriedkov, nariadením vlády SR č. 396/2006 o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko. Zároveň je Zhotoviteľ povinný dodržať i vyhlášku MŽP č. 453/2000 Z. z., č. 532/2002 Z. z., a ustanovenia zákona č. 254/1998 Z. z..

2.5. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou Diela, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky na realizáciu Diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na zhotovenie Diela s odbornou starostlivosťou potrebné.

2.6. V prípade nepredvídateľných okolností, týkajúcich sa prác naviac, bude Objednávateľ postupovať v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

2.7. Podkladom na uzavretie zmluvy o dielo sú:

- a) výzva na predkladanie ponúk k zákazke na obstaranie Diela,
- b) súťažné podklady zo dňa **14.02.2018** (ďalej len „súťažné podklady“),
- c) ostatné podklady uvedené v článku IV, bode 4.6. tejto zmluvy.

Čl. III.

KVALITA PREDMETU DIELA

3.1. Dielo musí byť zhotovené v zmysle čl. II zmluvy a nesmie mať žiadne vady a nedostatky brániace jeho riadnemu užívaniu.

3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať dielo v celku, ak sa v priebehu zhotovovania Diela zmluvné strany nedohodnú na odovzdaní a prevzatí inak.

3.3. Zhotoviteľ realizujúci zmluvne dohodnuté práce je povinný dokladovať kvalitu vykonaných prác od začiatku po ukončenie Diela týmito dokumentmi :

- a) správou o vykonaní prác s prípadným opisom vykonaných zmien a odchýlok od dokumentácie overenej v stavebnom konaní,
- b) predložením potvrdeného porealizačného projektu so zakreslením zmien a odchýlok od projektovej dokumentácie – projekt skutočného vyhotovenia,
- c) zápsmi, protokolmi a osvedčeniami o vykonaných skúškach použitých materiálov a technológií (overovacie kontrolné skúšky, revízne skúšky, protokoly, správy o kvalite konštrukcií a zabudovaných materiáloch, skúšky predpísané projektovou dokumentáciou a i.),
- d) zápsmi o vykonaných skúškach,
- e) kópiami zo stavebného denníka,
- f) vyplneným skúšobným a kontrolným plánom, potvrdeným zhotoviteľom, podľa § 13 zákona 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov, s potvrdením o vykonaných skúškach a kontrolách,
- g) dokladmi o preukázaní zhody, atestmi, certifikátmi použitých výrobkov a tovarov na zhotovenom diele,
- h) potvrdením správcu skládky o prijatí stavebných odpadov, stavebnej sute, prebytočnej zeminy a TKO vo fakturovanom množstve,
- i) potvrdením o odstránení väd a nedorobkov (v prípade, ak boli zistené),
- j) preberacím protokolom o odovzdaní a prevzatí ukončenej verejnej práce,
- k) plánom užívania verejnej práce podľa § 14 zákona č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov, v ktorom musia byť obsiahnuté aj pravidlá technických prehliadok formou harmonogramu s uvedením štandardných kontrolných úkonov, v ktorom mieste stavby sa majú vykonať, kým a kedy. Plán technických prehliadok musí byť zostavený tak, aby všetky časti stavby, na ktoré sa vzťahuje záruka, boli prekontrolované 3 mesiace pred uplynutím záručnej doby,
- l) porealizačné zameranie vo formáte dgn, (3x tlač, 1x CD nosič) vypracované odborne spôsobilým geodetom (všetky stavebné objekty, siete, zeleň),
- m) geometrický plán pre zápis do katastra nehnuteľností (3x) overený Okresným úradom Trnava, katastrálnym odborom,
- n) fotodokumentácia v priebehu výstavby na CD

Bez predmetného dokladovania kvality vykonaných prác má Dielo vady.

Čl. IV.

CENA DIELA

4.1. Cena Diela je stanovená vzájomnou dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne.

Cena Diela vo výške 956.525,83 eur vrátane DPH, slovom deväťstopäťdesiatšesťtisíc päťsto dvadsaťpäť eur, osemdesiattri centov (bod 4.1.1.tohto článku).

4.1.1. Cena Diela:

	CENA BEZ DPH v €	DPH (20 %) v €	CENA SPOLU S DPH v €
SO 01 A Stavebná časť	215.749,86	43.149,83	258.899,00
SO 01 B Stavebná časť	303.782,72	60.756,54	364.539,26
Zdravotechnické inštalácie	42.883,43	8.576,54	51.460,12
Ústredné vykurovanie	67.174,05	13.434,81	80.608,86
Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvody	54.501,36	10.900,27	65.401,63
Vnútorné slaboprúdové rozvody – ŠK, PTV, PSN	14.103,42	2.820,68	16.924,10
SO 02 Prípojka vodovodu	5.608,95	1.121,79	6.730,74
SO 03 Kanalizačná prípojka	8.787,94	1.757,59	10.545,53
SO 05 Nádrž dažďovej vody a dažďová kanalizácia	18.214,57	3.642,91	21.857,48

SO 06 Chodníky	9.478,79	1.895,76	11.374,55
SO 07 Sadové úpravy	27.247,15	5.449,43	32.696,58
SO 08 Detské ihriská	27.223,31	5.444,66	32.667,97
Geodetické zameranie stavby, porealizačné zameranie, geometrický plán	1.700,00	340,00	2.040,00
Koordinátor projektovej dokumentácie a koordinátor bezpečnosti	650,00	130,00	780,00
CENA DIELA CELKOM	797.104,86	159.420,97	956.525,83

4.2. Podrobná špecifikácia ceny Diela s vymedzením kvalitatívnych a dodacích podmienok je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy – ponukový rozpočet.

4.3. Cena Diela, dohodnutá oboma zmluvnými stranami, zahŕňa všetky vykázané a ocenené práce a dodávky, náklady za odborné posudky, revízie, vyjadrenia, skúšky, a ďalšie súvisiace práce a činnosti, ktoré budú potrebné pri realizácii Diela, na odovzdanie a prevzatie Diela (napr. preberacie protokoly a i.), alebo k jeho odovzdaniu do užívania.

4.4. Cena dohodnutá v bode 4.1. tohto článku zohľadňuje práce a dodávky potrebné na dodržanie zmluvne dohodnutých kvalitatívnych, dodacích a platobných podmienok podľa tejto zmluvy a súťažných podkladov, a to najmä :

- a) splnenie technicko-kvalitatívnych parametrov uvedených v:
 - technických normách a predpisoch, platných na území Slovenskej republiky,
 - normách a technických podmienkach, uvedených v projekte pre stavebné povolenie a realizáciu,
- b) splnenie podmienok realizácie Diela, ktorými sú:
 - zhotovenie prípadného podrobnejšieho projektu (ak je pri realizácii Diela potrebný),
 - vykonanie kontrolných a preukazných skúšok materiálov, prvkov, strojov, zariadení a konštrukcií,
 - úhrada spotrebovaných energií počas realizácie Diela,
 - úhrada vodného a stočného v priebehu výstavby,
 - náklady na vyloženie, skladovanie materiálov,
 - náklady na výrobu a osadenie informačnej tabule s identifikačnými údajmi o stavbe v zmysle Zákona č. 50/1976 Z.z. v znení neskorších predpisov po dobu odo dňa prevzatia staveniska - v súlade so zmluvou až do dokončenia Diela a jej následnú likvidáciu. Informačná tabuľa bude obsahovať text s názvom stavby, obchodné meno Objednávateľa, meno projektanta, obchodné meno Zhotoviteľa, termíny začatia a dokončenia Diela, meno zodpovedného stavbyvedúceho ako aj prípadné ďalšie informácie požadované všeobecne záväznými právnymi predpismi. Zhotoviteľ je taktiež povinný na mieste realizácie stavebných prác zabezpečiť osadenie dočasného pútača v zmysle povinnej publicity IROP 2014-2020. Výrobu a dodanie dočasného pútača zabezpečí Objednávateľ, pričom Zhotoviteľ zabezpečí, že dočasný pútač bude na mieste realizácie stavebných prác umiestnený počas celej doby výstavby.
 - náklady na odvoz a poplatky za uloženie prebytočného vykopaného materiálu a stavebnej sute,
 - všetky mzdové a vedľajšie náklady Zhotoviteľa a jeho subdodávateľov, náklady na pracovníkov, dane, odvody, náklady na nadčasy, odmeny, cestovné a iné vedľajšie výdavky výlučne na strane Zhotoviteľa a jeho subdodávateľov,
 - náklady na všetky bezpečnostné opatrenia do doby prevzatia dokončeného Diela objednávatelom, náklady na zabezpečenie dokladovej časti ku kolaudácii stavby v dvoch vyhotoveniach v slovenskom jazyku, a to konkrétne v prípade zmien Diela projekty skutočného vyhotovenia, ďalej certifikáty, doklady o odvoze a likvidácii stavebnej sute, revízne správy, záručné listy v kópii, doklady o vykonaní tlakových a skúšok tesnosti, návody na obsluhu a údržbu technologických zariadení, návody na údržbu a použitie výplňových konštrukcií, doklady a certifikáty na akúkoľvek časť Diela, pokiaľ sa takéto doklady v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo technickými normami a stavebným konaním vyžadujú;
 - náklady spojené s poskytnutím záruky na realizované Dielo, v dôsledku porušenia povinnosti Zhotoviteľom;
 - náklady na zariadenie staveniska, stráženie a na vypratanie staveniska, náklady na geodetické vytýčenie pre účely vytyčovania realizácie Diela a porealizačné geodetické zameranie stavby Diela;
 - náklady spojené s dovozom materiálov a výrobkov zo zahraničia, (vrátane colných a iných poplatkov), dopravných nákladov, certifikácie výrobkov a materiálov;
 - náklady na vykonanie všetkých potrebných skúšok k realizácii, prevádzke a odovzdaniu Diela;
 - náklady súvisiace s bezpečnosťou a ochranou zdravia pri práci počas výstavby,
 - náklady na zaistenie bezpečnosti technických zariadení počas výstavby,

- náklady vynaložené na požiaru ochranu v priebehu výstavby,
 - náklady na poistenie Diela,
 - náklady na colné a dovozné poplatky,
 - náklady na vlastnú vodorovnú a zvislú dopravu,
 - náklady na zabezpečenie vykonávania stavebných prác v neobvyklých podmienkach a v nepriaznivom počasí,
 - náklady na vypracovanie plánu organizácie výstavby, náklady na zariadenie staveniska, na stráženie, na osvetlenie, náklady na práce, dodávky a činnosti týkajúce sa plánu organizácie výstavby,
 - náklady na udržiavanie čistoty a poriadku na stavenisku a v jeho bezprostrednom okolí,
 - náklady na spracovanie kontrolného a skúšobného plánu, plánu užívania verejnej práce, na vypracovanie podrobnejšieho realizačného projektu, projektu skutočného vyhotovenia,
 - náklady na zabezpečenie koordinátora dokumentácie, koordinátora bezpečnosti práce, na vypracovanie plánu bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci v zmysle nariadenia vlády SR č. 396/2006,
 - akékoľvek iné náklady, ktoré vzniknú zhotoviteľovi pri realizácii Diela podľa zmluvy.
- 4.5. Zhotoviteľ sa nemôže dovolávať a uplatňovať nároky na zvýšenie ceny Diela v prípadoch:
- a) vlastných chýb,
 - b) nepochopenia súťažných podkladov a projektovej dokumentácie,
 - c) nedostatkov riadenia a koordinácie činností pri príprave a realizácii Diela,
 - d) zvýšenia cien dodávok a prác pre stavbu.
- 4.6. Ako podklady pre ocenenie Diela, z ktorých vyplýva kvalitatívny, kvantitatívny, konštrukčný, materiálový rozsah prác a charakteristické špecifikácie dodávok, boli predložené :
- súťažné podklady zo dňa **14.02.2018**,
 - kompletná projektová dokumentácia, v zmysle bodu 2.4
 - výkaz výmer podľa projektovej dokumentácie predmetu zákazky na obstaranie Diela a charakteru stavebných činností
 - stavebné povolenie č. OSaŽP/31897-72457/2016/Ká
 - rozhodnutie - súhlas na výrub č. OSaŽP/5174-25188/2016/Gk
- 4.7. Bez písomného súhlasu projektanta a Objednávateľa nemôžu byť na realizáciu Diela použité iné materiály a zariadenia, alebo vykonané zmeny oproti projektovej dokumentácii. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že pri realizácii Diela nepoužije materiál, o ktorom je v čase jeho zabudovania do stavby známe, že je škodlivý, resp. je po záručnej dobe, alebo vykazuje iné vady a nedostatky. Zámenu materiálov a výrobkov musí potvrdiť projektant a za Objednávateľa osoby uvedené v čl. I., bode 1, písm. b) tejto zmluvy, a to písomne zápisom do stavebného denníka.
- 4.8. Objednávateľ je oprávnený pred realizáciou diela požadovať prípadnú zámenu materiálov v porovnaní s projektovou dokumentáciou po písomnom odsúhlasení spracovateľom projektovej dokumentácie.
- 4.9. Objednávateľ je vo výnimočných prípadoch oprávnený i v priebehu realizácie požadovať zámenu materiálu. Zhotoviteľ nie je povinný na tieto zmeny pristúpiť. Požiadavky na zámenu materiálu, odsúhlasené spracovateľom projektovej dokumentácie, musia byť vykonané písomnou formou. Všetky skutočnosti musia písomne odsúhlasiť osoby uvedené v čl. I., bode 1.1, písm. b) a c) tejto zmluvy.

Čl. V.

ČAS PLNENIA

- 5.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť Dielo, v súlade s harmonogramom výstavby, ktorý tvorí prílohu č. 2 tejto zmluvy.
- Lehota výstavby (realizácie):
- začatie stavby : dňom prevzatia staveniska /*predpoklad začatia* **01.07.2018**/
- lehota výstavby celkovo : najviac 365 kalendárnych dní od začatia stavby
- 5.2. Zhotoviteľ je povinný bez meškania písomne informovať Objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu Diela v dôsledku omeškania s plnením harmonogramu alebo predĺženia času plnenia podľa bodu 5.1. tohto článku.
- 5.3. V prípade, že Zhotoviteľ bude v omeškaní s plnením pracovných postupov podľa harmonogramu z dôvodov na jeho strane o viac ako 5 pracovných dní, alebo nedodríava harmonogram výstavby a zároveň neinformuje Objednávateľa podľa bodu 5.2. tohto článku, považuje sa toto omeškanie alebo nesplnenie povinnosti Zhotoviteľa za podstatné porušenie tejto zmluvy.
- 5.4. Dodržanie termínu podľa bodu 5.1. tohto článku je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením Objednávateľa dohodnutým v tejto zmluve. V prípade, že z tohto dôvodu došlo k prerušeniu vykonávania Diela, lehota na zhotovenie Diela sa predlžuje o dobu prerušenia vykonávania

Diela. Dobu prerušenia potvrdí zástupca Objednávateľa uvedený v čl. I., bode 1.1, písm. b) tejto zmluvy.

5.5. V prípade, že zhotoviteľ mešká so zhotovením Diela podľa bodu 5.1. tohto článku, Objednávateľ určí zhotoviteľovi (zápisom do stavebného denníka) primeraný dodatočný čas plnenia zmluvy a po prípadnom bezvýslednom uplynutí tejto lehoty uplatní sankcie podľa čl. X. tejto zmluvy alebo ak pôjde o podstatné porušenie zmluvy, zváži odstúpenie od zmluvy.

Čl. VI.

PLATOBNÉ PODMIENKY

6.1. Zhotoviteľ štvrtročne zostaví súpis vykonaných prác a dodávok, ktoré ocení podľa položiek uvedených v ponukovej cene, podľa prílohy č. 1. Súpis vykonaných prác a dodávok predloží Zhotoviteľ Objednávateľovi na odsúhlasenie v termíne do 3 kalendárnych dní od ukončenia štvrtroka. K súpisu vykonaných prác a dodávok sa vyjadrí do 5 pracovných dní od doručenia technický dozor Objednávateľa. Ak má súpis vady, vráti ho Objednávateľ Zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu na prepracovanie. Na základe technickým dozorom Objednávateľa odsúhlasených súpisov vykonaných prác a dodávok môže Zhotoviteľ vystaviť faktúru v termíne podľa bodu 6.2 tohto článku a konečnú faktúru.

6.2. Zhotoviteľ vystaví Objednávateľovi čiastkovú faktúru počas realizácie diela v štvrtročných intervaloch so splatnosťou 60 dní od jej doručenia Objednávateľovi. V prípade, že faktúra nemá vecné a formálne nedostatky Objednávateľ odošle na Riadiaci orgán pre IROP 2014-2020 (ďalej len RO pre IROP) Žiadosť o platbu (poskytnutie predfinancovania). Čiastková faktúra bude uhradená po schválení tejto Žiadosti o platbu zo strany RO pre IROP, pričom Objednávateľ je povinný uhradiť Zhotoviteľovi čiastkovú faktúru bezodkladne (najneskôr do 3 dní) od pripísania príslušnej platby na účet Objednávateľa.

6.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude svoje práce vyúčtovávať overiteľným spôsobom. Objednávateľ si vyhradzuje právo uhradiť iba skutočne zrealizované a písomne odsúhlasené stavebné práce, výkony a dodávky.

6.4. Zhotoviteľ má právo vystaviť konečnú faktúru, ktorá bude mať náležitosti daňového dokladu, po odovzdaní Diela a jeho prevzatí Objednávateľom bez závad a nedorobkov, so splatnosťou 14 dní od jej doručenia Objednávateľovi. Objednávateľ uhradí konečnú faktúru z vlastných zdrojov.

6.5. Ak čiastková alebo konečná faktúra nebude obsahovať náležitosti určené všeobecne záväzným právnym predpisom alebo dohodnuté touto zmluvou, objednávatel' má právo vrátiť ju do termínu splatnosti zhotoviteľovi na prepracovanie. Oprávneným vrátením faktúry prestáva platiť pôvodná lehota splatnosti. Nová lehota splatnosti začína plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry Objednávateľovi.

6.6. Objednávateľ si vyhradzuje právo :

6.6.1. započítať s konečnou faktúrou všetky neuhradené zmluvné pokuty, ktoré Objednávateľ fakturoval voči Zhotoviteľovi v súlade s touto zmluvou,

6.6.2. suspendovať plnenie Zhotoviteľovi, ktorý bol počas trvania tejto zmluvy vymazaný z registra partnerov verejného sektora, ak mal povinnosť byť zapísaný v tomto registri v zmysle zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

6.7. Faktúry budú predkladané v šiestich vyhotoveniach vrátane príloh. Jednotlivé čiastkové faktúry a konečná faktúra budú obsahovať tieto údaje :

- a) označenie Diela
- b) názov projektu : Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave
- c) ITMS kód projektu : 302021H120
- d) číslo zmluvy
- e) obchodné meno a sídlo objednávateľa
- f) obchodné meno a sídlo zhotoviteľa
- g) číslo faktúry a označenie druhu faktúry podľa bodu 6.1. tohto článku,
- h) ustanovenie zmluvy, ktoré oprávňuje fakturovať,
- i) deň zdaniteľného plnenia,
- j) deň vystavenia faktúry, deň odoslania a deň splatnosti faktúry,
- k) označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
- l) fakturovaná základná suma bez DPH, suma DPH (20%) a celková fakturovaná suma v eurách,
- m) rozpis už fakturovaných čiastok,
- n) meno osoby, ktorá faktúru vystavila,
- o) pečiatka a podpis oprávnenej osoby.

6.8. Adresa Objednávateľa pre doručenie faktúr :

Mesto Trnava, Hlavná ulica 1, 917 71 Trnava

6.9. Objednávateľ je oprávnený požadovať a Zhotoviteľ je povinný s predložením konečnej faktúry predložiť písomné potvrdenie, že má uhradené všetky svoje splatné záväzky voči svojim subdodávateľom. V prípade ak Zhotoviteľ nebude mať riadne zaplatené všetky svoje splatné záväzky voči svojim subdodávateľom a/alebo na požiadanie Objednávateľa nevydá potvrdenie o danej skutočnosti a/alebo uvedenú skutočnosť nepreukáže, je Objednávateľ oprávnený pozastaviť úhradu faktúry vystavenej Zhotoviteľom, a to až do doby úhrady splatných záväzkov voči subdodávateľom zo strany Zhotoviteľa. Pozastavenie platby zo strany Objednávateľa v súlade s týmto bodom zmluvy sa nepovažuje za porušenie zmluvy a objednávatel sa nedostáva do akéhokoľvek omeškania.

Čl. VII.

PODMIENKY ZHOTOVENIA DIELA

7.1. Odovzdanie staveniska

7.1.1. Objednávateľ odovzdá protokolárne Zhotoviteľovi stavenisko s príslušným povolením stavebného úradu najneskôr do 5 pracovných dní od nadobudnutia účinnosti ZoD. Túto skutočnosť zaznamenajú zmluvné strany zápisom v stavebnom denníku.

7.1.2. Zhotoviteľ si zabezpečí odberové miesta energií u príslušných správcov sietí, resp. použije mobilné zdroje energií. Náklady za energie znáša Zhotoviteľ na základe individuálnych odberných zmlúv so správcom médií (vrátane podružného merania).

7.1.3. Bezodôvodné odmietnutie prevzatia staveniska Zhotoviteľom sa považuje za podstatné porušenie tejto zmluvy.

7.1.4. Skutočnosti podľa predchádzajúcich bodov tohto článku budú zaznamenané do stavebného denníka, ktorého vedenie je Zhotoviteľ povinný začať dňom odovzdania a prevzatia staveniska.

7.1.5. Ak budú prácami dotknuté inžinierske siete alebo v prípade činností v blízkosti jestvujúcich inžinierskych sietí je potrebné sa riadiť pokynmi príslušných správcov sietí.

7.2. Povinnosti Objednávateľa

7.2.1. Objednávateľ odovzdá Zhotoviteľovi 2 vyhotovenia projektovej dokumentácie z toho jednu overenú v stavebnom konaní v tlačenej forme, ktoré sú identické s projektovou dokumentáciou predloženou v súťažných podkladoch a všetky potrebné rozhodnutia príslušných orgánov potrebné na zhotovenie Diela.

7.2.2. Objednávateľ zvoláva a riadi najmenej každé 2 týždne kontrolný deň stavby, z ktorého za účasti poverených zástupcov Objednávateľa, projektanta a Zhotoviteľa technický dozor investora vyhotoví záznam, ktorý doručí všetkým účastníkom.

7.2.3. Objednávateľ je povinný sledovať prostredníctvom svojho technického dozoru obsah stavebného denníka a vyjadriť sa k zápisom v ňom uvedeným do troch pracovných dní, inak platí, že s obsahom zápisu súhlasí.

7.2.4. Objednávateľ uvedený v čl. I., bode 1.1., písm. a), b) a c) tejto zmluvy je oprávnený kontrolovať Dielo v každom stupni jeho zhotovovania. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadným zhotovovaním Diela a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že zhotoviteľ v primeranej dobe, dohodnutej v stavebnom denníku, nevyhoví týmto požiadavkám Objednávateľa, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.

7.2.5. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať priebeh stavebných prác, dodávateľský systém i dodržiavanie všeobecných pravidiel bezpečnosti práce. Ak Objednávateľ zistí na stavbe prítomnosť neoprávnených subdodávateľov, neuvedených v tejto zmluve o dielo, bude to považované za podstatné porušenie zmluvy zo strany Zhotoviteľa, pre tento prípad dohodli zmluvné strany zmluvnú pokutu vo výške 5 000 (slovom päťtisíc) eur, ktorú je Objednávateľ oprávnený uplatniť opakovaním, ak nenastane náprava. Zmluvnú pokutu si Objednávateľ uplatní u Zhotoviteľa v zmysle čl. VI. bod 6.7.1.

7.3. Povinnosti Zhotoviteľa

7.3.1. *Zhotoviteľ je povinný viesť prostredníctvom stavbyvedúceho Ing. Mariána Počucha, číslo oprávnenia odbornej spôsobilosti 06474*10* stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie Diela v zmysle vyhlášky č. 453/2000 Z. z., vydananej Ministerstvom životného prostredia SR a v zmysle zákona č. 50/1976 Z. z. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov a predkladať stavebný denník technickému dozoru*

Objednávateľa denne. Zároveň je povinný viesť v stavebnom denníku podrobný popis výkonov. Zhotoviteľ je povinný na viditeľné miesto pri vstupe na stavenisko zabezpečiť osadenie orientačnej tabule s identifikačnými údajmi o stavbe v zmysle zákona č.50/1976Z.z. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov.

7.3.2. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať pokyny dané mu Objednávateľom počas zhotovovania Diela a týkajúce sa Diela.

7.3.3. Zhotoviteľ je povinný sledovať obsah stavebného denníka a vyjadriť sa k zápisom v ňom uvedeným do troch pracovných dní, inak platí, že s obsahom zápisu súhlasí.

7.3.4. Zhotoviteľ je povinný mať riadne vypísaný stavebný denník v zmysle § 46d zákona č. 50/1976 Z. z. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov, v opačnom prípade to bude považované za podstatné porušenie zmluvy o dielo.

7.3.5. Ak pri zhotovovaní Diela dôjde k zakrytiu dovtedy vykonaných prác alebo častí Diela, je Zhotoviteľ povinný písomne vyzvať Objednávateľa na kontrolu realizovaného Diela v stavebnom denníku. Z dôvodu operatívnosti zhotoviteľ v zápise oznámi min. jeden pracovný deň vopred predpokladanú hodinu a deň kontroly zakrývaných prác, resp. častí Diela.

7.3.6. Zhotoviteľ je v súlade s § 551 zákona č. 513/1991 Zb. – Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov povinný bez zbytočného odkladu upozorniť na nevhodnú povahu alebo vady vecí, podkladov, alebo pokynov týkajúcich sa Diela, ktoré mu dal Objednávateľ počas zhotovovania Diela, ak Zhotoviteľ mohol túto nevhodnosť zistiť pri vynaložení odbornej starostlivosti.

7.3.7. Zhotoviteľ má právo na náhradu nákladov, ktoré mu vzniknú v súvislosti s prerušením zhotovovania Diela pre nevhodnosť Objednávateľových pokynov alebo v súvislosti s použitím nevhodných vecí Objednávateľa až do času, keď takúto nevhodnosť mohol zistiť.

7.3.8. Ak Zhotoviteľ zistí skryté prekážky na mieste, kde má Dielo zhotoviť a ktoré mu bránia zhotoviť Dielo riadne, je povinný ihneď takéto prekážky oznámiť Objednávateľovi a projektantovi, a ak sa nedajú odstrániť, navrhnúť objednávatelovi zmenu Diela.

7.3.9. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť Dielo proti krádeži a poškodeniu. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanom Dieli až do času písomného odovzdania Diela Objednávateľovi. Zhotoviteľ na vlastné náklady zabezpečí čistotu komunikácie po výjazde vozidiel zo stavby. V prípade znečistenia príľahlých miestnych komunikácií pri uskutočňovaní stavebných prác. Zhotoviteľ zabezpečí ich pravidelné a bezodkladné čistenie. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť i poistenie stavby na dobu realizácie stavebného Diela.

7.3.10. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb v priestore staveniska, zároveň je povinný vykonať také bezpečnostné opatrenia, aby nedošlo k ohrozeniu osôb v okolí staveniska a ochrannej zóne staveniska na verejnom priestranstve (oplotenie, dočasné zábradlia, prechody, bezpečnostné pásky a pod.). Zhotoviteľ je počas realizácie stavby povinný zabezpečiť počas realizácie stavby čo najmenšie obmedzenie plynulosti cestnej premávky.

7.3.11. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť na vlastné náklady osobné ochranné pomôcky na ochranu zdravia pracovníkov Zhotoviteľa, resp. jeho subdodávateľov. Odborné práce musia byť vykonané len pracovníkmi Zhotoviteľa alebo jeho subdodávateľov, ktorí majú príslušnú kvalifikáciu na vykonanie týchto prác a sú odborne zaškolení na špecializované práce. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť, aby všetci pracovníci na stavbe boli riadne a preukázateľne zaškolení v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci podľa príslušných osobitných predpisov (ďalej len „BOZP“) a dodržiavali predpisy, pokyny, zásady a pracovné postupy na zaistenie BOZP počas výstavby.

7.3.12. Zhotoviteľ nesmie počas výstavby znížiť štandard, rozsah, kvalitu, životnosť a akosť dodávok stavebných materiálov, dodávok a postupov, či iných dodaných výrobkov, ktoré budú tvoriť súčasť stavby a ktoré boli definované projektom Diela.

7.3.13. Zhotoviteľ je povinný počas realizácie plne rešpektovať všeobecné technické požiadavky a obchodné podmienky stavebných prác a zhotoviť stavbu i jednotlivé práce a postupy v súlade s nimi. Zhotoviteľ je povinný akceptovať záväznosť všetkých slovenských technických noriem, vyhlášok a predpisov, ktoré sa týkajú predmetného Diela. Všetky použité materiály a výrobky pri realizácii prác musia mať certifikát preukázania zhody platný pre EÚ, ak sa zhotoviteľ nedohodne s objednávatelom inak.

7.3.14. Zhotoviteľ je povinný udržiavať všetky nástroje, zariadenia, stroje a ostatné veci potrebné na realizáciu predmetu zmluvy v náležitom technickom stave, udržiavať poriadok na mieste realizácie predmetu zmluvy (na stavbe) a zabezpečiť koordináciu svojich prípadných subdodávateľov.

7.3.15. Prípadnú zmenu subdodávateľa musí vopred písomne odsúhlasiť Objednávateľ, resp. osoba oprávnená podľa čl. I., bodu 1.1, písm. b) tejto zmluvy o dielo, inak to bude považované za podstatné

porušenie zmluvy. Nový subdodávateľ musí spĺňať podmienky v zmysle ustanovenia § 32 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov a musí byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora v zmysle zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov, ak mu takúto povinnosť zákon ukladá. Prípadné zmeny subdodávateľov budú riešené formou tabuľky xls. s požadovanými zmenami a podpismi zástupcov zmluvných strán, oprávnených konať vo veciach technických.

7.3.16. Zhotoviteľ je povinný pred začatím prác vytýčiť na stavenisku osi všetkých inžinierskych sietí a polohu jednotlivých stavebných objektov, je zodpovedný za ich správne vytýčenie a správne zameranie výškových kót. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za funkčnosť inžinierskych sietí počas doby výstavby. V prípade poškodenia inžinierskych sietí počas výstavby je zhotoviteľ povinný opraviť ich na vlastné náklady a zodpovednosť.

7.3.17. Zhotoviteľ je povinný realizovať dielo s odbornou starostlivosťou v zmysle projektovej dokumentácie, požiadaviek Objednávateľa, správcov inžinierskych sietí a dotknutých štátnych orgánov.

7.3.18. Zhotoviteľ je povinný do 7 dní od účinnosti zmluvy o dielo vypracovať kontrolný a skúšobný plán (návrh) na dobu realizácie stavby, ktorý musí byť Objednávateľom a projektantom schválený do 3 pracovných dní. Zhotoviteľ je povinný priebežne vyplňať tento plán v priebehu výstavby. Nepredloženie plánu zo strany Zhotoviteľa sa považuje za podstatné porušenie zmluvy.

7.3.19. Zhotoviteľ umožní orgánom štátneho stavebného dohľadu a prizvaným znalcom prístup na stavenisko a stavbu a vytvorí im podmienky pre výkon dohľadu.

7.3.20. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon dohľadu súvisiaceho s dodávanými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku stavebnú súčinnosť. Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditov sú najmä :

- a) poskytovateľ a ním poverené osoby,
- b) Útvary vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Spostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
- c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Úrad vládneho auditu, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
- d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a osoby poverené na výkon kontroly/auditov,
- e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov
- f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
- g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

7.3.21. Zhotoviteľ je povinný vypracovať návrh plánu užívania verejnej práce za účasti projektanta a Objednávateľa, ktorých prizve k jeho prerokovaniu. Plán užívania verejnej práce bude súčasťou odovzdania a prevzatia Diela.

7.3.22. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ zabezpečí koordinátora dokumentácie, koordinátora bezpečnosti práce a zároveň zaobstará vypracovanie plánu bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, ktorý ustanoví pravidlá na vykonávanie prác na stavenisku, pričom všetky náklady s tým (vrátane činností zmysle nariadenia vlády 396/2006 Z. z.) spojené sú zahrnuté v cene Diela.

7.3.23. Zhotoviteľ zabezpečí ochranu stromov, koreňových systémov v čase realizácie Diela.

7.3.24. Zhotoviteľ je povinný do 7 dní od účinnosti zmluvy predložiť plán organizácie výstavby s podrobným riešením postupov výstavby vrátane zariadenia staveniska na schválenie Objednávateľovi, v opačnom prípade to bude objednávatel pokladať za podstatné porušenie tejto zmluvy. Všetky náklady za realizáciu činností spadajúcich pod plán organizácie výstavby znáša Zhotoviteľ.

7.3.25. Stavenisko, ochranné pásmo staveniska a všetky dotknuté vstupy musia byť zabezpečené tak, aby neprišlo k ohrozeniu tretích osôb. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť, aby neprichádzalo k nadmernému zaťažovaniu životného prostredia (napr. hlukom, prašnosťou).

7.3.26. Zhotoviteľ je povinný zúčastniť sa 1x za 2 týždne kontrolného dňa stavby na základe pozvánky Objednávateľa.

7.3.27. Počas realizácie stavby Zhotoviteľ zabezpečí také opatrenia, aby nebol narušený proces výučby, nakoľko sa práce budú realizovať v areáli ZŠ počas školského roka :

- práce vyznačujúce sa zvýšenou hlučnosťou možno vykonávať v pracovných dňoch v čase od 08.00 - 18.00 hod. a v dňoch pracovného voľna – sobôt od 08.00 do 15.00 hod.
- stavebné práce nehučného charakteru možno prevádzať v čase od 7.00 - 19.00 hod. a v dňoch pracovného voľna – sobôt od 08.00 do 15.00 hod

Čl. VIII.

ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

8.1. Povinnosť zhotoviť Dielo riadne a včas splní Zhotoviteľ odovzdaním Diela objednávateľovi na základe protokolov o odovzdaní a prevzatí Diela (prípadne časti) bez väd a nedorobkov. Ak všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy alebo projektová dokumentácia určujú vykonanie skúšok osvedčujúcich dohodnuté vlastnosti Diela, musí úspešné vykonanie takýchto skúšok predchádzať odovzdaniu a prevzatí Diela (prípadne časti). Pripravenosť na odovzdanie je Zhotoviteľ povinný oznámiť Objednávateľovi písomne doporučeným listom najmenej **5 dní vopred**.

8.2. K odovzdaniu a prevzatí dokončeného Diela pripraví Zhotoviteľ doklady v zmysle článku III., bodu 3.3. tejto zmluvy, ak sa nedohodne s Objednávateľom inak. Bez dokladovania kvality vykonaných prác, tak ako je uvedené v čl. III bod 3.3 tejto zmluvy **má Dielo vady**.

8.3. Zhotoviteľ je povinný pri odovzdaní a prevzatí Diela odovzdať dielo vyčistené od zvyšných materiálov spolu so záberom plôch využívaných na zhotovenie Diela tak, aby bolo možné dielo riadne prevziať a užívať.

8.4. Ak pri preberaní Diela Objednávateľ zistí, že Dielo má vady, dielo neprevezme a spíše so Zhotoviteľom zápis o zistených vadách, spôsobe a termíne ich odstránenia. Zhotoviteľ má povinnosť odovzdať Dielo po odstránení týchto väd a Objednávateľ má povinnosť Dielo bez väd a nedorobkov prevziať.

8.5. Dokladom o splnení Diela Zhotoviteľom je protokol o odovzdaní a prevzatí Diela, ktorého návrh pripraví Zhotoviteľ a ktorým Objednávateľ potvrdí prevzatie Diela bez väd a nedorobkov.

Čl. IX.

ZMENY ZMLUVY

9.1. Zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania v zmysle ustanovení § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov. Zmluvu je možné meniť formou písomného dodatku k tejto zmluve podpísaného oboma zmluvnými stranami.

9.2. Ak Objednávateľ požaduje zmenu zmluvy, zmluvné strany dohodli nasledovný postup :

9.2.1. Objednávateľ vystaví požiadavku na zmenu zmluvy a Zhotoviteľovi ju predloží písomne prostredníctvom Zmenového listu.

9.2.2. Zhotoviteľ v lehote do 10 pracovných dní odo dňa doručenia požiadavky na zmenu zmluvy, respektíve v inej primeranej lehote dohodnutej zmluvnými stranami v závislosti od rozsahu požadovanej zmeny, vykoná ocenenie zmeny požadovanej Objednávateľom. Pri ocenení zmeny postupuje Zhotoviteľ nasledovne:

a) pri položkách, ktoré sa vyskytovali v rozpočte, bude používať jednotkové ceny z rozpočtu, ktorý je súčasťou tejto zmluvy,

b) pri položkách, ktoré sa v rozpočte nevyskytovali, predloží Zhotoviteľ v prílohe kalkuláciu ceny,

c) v prípade, že kalkulácia ceny nebude predložená alebo nedôjde k dohode zmluvných strán, zmeny budú ocenené na základe smerných orientačných cien, vypočítaných prostredníctvom kalkulačného a rozpočtového programu CENKROS, na obdobie, v aktuálnom období, v ktorom budú práve vykonávané, znížené o 20%. Táto cena podľa písm. c) sa bude považovať za maximálnu,

d) nevykonané práce budú odpočítavané v cene podľa rozpočtu.

9.2.3. Objednávateľ v lehote do 5 dní odo dňa doručenia ocenenia zmeny, resp. v inej primeranej lehote dohodnutej zmluvnými stranami v závislosti od rozsahu požadovanej zmeny, rozhodne, či trvá na vykonaní zmeny, alebo zmenu zamietne.

9.2.4. V prípade, že Objednávateľ súhlasí s ocenením zmeny, zmluvné strany uzavrú dodatok k zmluve v zmysle bodu 9.1. tohto článku.

9.3 Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť Objednávateľovi faktúru za podmienok uvedených v článku VI. tejto zmluvy o dielo v znení prípadných neskorších zmien a Objednávateľ je povinný uhradiť vystavenú faktúru Zhotoviteľovi v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve.

9.4 V prípade, že zmenu bude požadovať Zhotoviteľ, zmluvné strany postupujú analogicky podľa bodu 9.2. a nasl. tohto článku zmluvy. Práce navyše, ktoré budú požadované zo strany Zhotoviteľa, môžu byť realizované len na základe zmeny zmluvy formou dodatku ako je uvedené v bode 9.1.tohto článku.

Čl. X.

SANKCIE

10.1. Zhotoviteľ je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,5% z celkovej zmluvnej ceny diela bez DPH za každý deň omeškania s plnením svojej povinnosti dodať dielo riadne a včas. Zmluvnú pokutu uhradí Objednávateľ Zhotoviteľovi na základe faktúry so splatnosťou 14 dní od jej doručenia Zhotoviteľovi.

10.2. Ak je objednávatel' v omeškaní s úhradou faktúr vystavených Zhotoviteľom dlhšie ako 3 dni po obdržaní finančných prostriedkov od RO pre IROP, má Zhotoviteľ právo uplatniť si úrok z omeškania vo výške 0,5 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania. Úrok z omeškania bude uhradený na základe vystavenej faktúry Zhotoviteľa so splatnosťou 14 dní od jej doručenia Objednávateľovi. Objednávateľ sa zaväzuje preukázať Zhotoviteľovi dátum pripísania prostriedkov na svoj účet.

Čl. XI.

ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA ZA KVALITU

11.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo bude vyhotovené v súlade s ustanovením čl. II. tejto zmluvy a bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

11.2. Dielo má vady, ak:

- a) nie je dodané v požadovanej kvalite,
- b) vykazuje nedorobky, t. j. nie je vykonané v celom rozsahu,
- c) sú vady v dokumentoch potrebných na užívanie Diela podľa čl. VIII., bodu 8.2. tejto zmluvy,
- d) má právne vady v zmysle § 559 zákona č. 513/1991 Zb. – Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, alebo je dielo zaťažené inými právami tretích osôb.

11.3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli priamo spôsobené dodržiavaním nevhodných pokynov vydaných Objednávateľom, resp. použitím nevhodných podkladov alebo vecí prevzatých od Objednávateľa a Zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu písomne upozornil Objednávateľa, ale ten na ich použití písomne trval. V prípade odstránenia takýchto vád Zhotoviteľom uhradí Objednávateľ náklady vynaložené na ich odstránenie.

11.4. Za skryté vady, ktoré Objednávateľ nemohol zistiť pri odovzdaní a prevzatí diela, zhotoviteľ zodpovedá počas piatich rokov od odovzdania Diela Objednávateľovi v zmysle § 562, ods. 2, písm. c) zákona č. 513/1991 Zb. – Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

11.5. Záručná lehota na Dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy, je 60 mesiacov. Záručná lehota začína plynúť dňom protokolárneho odovzdania Diela Zhotoviteľom a prevzatia Diela Objednávateľom, pričom neplynie v čase, kedy Objednávateľ nemohol dielo užívať pre vady, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ. Záruka sa nevzťahuje na vady spôsobené neodborným zásahom zo strany Objednávateľa alebo tretej osoby.

11.6. Zárukou Zhotoviteľ preberá záväzok, že predmet Diela bude počas záručnej lehoty spôsobilý na použitie na dohodnutý účel a zachová si dohodnuté vlastnosti a kvalitu v čase svojej životnosti.

11.7. Objednávateľ sa zaväzuje uplatniť reklamáciu vady Diela bezodkladne po jej zistení v písomnej forme. Za písomne uplatnenú reklamáciu sa považuje aj reklamácia podaná faxom, e-mailom a zároveň listovou zásielkou prostredníctvom pošty.

11.8. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním vád Diela ihneď od prijatia písomnej reklamácie podľa bodu 11.7. tohto článku a odstrániť vady bez zbytočného odkladu. Ak Zhotoviteľ nemôže odstrániť vady Diela, objednávatel' môže požadovať zníženie ceny Diela.

11.9. V prípade, že budú v priebehu realizácie predmetu tejto zmluvy zistené také vady predmetu Diela, ktoré budú mať za následok zvýšenie jeho ceny alebo zníženie technických parametrov a kvality, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy a Objednávateľ má nárok na zľavu z dohodnutej ceny Diela vo výške 10% alebo odstúpiť od zmluvy v zmysle čl. XV tejto zmluvy. Týmto ustanovením nie je dotknuté právo Objednávateľa na náhradu škody.

11.10. Ustanovenie podľa bodu 11.9. tohto článku sa netýka vád v zmysle bodu 11.3. tohto článku.

Čl. XII.

ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

12.1. Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú Objednávateľovi v dôsledku porušenia jeho povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy.

12.2. V prípade vzniku škody porušením povinností, vyplývajúcich z tejto zmluvy ktorejkoľvek zmluvnej strane, má druhá zmluvná strana nárok na úhradu vzniknutej škody.

Čl. XIII.

PRECHOD VLASTNÍCTVA A NEBEZPEČENSTVO ŠKODY

13.1. Vlastníkom Diela počas jeho realizácie je Objednávateľ.

13.2. Stavebný materiál a zariadenia potrebné na zhotovenie Diela zabezpečuje Zhotoviteľ. Kúpna cena týchto vecí je súčasťou maximálnej ceny Diela podľa čl. IV., bodu 4.1. tejto zmluvy. Zhotoviteľ zostáva vlastníkom týchto vecí až do ich pevného zabudovania do Diela, ktoré je predmetom tejto zmluvy, s výnimkou zariadení, ktorých cenu uhradil Objednávateľ pred ich zabudovaním do Diela.

13.3. Nebezpečenstvo škody na Diele, ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie Diela znáša Zhotoviteľ, a to až do času protokolárneho odovzdania Diela Zhotoviteľom a prevzatia Diela Objednávateľom.

Čl. XIV.

ĎALŠIE ZMLUVNÉ DOJEDNANIA

14.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy dodržiavať ustanovenia vyhlášky č. 147/2013 Z. z. Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny SR, ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností.

14.2. Zhotoviteľ je povinný koordinovať svoju činnosť na stavbe s činnosťou svojich prípadných subdodávateľov.

Čl. XV.

ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

15.1. Ak sa porušenie zmluvnej povinnosti zmluvnou stranou považuje v zmysle tejto zmluvy v súlade s § 345 zákona č. 513/1991 Zb. – Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov za podstatné porušenie zmluvy, môže oprávnená strana od zmluvy odstúpiť, pokiaľ to oznámi druhej zmluvnej strane písomne doporučeným listom alebo elektronicky so zaručeným podpisom do elektronickej schránky druhej zmluvnej strany bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 15 dní potom, ako sa o porušení dozvedela. Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom doručenia oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.

15.2. Pre určenie začatia plynutia lehoty v prípade doručovania doporučenou zásielkou je rozhodujúci dátum doručenia oznámenia.

15.3. V prípade, že ide o nepodstatné porušenie môže druhá zmluvná strana podľa §346 zákona č. 513/1991 Zb. – Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov. v odstúpiť od zmluvy v prípade, že strana, ktorá je v omeškaní, nesplní svoju povinnosť ani v dodatočnej primeranej lehote, ktorá jej na to bola poskytnutá. Ak však strana, ktorá je v omeškaní, vyhlási, že svoj záväzok nesplní, môže druhá strana od zmluvy odstúpiť bez poskytnutia dodatočnej primeranej lehoty na plnenie alebo pred jej uplynutím.

15.4. Ak oprávnená strana v lehote na odstúpenie od zmluvy podľa bodu 15.1. tohto článku stanoví na dodatočné plnenie dodatočnú lehotu, vzniká jej právo odstúpiť od zmluvy po uplynutí dodatočnej lehoty rovnakým spôsobom ako v bode 15.1. tohto článku.

15.5. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy uzavretej so Zhotoviteľom, ktorý bol vymazaný z registra partnerov verejného sektora, ak mal zákonnú povinnosť byť zapísaný v tomto registri v zmysle zákona č.315/2016Z.z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

15.6. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na dovtedy uplatnené zmluvné, resp. zákonné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto zmluvy o poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady za časť Diela, ktorá bola zrealizovaná do času odstúpenia od zmluvy.

15.7. Pri vysporiadaní pohľadávok z titulu odstúpenia od zmluvy sa postupuje nasledovne :

- a) časť Diela zhotoveného do odstúpenia od zmluvy zostáva vlastníctvom Objednávateľa,
- b) finančné prostriedky, poskytnuté do odstúpenia od zmluvy, vysporiada Zhotoviteľ konečnou faktúrou, ktorá bude mať náležitosti daňového dokladu, do 14 dní od odstúpenia od zmluvy, pričom pre fakturáciu platia ustanovenia čl. VI. tejto zmluvy,
- c) zmluvné strany si vysporiadajú všetky záväzky v zmysle tejto zmluvy po ich vzájomnom odsúhlasení, a to najneskôr do 14 dní od doručenia konečnej faktúry Objednávateľovi.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 16.1. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami, ktoré vyplývajú z tejto zmluvy, ale nie sú ňou výslovne upravené, sa vzťahujú príslušné ustanovenia zákona č. 513/1991 Zb. – Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.
- 16.2. Zmeny Diela, ktoré nemajú vplyv na predmet zmluvy, termín dokončenia Diela a cenu Diela, môžu robiť zmluvné strany zápisom v stavebnom denníku.
- 16.3. Zmeny zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán v súlade s čl. IX. tejto zmluvy.
- 16.4. Prílohy zmluvy :
1. Cenová kalkulácia - **ocenený výkaz výmer**,
 2. Podrobný harmonogram výstavby /vecný, časový a finančný/,
 3. Zoznam subdodávateľov s finančným vyjadrením poddodávok a ich špecifikáciou
 4. Výzva na predkladanie ponúk (*doloží Objednávateľ pred podpisom zmluvy o dielo*).
- 16.5. Zmluvné strany výslovne vyhlasujú, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
- 16.6. Zmluva je vyhotovená v siedmich rovnopisoch, z toho päť rovnopisov dostane Objednávateľ a dva rovnopisy dostane Zhotoviteľ.
- 16.7. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle Mesta Trnava, ktorým je internetová stránka Mesta Trnava.
- 16.8. Zmluva je platná do skončenia záručnej doby stavebného Diela.
- 16.9. Zmluva bola zverejnená dňa

V Trnave, dňa 03.09.2018

V Trnave, dňa 30.08.2018

JUDr. Peter Bročka, LL.M., v.r.
Objednávateľ

Ing. Peter Horváth, v.r.
Zhotoviteľ

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: MS

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

JKSO:

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

KS:

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

IČO:

00313114

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

A.DOM, spol. s r.o.

IČO:

34116516

IČO DPH:

SK2020393287

Projektant:

MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Horváth

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

794 754,86

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

794 754,86

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	794 754,86

0,00

158 950,97

Cena s DPH

v

EUR

953 705,83

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: MS

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9,

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	794 754,86	953 705,83
01	SO 01A Stavebná časť	215 749,17	258 899,00
02	SO 01B Stavebná časť	303 782,72	364 539,26
03	Zdravotechnická inštalácia	42 883,43	51 460,12
04	Ústredné vykurovanie	67 174,05	80 608,86
05	Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvody	54 501,36	65 401,63
05A	Vnútorné silnoprúdové rozvody a osvetlenie	27 367,34	32 840,81
05B	Hlavný prívod	8 434,33	10 121,20
05C	Preloženie stožiarov VO	2 579,44	3 095,33
05D	Špecifikácia	4 939,93	5 927,92
05E	Bleskozvod	5 417,22	6 500,66
05F	Zemné práce - hlavný prívod	3 651,36	4 381,63
05F1	Zemné práce - preložka stožiarov VO	1 011,74	1 214,09
05G	Murárske práce	1 100,00	1 320,00
06	Vnútorné slaboprúdové rozvody - SK, PTV, PSN	14 103,42	16 924,10
06ŠK	Štruktúrovaná kabeláž	5 220,00	6 264,00
06PVT	Kamerový systém	5 375,37	6 450,44
06PSN	Poplachový systém narušenia	3 508,05	4 209,66
07	SO 02 Prípojka vodovodu	5 608,95	6 730,74
08	SO 03 Kanalizačná prípojka	8 787,94	10 545,53
09	SO 05 Nádrž dažďovej vody a dažďová kanalizácia	18 214,57	21 857,48
10	SO 06 Chodníky	9 478,79	11 374,55
11	SO 07 Sadové úpravy	27 247,15	32 696,58
12	SO 08 Detské ihriská	27 223,31	32 667,97
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		794 754,86	953 705,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 01 - SO 01A Stavebná časť

JKSO:

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Zhotoviteľ:

A.DOM, spol. s r.o.

Projektant:

MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Spracovateľ:

Ing. Peter Horváth

Poznámka:

KS:

Dátum: 19. 3. 2018

IČO:

00313114

IČO DPH:

IČO:

34116516

IČO DPH:

SK2020393287

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				215 749,17
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				215 749,17
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	215 749,17	43 149,83
Cena s DPH			v EUR	258 899,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 01 - SO 01A Stavebná časť

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	215 749,17
HSV - Práce a dodávky HSV	205 630,71
1 - Zemné práce	18 197,96
2 - Zakladanie	56 144,64
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	54 373,40
4 - Vodorovné konštrukcie	58 306,79
8 - Rúrové vedenie	320,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 899,08
99 - Presun hmôt HSV	10 388,28
PSV - Práce a dodávky PSV	10 118,46
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	10 118,46
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	215 749,17

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 01 - SO 01A Stavebná časť

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava Dátum: 19. 3. 2018
 Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany
 Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o. Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **215 749,168**

HSV - Práce a dodávky HSV **205 630,709**

1 - Zemné práce **18 197,963**

1	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	kpl	1,000	500,000	500,000
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	406,821	2,983	1 213,547
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	122,046	0,815	99,467
4	K	130901123	Búranie konštrukcií zo betónu železového alebo predpätého vo vykopávkach	m3	1,450	322,532	467,671
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,015	24,224	242,603
6	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,005	6,856	20,602
7	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	376,192	8,332	3 134,432
8	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	112,858	0,821	92,656
9	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	99,250	3,046	302,316
10	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	99,250	1,898	188,377
11	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	740,328	3,438	2 545,248
12	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 17km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ stavby	m3	1 263,576	0,343	433,407
13	K	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	323,492	1,575	509,500
14	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	740,328	0,564	417,545
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné+zákonný poplatok	t	1 258,558	6,260	7 878,573
16	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	53,850	2,823	152,019

2 - Zakladanie **56 144,639**

17	K	223100158	EL 2 - Chránička FXKVR 125,2 x chránička FXKVR 63 - v podkladnom betóne	m	7,500	7,650	57,375
18	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	28,749	31,367	901,770
19	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	230,601	35,086	8 090,867

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20 - podkladný betón	m3	98,872	80,966	8 005,270
21	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	39,505	10,393	410,575
22	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	39,505	2,228	88,017
23	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	3,484	1 185,903	4 131,686
24	K	273362422	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	13,614	3,024	41,169
25	K	274271323	Murivo základových pásov DT 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 30 cm	m2	85,571	42,966	3 676,644
26	K	274271324	Murivo základových pásov DT 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 40 cm	m2	46,313	56,044	2 595,566
27	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	182,654	86,040	15 715,550
28	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	33,545	10,393	348,633
29	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	33,545	2,228	74,738
30	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	9,460	1 187,885	11 237,392
31	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov DT s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,721	549,373	396,098
32	K	274362021	Výstuž základových pásov zo zvr. sietí KARI	t	0,076	1 185,903	90,129
33	K	279100001	Osadenie chráničiek pre ZTI a EL 3 - debnenie prestupov a drážok v základ. konštr.	ks	10,000	28,316	283,160

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

54 373,400

34	K	310279841	Zamurovanie otvoru v murive nadzákladného pórobetonovými tvárnicami hr. do 300mm	m3	1,675	169,455	283,837
35	K	311234015	Murivo nosné (m3) z tehál pálených hr. 250mm P 12,5 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (250x375x249)	m3	84,644	116,935	9 897,846
36	K	311234152	Murivo nosné (m3) z tehál pálených hr.400mm brúsených na pero a drážku, na lepidlo (400x247x249)	m3	11,925	119,215	1 421,639
37	K	311234230	Murivo nosné (m3) z tehál pálených hr.500mm brúsených na pero a drážku, na celoplošné lepidlo (500x247x249)	m3	247,341	130,379	32 248,072
38	K	311234366	Zásyp dutín prvej vrstvy obvodového muriva drevným polystyrénom , hrúbky muriva 400 mm	m	120,075	4,888	586,927
39	K	317161201	P1 - Preklad nosný keramický vysoký , šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	16,000	10,589	169,424
40	K	317161202	P2 - Preklad nosný keramický vysoký , šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	44,000	13,080	575,520
41	K	317161203	P3 - Preklad nosný keramický vysoký , šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	5,000	16,448	82,240
42	K	317161251	KP1 - Preklad keramický plochý , šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	7,000	7,253	50,771
43	K	317161252	KP2 - Preklad keramický plochý , šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	16,000	8,743	139,888
44	K	317161255	KP4 - Preklad keramický plochý , šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	13,591	13,591
45	K	317161257	KP3 - Preklad keramický plochý , šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2500 mm	ks	4,000	17,842	71,368
46	K	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	0,272	95,660	26,020
47	K	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	2,850	15,481	44,121
48	K	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	2,850	5,688	16,211
49	K	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505 - nacenené v pol.č. 413361821	t	0,000	1 423,708	0,000
50	K	331321315	Betón stlpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	3,097	90,224	279,424

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	38,734	14,596	565,361
52	K	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	38,734	2,621	101,522
53	K	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,437	1 275,030	557,188
54	K	342243183	Priečky z tehál pálených 11,5 P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (115x497x249)	m2	363,847	17,683	6 433,907
55	K	342272101	Obmúrovka z tvárnic pórobetonových na tenkovrst.,maltu hr.75, P2-500	m2	45,559	16,020	729,855
56	K	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	49,260	1,597	78,668

4 - Vodorovné konštrukcie

58 306,793

57	K	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 20/25	m3	103,064	91,832	9 464,573
58	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	548,921	9,081	4 984,752
59	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	548,921	3,765	2 066,688
60	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	515,318	7,071	3 643,814
61	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	515,318	1,963	1 011,569
62	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	10,985	1 355,561	14 890,838
63	K	413321315	Betón nosníkov a prievlakov, železový tr.C 20/25	m3	67,461	91,832	6 195,079
64	K	413351107	Debnenie prievlakov zhotovenie-dielce	m2	456,993	13,615	6 221,960
65	K	413351108	Debnenie prievlakov odstránenie-dielce	m2	456,993	3,704	1 692,702
66	K	413351213	Podporná konštrukcia prievlakov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	62,093	15,146	940,461
67	K	413351214	Podporná konštrukcia prievlakov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	62,093	4,073	252,905
68	K	413361821	Výstuž nosníkov, prievlakov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	3,938	1 356,741	5 342,846
69	K	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	2,619	104,648	274,073
70	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,337	1 522,609	513,119
71	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	18,322	20,048	367,319
72	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	18,322	3,987	73,050
73	K	434311115	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	31,035	7,693	238,752
74	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	8,839	11,974	105,838
75	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	8,839	2,993	26,455

8 - Rúrové vedenie

320,550

76	K	831379011	Demontáž kanalizačného potrubia z kameninových rúr od DN 200 mm -0,026 t	m	25,000	12,822	320,550
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 899,081

77	K	931961115	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	8,600	4,209	36,197
78	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	927,360	2,025	1 877,904
79	K	941941291	Příplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	927,360	1,218	1 129,524

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	927,360	1,338	1 240,808
81	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	927,360	1,346	1 248,227
82	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	927,360	0,515	477,590
83	K	944945012	Montáž záchytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	10,000	5,548	55,480
84	K	944945192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky do 2 m	m	10,000	1,110	11,100
85	K	944945812	Demontáž záchytnej striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením, šírky do 2 m	m	10,000	1,634	16,340
86	K	953943113	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti (bez dodávky)	ks	16,000	6,878	110,048
87	K	953943121	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus (bez dodávky)	ks	6,000	3,666	21,996
88	K	953943123	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	16,000	6,421	102,736
89	K	963051113	Búranie otvorov v železobetónových stropoch doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	ks	1,000	85,000	85,000
90	K	965042231	Búranie mazanín hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t - jestv. okapový chodník	m3	0,210	73,661	15,469
91	K	965082920	Odstránenie násypu - podklad z kameniva ťaženého jestv. okapový chodník	m3	0,438	10,979	4,809
92	K	967031132	Príkresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	0,450	5,037	2,267
93	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného /plastového/okenného kridla do 1, 5 m2	ks	8,000	0,311	2,488
94	K	968062356	Vybúranie drevených /plastových/ rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, - 0,05400t	m2	11,700	4,859	56,850
95	K	971033461	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 600 mm, -0,29200t	ks	1,000	21,376	21,376
96	K	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,563	37,980	21,383
97	K	971055021	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu 250mm stenovou pilou -0,03000t	m	1,200	106,588	127,906
98	K	972056019	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stropov - železobetónových -0,00095t	cm	80,000	4,527	362,160
99	K	973031151	Vysekanie v murive z tehl výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0, 25 m2, - 1,80000t	m3	0,056	100,328	5,618
100	K	974031165	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 200 mm, -0,05400t	m	10,000	5,556	55,560
101	K	974031185	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 200 mm, -0,07100t	m	7,100	8,910	63,261
102	K	976047200r	D+M - Plastové krycie dosky hr. 50mm - na múriku v átriu	m	10,600	30,000	318,000
103	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,128	10,400	136,531
104	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 19km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ	t	249,432	0,337	84,059
105	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,128	7,848	103,029
106	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,256	0,883	23,184
107	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné+zákonný poplatok	t	13,128	6,260	82,181

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	2 017,926	5,148	10 388,283

PSV - Práce a dodávky PSV

10 118,459

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

10 118,459

109	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	1 112,656	0,578	643,115
110	M	2832990190	<i>Geotextília - obojstranne</i>	m2	1 246,175	0,893	1 112,834
111	K	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá - nopová fólia	m2	124,564	4,027	501,619
112	M	2832000500.3	<i>D+M - Krycia lišta nopovej fólie z PVC</i>	bm	131,120	5,100	668,712
113	K	711415115	Izolácia proti tlakovej vode stierka (náterová izolácia) na ploche vodorovnej,dvojnásobná	m2	3,644	11,177	40,729
114	K	711415125	Izolácia proti tlakovej vode stierka (náterová izolácia) na ploche zvislej,dvojnásobná	m2	12,820	11,248	144,199
115	M	2353200100r	<i>Samolapiaci izolačný pás - styk stena podlaha</i>	bm	9,210	4,005	36,886
116	K	711471051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	549,100	4,725	2 594,498
117	K	711472051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou PVC položenou zvisle	m2	85,228	5,040	429,549
118	M	2833000200	<i>PVC fólia - izol.základov proti vlhkosti, tlak.vode, radonu, hydroizolačná fólia hr.1,00 mm,š.1,3m hnedá</i>	m2	639,777	5,775	3 694,712
119	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	98,669	2,550	251,606

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 02 - SO 01B Stavebná časť

JKSO:

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Zhotoviteľ:

A.DOM, spol. s r.o.

Projektant:

MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Spracovateľ:

Ing. Peter Horváth

Poznámka:

KS:

Dátum: 19. 3. 2018

IČO:

00313114

IČO DPH:

IČO:

34116516

IČO DPH:

SK2020393287

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				303 782,72
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				303 782,72
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	303 782,72	60 756,54
Cena s DPH		v	EUR	364 539,26

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 02 - SO 01B Stavebná časť

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **303 782,72**

HSV - Práce a dodávky HSV 87 183,01

5 - Komunikácie 891,56

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 81 004,14

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 924,21

99 - Presun hmôt HSV 363,10

PSV - Práce a dodávky PSV 213 203,11

713 - Izolácie tepelné 20 771,79

762 - Konštrukcie tesárske 29 933,77

763 - Konštrukcie - drevostavby 25 838,02

764 - Konštrukcie klampiarske 26 396,02

766 - Konštrukcie stolárske 41 472,30

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 32 169,68

771 - Podlahy z dlaždíc 11 462,96

775 - Podlahy vlysové a parketové 9 492,11

781 - Dokončovacie práce a obklady 6 353,25

783 - Dokončovacie práce - nátery 1 199,24

784 - Dokončovacie práce - maľby 8 113,99

O01 - Ostatné 596,60

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady 2 800,00

VRN06 - Zariadenie staveniska 2 800,00

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **303 782,72**

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 02 - SO 01B Stavebná časť

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava Dátum: 19. 3. 2018
 Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany
 Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o. Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **303 782,720**

HSV - Práce a dodávky HSV **87 183,006**

5 - Komunikácie **891,555**

1	K	597962125	Montáž uzavretého žľabu , SV 150, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	7,500	9,850	73,875
2	M	5923001799	Univerzálny žľab SV 150 s 0,5 % spádom	ks	15,000	27,347	410,205
3	M	5923001840	Pozinkovaný rošt vč. spojovacieho materiálu	ks	15,000	21,053	315,795
4	M	5923001944r	Kalový kôš s vpustou	ks	1,000	91,680	91,680

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **81 004,139**

5	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	391,784	1,219	477,585
6	K	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov , Príprava betónových podkladovBetonkontakt	m2	361,870	2,226	805,523
7	K	611461136	Vnútorná omietka stropov , vápennocementová	m2	361,870	8,179	2 959,735
8	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien , Univerzálny základ	m2	2 278,528	1,353	3 082,848
9	K	612465136	Vnútorná omietka stien vápennocementová	m2	2 278,528	7,633	17 392,004
10	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien a stropov, sklotextílnou mriežkou	m2	105,616	4,381	462,704
11	K	615981135	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Styrodur hr. 150 mm	m2	59,740	20,507	1 225,088
12	K	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová + základ - farebný odtieň bleďošedá	m2	768,559	9,986	7 674,830
13	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková zrnitosť 2mm - farebný odtieň tmavošedá - sokel v=0,50m	m2	65,060	17,513	1 139,396
14	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien , Univerzálny základ	m2	713,146	1,825	1 301,491
15	K	622466133	Vonkajšia omietka stien vápennocementová hr. 30mm	m2	713,146	10,117	7 214,898
16	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	42,789	4,381	187,459
17	K	622491182	Obrázky na fasáde - Extrudovaný polystyrén hr.30mm, kotvený lepidlom, náter metalickou tmavošedou farbou, šírka línie cca 25-30mm	m2	10,875	101,150	1 100,006
18	K	625250156	Doteplenie konštrukcie hr. 100 mm, systém exxtrud. polystyrén, lepený rámo s prikotvením	m2	150,788	39,686	5 984,173
19	K	625251273	Kontaktný zatepľovací systém rímasy hr. 20 mm - Polystyrén EPS - bez omietky, vč. rohových profilov	m2	113,773	22,564	2 567,174
20	K	625251333	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm - minerálne riešenie bez omietky, vč. hmoždiniek	m2	6,700	30,717	205,804
21	K	631251123,R	Výpočet skladby podlah - Pomocný výpočet - nenaceňovať!	m2	1 010,900	0,000	0,000
22	K	631571003r	Okapový chodník z kameniva fr. 16-32 hr.200mm	m3	31,735	42,775	1 357,465
23	K	632452151r	Poter cementový roznášací hr 65 mm	m2	906,140	23,735	21 507,233

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	642942111	Osadenie oceleovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	25,000	36,460	911,500
25	M	5533198700	Zárubeň oceľová CgU 90x197x16cm	ks	3,000	25,835	77,505
26	M	5533198500	Zárubeň oceľová CgU 80x197x16 cm	ks	13,000	24,151	313,963
27	M	5533198000	Zárubeň oceľová CgU 60x197x16cm	ks	3,000	23,276	69,828
28	M	5533198200	Zárubeň oceľová CgU 70x197x16cm	ks	6,000	23,718	142,308
29	K	642942221	Osadenie oceleovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	1,000	46,420	46,420
30	M	5533199100	Zárubeň oceľová CgU 160x197x16cm	ks	1,000	28,478	28,478
31	K	642945111	Osadenie ocel. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2	ks	4,000	157,943	631,772
32	M	5533300400	Zárubeň oceľová 900x1970 CgU pre požiarne jednokridlové dvere	ks	1,000	38,606	38,606
33	M	5533300300	Zárubeň oceľová 800x1970 CgU pre požiarne jednokridlové dvere	ks	3,000	38,542	115,626
34	K	648951411r	Vybúranie parapetných dosiek drevených vnútorných	m	5,850	0,900	5,265
35	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt,	m	101,200	0,323	32,688
36	M	5624900350	Parapet vnútorný drevotriestkový laminovaný biely r.š.250mm	m	101,200	5,260	532,312
37	K	787100901r	Tmelenie pod parapetmi	m	101,200	0,450	45,540
38	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	422,800	3,233	1 366,912

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 924,213

39	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	M	13,652	5,005	68,328
40	M	5922902980	Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivá	KUS	28,000	1,480	41,440
41	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	421,265	2,528	1 064,958
42	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	13,344	6,065	80,931
43	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 010,900	3,629	3 668,556

99 - Presun hmôt HSV

363,099

44	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	70,532	5,148	363,099
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

213 203,114

713 - Izolácie tepelné

20 771,787

45	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 099,900	1,199	1 318,780
46	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	479,830	3,374	1 618,946
47	M	6313670019	Tepelná izolácia sklená vlna hrúbka 50mm	m2	471,679	2,040	962,225
48	M	6313670028	Tepelná izolácia sklená vlna hrúbka 150mm	m2	569,823	5,800	3 304,973
49	M	6313670032	Tepelná izolácia sklená vlna hrúbka 200mm	m2	569,823	7,720	4 399,034
50	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	906,140	0,200	181,228
51	M	6936651000	Separačná fólia PE zlepuvaná s presahom 100mm	m2	1 042,061	0,666	694,013
52	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	445,030	0,782	348,013
53	M	6314150540	Izolácia hrúbky 45 (po stlačení 40 mm), doska z minerálnej vlny	m2	453,931	5,184	2 353,178
54	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	461,110	1,712	789,420
55	M	2837640620	Podlahový polystyrén EPS 150 S hr. 6 cm	m2	940,664	4,800	4 515,187
56	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	204,850	1,400	286,790

762 - Konštrukcie tesárske

29 933,766

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	762000152r	Dodávka a montáž dreveného krovu väzníkového priehradového, vč.zavetrenia, kotviacich prvkov, impregnácia a spoj. prostr. + doprava materiálu a stavenisková doprava (žeriav)	kpl	1,000	13 912,500	13 912,500
58	K	762311103	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, tahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	14,000	1,811	25,354
59	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	141,000	4,872	686,952
60	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	11,200	8,981	100,587
61	M	6053310700	Rezivo impregnované - krov	m3	1,294	244,240	316,047
62	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	2 239,644	0,659	1 475,925
63	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	1 289,492	1,251	1 613,154
64	M	6053345100	Laty ipregnované	m3	7,623	282,000	2 149,686
65	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	8,256	27,043	223,267
66	K	762421335	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek cementotrieskových skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	113,773	19,798	2 252,478
67	K	762810014	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	541,250	10,880	5 888,800
68	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	286,448	4,500	1 289,016

763 - Konštrukcie - drevostavby

25 838,020

69	K	713191121r	Dodávka a montáž fólie PE parotesná fólia	m2	646,665	3,500	2 263,328
70	K	763111113	SDK priečka s izoláciou hr. 125 mm jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKB tl 12,5 mm	m2	3,259	28,350	92,393
71	K	763122311r	Okapotovanie zvislého potrubia ZTI a pod stropom	m2	11,258	25,200	283,702
72	K	763135031	SDK kazetový podhlád 600x600 mm	m2	95,840	21,000	2 012,640
73	K	763137050r	Podhlád z minerálnej vlny 600x600 mm , požiarne odolnosť - REI 30/D3	m2	476,430	23,940	11 405,734
74	K	763750210	Montáž drevoplastových kompozitných podláh na terasy, balkóny, móla	m2	90,760	35,000	3 176,600
75	M	5624920022r	Terasový profil PVC hr.23mm na hliníkovej podkonštrukcii hr.63mm	m2	99,836	55,000	5 490,980
76	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	247,254	4,500	1 112,643

764 - Konštrukcie klampiarske

26 396,016

77	K	765901348	D+M - parapropustná kontaktná fólia	m2	780,482	2,000	1 560,964
78	K	764171101r	D+M - Strešná krytina napr. LINDAB MAXIMA farba šedá RAL 7016 z oceľového lakovaného plechu vč. doplnkov a prekryvania	m2	678,680	30,800	20 903,344
79	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	5,850	1,106	6,470
80	K	764712009	Montáž parapetov vonkajších	m	101,200	0,339	34,307
81	M	562490038	Vonkajší parapet farebný pozinkovaný plech biely s PVC koncovkami	m	101,200	7,667	775,900
82	K	764731114	kl/3 - Oplechovanie steny a strechy r.š.330mm - lakoplastovaný plech hr. 0,63mm	m	10,000	13,125	131,250
83	K	764751111	kl/2 - Odpadné rúry kruhové rovné D 87 mm - farebný pozinkovaný plech hr. 0,63mm + objímky	m	7,500	7,350	55,125
84	K	764751112	kl/2 - Odpadné rúry kruhové rovné D 100 mm - farebný pozinkovaný plech hr. 0,63mm + objímky	m	57,600	8,925	514,080
85	K	764751133	Horné koleno - farebný pozinkovaný plech hr. 0,63mm	ks	10,000	7,350	73,500
86	K	764751152	Odkok - farebný pozinkovaný plech hr. 0,63mm	ks	10,000	8,400	84,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	764751171r	kl/1 - Žlabový kotlík + sitko na zachytávanie listov	ks	10,000	9,450	94,500
88	K	764761151	kl/1 - Žlabý podokapné polkruhovú hákmi r.š.250mm - farebný pozinkovaný plech hr. 0,63mm	m	11,800	8,400	99,120
89	K	764761152	kl/1 - Žlabý podokapné polkruhovú hákmi r.š.330mm - farebný pozinkovaný plech hr. 0,63mm	m	128,650	10,500	1 350,825
90	K	78719113r	kl/4- D+M Krycia mriežka otvorov z nehrdzavejúceho plechu so sieťkou proti hmyzu s protidažď. žalúziou	ks	1,000	47,775	47,775
91	K	78719114r	EL/4- D+M Lamelová vetracia mreža 500x200mm + uzatváracia klapka, z vnútornej strany uzatváracie dvierka	ks	2,000	86,342	172,684
92	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	259,038	1,900	492,172

766 - Konštrukcie stolárske

41 472,299

93	K	766124101	Montáž deliacej priečky vo WC	ks	14,000	5,500	77,000
94	M	5523403901	st/2 - Deliacia priečka z vysokotlakého laminátu v=1200mm š=600mm, medzi WC m.č. 1.04, 1.14, 2.03, 2.12 nad podlahou 100mm na rektifikačných nôžkach	ks	14,000	46,000	644,000
95	K	766231001	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	120,000	120,000
96	M	6123909530r	Stropné sklápacie schody s poklopom zateplené, protipožiarne EW30/D3, 70x130 cm	ks	1,000	157,500	157,500
97	K	766621081	Montáž výplní otvorov - Montáž výplní otvorov musí byť v súlade s Celoslovenskou smernicou pre mont. okien a príslušných noriem STN EN pre Okenné konštrukcie a detaily ich osadenia	m	495,170	7,054	3 492,929
98	M	611412009	Ozn.1 - Plastové okno biele dvojdiel.,OS,S rozm. 1500/1825mm,nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prievanu - zasklenie izolačné trojsklo max.Uw=0,80 W/(m2K), + kovanie+vnútorná Al žalúzia	ks	7,000	281,400	1 969,800
99	M	611412100	Ozn.2 - Plastové okno biele štvordielne OS,S rozm. 1700/1825mm,nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prievanu - zasklenie izolačné trojsklo max.Uw=0,80 W/(m2K) + kovanie+vnútorná Al žalúzia	ks	13,000	389,624	5 065,112
100	M	611412101	Ozn.3 - Plastové okno biele štvordielne OS,S rozm. 1800/2200mm,nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prievanu - zasklenie izolačné trojsklo max.Uw=0,80 W/(m2K) + kovanie+vnútorná Al žalúzia	ks	2,000	451,500	903,000
101	M	611412102	Ozn.4 - Plastové okno biele dvojdiel.,OS,S rozm. 1000/1875mm,nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prievanu - zasklenie izolačné trojsklo max.Uw=0,80 W/(m2K), + kovanie+vnútorná Al žalúzia	ks	1,000	225,750	225,750
102	M	611412103	Ozn.5 - Plastové okno biele jednodiel.OS rozm. 1200/950mm,nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prievanu- zasklenie izolačné trojsklo max.Uw=0,80 W/(m2K) + kovanie	ks	4,000	119,889	479,556
103	M	611412112	Ozn.6 - Plastové okno biele jednodiel.OS rozm. 1000/950mm,nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prievanu- zasklenie izolačné trojsklo max.Uw=0,80 W/(m2K) + kovanie	ks	2,000	108,150	216,300
104	M	611412112r	Ozn.7 - Plastové okno biele jednodiel.OS rozm.600/950mm,nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prievanu- zasklenie izolačné trojsklo max.Uw=0,80 W/(m2K) + kovanie	ks	2,000	89,502	179,004
105	M	611412113r	Ozn.8 - Plastové okno biele jednodiel.OS rozm.900/700mm,nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prievanu- zasklenie izolačné trojsklo max.Uw=0,80 W/(m2K) + kovanie	ks	2,000	81,900	163,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
106	M	611412114r	Ozn.9 - Plastové okno biele jednodiel.OŠ rozm. 1200/850mm,nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prievanu-zasklenie izolačné trojsklo max.Uw=0,80 W/(m2K) + kovanie	ks	4,000	112,350	449,400
107	M	611412115r	Ozn.10 - Plastové okno biele jednodiel.OŠ rozm.600/850mm,nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prievanu- zasklenie izolačné trojsklo max.Uw=0,80 W/(m2K) + kovanie	ks	4,000	77,816	311,264
108	M	611412116r	Ozn.11 - Plastové okno biele dvojdiel.,OŠ,S rozm.1500/1850mm,nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prievanu - zasklenie izolačné trojsklo max.Uw=0,80 W/(m2K), + kovanie+vnútorná Al žalúzia	ks	11,000	283,500	3 118,500
109	M	611412117r	Ozn.12 - Plastové okno biele dvojdiel.,OŠ,S rozm.1500/1750mm,nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prievanu - zasklenie izolačné trojsklo max.Uw=0,80 W/(m2K), + kovanie+vnútorná Al žalúzia	ks	1,000	273,525	273,525
110	M	611412118r	Ozn.13,14 - Plastové okno biele dvojdiel. OŠ, S rozm. 900/1825 s balkónovými dverami ,O rozm.1000/2750mm,nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prievanu - zasklenie izolačné trojsklo max.Uw=0,80 W/(m2K), + kovanie+vnútorná Al žalúzia	ks	3,000	539,700	1 619,100
111	M	611412119r	Ozn.15,16 - Plastové balkónové dvere biele Fix, O rozm.1800/2730mm s nadsvetlíkom S, nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prievanu - zasklenie izolačné trojsklo max.Uw=0,80 W/(m2K), ochranná fólia + kovanie+vnútorná Al žalúzia	ks	2,000	914,550	1 829,100
112	M	611412120r	Ozn.17 - Plastové okno biele štvordielne OŠ,S rozm.1700/1850mm,nastaviteľná mikroventilácia, fixácia proti prievanu - zasklenie izolačné trojsklo max.Uw=0,80 W/(m2K) + kovanie+vnútorná Al žalúzia	ks	16,000	391,272	6 260,352
113	M	611412121r	Ozn.18 - Plastové dvere biele do kotolne, plné bez prahu, len nízka prahová lišta rozm.1000/2200mm + kovanie	ks	1,000	428,295	428,295
114	M	611412122r	Ozn.11 - interiér - Plastové okno biele pevné, zasklenie izolačným dvojskлом rozm.2400/1500mm + kovanie	ks	3,000	201,306	603,918
115	M	611413300,10	D+M Interiérová tesnica páska š.=100mm do pripraveného otvoru	bm	514,270	2,994	1 539,724
116	M	611413300,11	D+M Exteriérová tesnica páska š.=100mm do pripraveného otvoru	bm	514,270	2,994	1 539,724
117	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne,jednokridlové	ks	25,000	16,000	400,000
118	M	6116014103	1 - Dvere drevené vnútorné hladké z 1/3 presklené, jednokridlové 90x197 cm, + kovanie pánty, kľučka-kľučka, štítiky, vložkový zámok s prevodom	ks	3,000	111,500	334,500
119	M	6116014105	2 - Dvere drevené vnútorné hladké z 1/3 presklené, jednokridlové 80x197 cm, + kovanie pánty, kľučka-kľučka, štítiky, vložkový zámok s prevodom	ks	13,000	111,500	1 449,500
120	M	6116014102	3 - Dvere drevené vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm, + kovanie pánty, kľučka-kľučka, štítiky, vložkový zámok s prevodom	ks	3,000	76,500	229,500
121	M	6116011104	4 - Dvere drevené vnútorné hladké plné jednokridlové 70x197 cm, + kovanie pánty, kľučka-kľučka, štítiky, vložkový zámok s prevodom	ks	6,000	76,500	459,000
122	K	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, dvojkrídlové	ks	2,000	35,000	70,000
123	M	6116301800	Dvere vnútorné hladké plné dvojkrídlové , hlavné krídlo pravé, rozm. 1600/1970mm + kovanie kľučka - kľučka	ks	1,000	180,000	180,000
124	M	6116301801	D+M - Dvere vnútorné hladké presklené jednokridlové , včetně zárubne ATYP rozm. 800/2100mm bočné časti pevné celkový rozmer 1875/2100mm + kovanie	ks	1,000	300,000	300,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	K	766661413	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho protipožiar., jednokridlových bez priezoru	ks	4,000	21,000	84,000
126	M	6116400400	6 - Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, bez zárubne EW 30/D3-C, 80x197 cm + kovanie	ks	3,000	170,000	510,000
127	M	6116400700	7 - Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, bez zárubne EW 30/D3 - C, 90x197 cm + kovanie	ks	1,000	170,000	170,000
128	M	6116400701	8 - D+M - Drevené presklené protipožiarne dvere dvojkrídlové biele, EW 30/D3 - C, 207,5x197 cm + kovanie, fólia proti poraneniu v prípade rozbitia	ks	2,000	327,000	654,000
129	M	6116400702	9 - D+M - Drevené presklené protipožiarne dvere dvojkrídlové biele, EW 30/D3 - C, 220x197 cm + kovanie, fólia proti poraneniu v prípade rozbitia	ks	2,000	350,000	700,000
130	M	767646511	10 - D+M Protipožiarne dvojkrídlové dvere presklené vnútorné rozm. 2500/2750mm, EW30/D3-C, + kovanie, vč. zárubne /atyp/, fólia proti poraneniu v prípade rozbitia	ks	1,000	500,000	500,000
131	K	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	4,000	35,000	140,000
132	M	6117103143r	st/3, st/4 - Zárubňa vnútorná obložková, fóliovaná - obloženie otvoru	ks	4,000	135,000	540,000
133	K	766811pc	st/1 - D+M - Kuchynská linka a zástena z laminátových DTD dosiek, úchytky chrmové, nerezový drez s odkvapom	ks	2,000	1 133,000	2 266,000
134	K	767649191	Montáž doplnkov dverí, samozatvárač	ks	10,000	10,000	100,000
135	M	5533401930r	Samozatvárač	ks	10,000	39,000	390,000
136	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	411,432	0,800	329,146

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

32 169,680

137	K	767131111	Montáž stien a priečok z plechu spojených skrutkovaním	m2	20,000	19,875	397,500
138	M	1388000601	z/3 - Trapézový plech poplastovaný	m2	23,000	7,143	164,289
139	K	767330002	Montáž svetlovodu tubusového (dodávka v špecifikácii) zabudovaného v šikmej streche priemeru 350 mm	súb.	3,000	159,000	477,000
140	M	6113903223	Svetlovod DN 355 mm napr. SUNWAY 360 CUBE, spodný diel /difúzor/ štvorec 320x320mm - tubus opatrit' minerálnou vlnou protipožiarou hr.40mm	ks	3,000	385,310	1 155,930
141	M	6113903252	Svetlovod DN 355 mm príruha hliníková	ks	3,000	169,600	508,800
142	M	6113903255	Svetlovod DN 355 ochranná fólia tubusu s krycím púzdrom	m	3,000	45,933	137,799
143	K	767631102	Montáž hliníkových výplní otvorov - Montáž výplní otvorov musí byť v súlade s Celoslovenskou smernicou pre mont. okien a príslušných noriem STN EN pre Okenné konštrukcie a detaily ich osadenia	bm	19,100	38,584	736,954
144	M	5534230401r	Ozn.19-Vstupné dvere z hliníkov. profilov rozm.1800/2750mm,dvere dvojkr. nadsvetlík pevný - zasklenie izolač.trojsklomax.Uw=0,80 W/(m2K),ochranná fólia, bez prahu+kovanie s valčekom-gula+kľučka	ks	1,000	1 162,237	1 162,237
145	M	5534230400r	Ozn.20-Vstupné dvere z hliníkov. profilov rozm.2250/2750mm,dvere dvojkr. nadsvetlík a bočná časť pevná - zasklenie izolač.trojsklomax.Uw=0,80 W/(m2K),ochranná fólia, bez prahu+kovanie s valčekom-gula+kľučka	ks	1,000	1 297,525	1 297,525
146	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	891,373	6,511	5 803,730
147	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	1 713,380	4,865	8 335,594

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
148	M	1323366402r	Schodisko ocelové so schod. stupňami z pororošov a zábradlie - celozvarovaná OK vč. základného náteru	kg	2 179,770	3,396	7 402,499
149	M	1323366403r	z/1 - Schodiskové zábradlie inter.so zvislou výplňou vč. základného náteru	kg	70,968	5,601	397,492
150	M	1323366404r	z/2 - Bránky okolo tep. čerpadiel vč. základného náteru	kg	145,834	5,996	874,421
151	M	1323366405r	z/3 - plechový sklad pod schodami vč. základného náteru	kg	208,181	4,964	1 033,410
152	M	1541651002r	D+M - Chemické kotvy napr. HILTY HIT-HY 200A + M16 dl.200mm	súb	56,000	3,691	206,696
153	M	1541651003r	D+M - Chemické kotvy napr. HILTY HIT-HY 200A + HIT V M 10	súb	40,000	3,180	127,200
154	K	767995104r	D+M - Výplň zábradlia ext. schodiska a z/2 bránka- Poplastovaná zváraná sieť oká 50/100mm priemer drôtu 3,5mm	m2	29,100	55,003	1 600,587
155	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	318,197	1,100	350,017

771 - Podlahy z dlaždíc

11 462,955

156	K	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu	m2	18,881	20,000	377,620
157	K	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	32,505	1,094	35,560
158	M	2725504100	Hrana schodov	m	32,505	2,000	65,010
159	K	771441039	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. schodiskových	m	24,893	2,900	72,190
160	M	5976498320	Dlaždice gresové - schodisko - množstvo zaokrúhliť na balenia	m2	25,781	8,000	206,248
161	K	771445017	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné	m	241,815	2,700	652,901
162	K	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy protisklzových alebo glaz., reliéf.	m2	356,010	18,300	6 514,983
163	M	5976404800	Dlaždice gresové - podlahy vnútorné - množstvo zaokrúhliť na balenia	m2	388,521	8,000	3 108,168
164	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	110,327	3,900	430,275

775 - Podlahy vlysové a parketové

9 492,108

165	K	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním, laminované tabule	m2	550,130	5,000	2 750,650
166	M	6119800100	Laminátové parkety - štandard, podložka hr.15mm, obvodové lišty	m2	577,637	11,500	6 642,826
167	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	93,935	1,050	98,632

781 - Dokončovacie práce a obklady

6 353,252

168	K	781445020	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	241,464	18,500	4 467,084
169	M	5976632100	Obkladačky keramické glazované	m2	253,537	6,900	1 749,405
170	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	62,165	2,200	136,763

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 199,244

171	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	131,352	6,710	881,372
172	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	131,352	2,420	317,872

784 - Dokončovacie práce - maľby

8 113,987

173	K	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	2 640,398	0,583	1 539,352
174	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3,80 m	m2	2 640,398	2,061	5 441,860
175	K	784463221	Štrukturovaný povrch s olejovou farbou na stenách, schodiska na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	20,905	10,648	222,596

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
176	K	784499905	Ostatné práce - zakrývanie vnútor. zariadení a podláh papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	996,910	0,913	910,179

001 - Ostatné

596,600

177	K	0011	Montáž hasiacich prístrojov	kpl	6,000	2,100	12,600
178	M	0011.mat	Hasiaci prístroj práškový PHP 6kg	ks	12,000	28,500	342,000
179	M	0012.mat	Hasiaci prístroj vodný 9kg	ks	4,000	60,500	242,000

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

2 800,000

VRN06 - Zariadenie staveniska

2 800,000

180	K	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie a sklady, komunikácie a spevnené plochy, oplatenie a osvetlenie staveniska, dočasné dporav. značenie, energie a sociálne, chemické WC.... (podľa zborníka objektivizovaných VRN, sadzby zariadenia staveniska)2,9%	kpl	1,000	2 800,000	2 800,000
-----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 03 - Zdravotechnická inštalácia

JKSO:

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Zhotoviteľ:

A.DOM, spol. s r.o.

Projektant:

MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Spracovateľ:

Ing. Peter Horváth

Poznámka:

KS:

Dátum: 19. 3. 2018

IČO:

00313114

IČO DPH:

IČO:

34116516

IČO DPH:

SK2020393287

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				42 883,43
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				42 883,43
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	42 883,43	8 576,69
Cena s DPH		v	EUR	51 460,12

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 03 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Pí

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	42 883,43
PSV - Práce a dodávky PSV	42 712,71
713 - Izolácie tepelné	1 652,20
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	10 162,93
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	10 693,46
723 - Zdravotechnika - chráničky	388,89
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	19 156,08
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	659,15
M - Práce a dodávky M	170,72
23-M - Montáže potrubia	69,92
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	100,80
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	42 883,43

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 03 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava Dátum: 19. 3. 2018
Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany
Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o. Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **42 883,428**

PSV - Práce a dodávky PSV **42 712,707**

713 - Izolácie tepelné **1 652,198**

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 15 mm,vnút.priemer do 38	m	147,000	3,675	540,225
2	M	2837741168	ARMAFLEX izolácia - trubica ACe 13x22	ks	41,000	1,113	45,633
3	M	2837741186	ARMAFLEX izolácia - trubica ACe 13x28	m	42,000	1,166	48,972
4	M	2837741187	ARMAFLEX izolácia - trubica ACe 13x35	m	29,000	1,428	41,412
5	M	2837741391	ARMAFLEX izolácia - trubica ACe 13x42	m	14,000	1,638	22,932
6	M	2837741393	ARMAFLEX izolácia - trubica ACe 13x48	m	16,000	1,974	31,584
7	M	2837741399	ARMAFLEX izolácia - trubica ACe 13x64	m	5,000	2,699	13,495
8	M	4849220974	Páska Armaflex 15mmx15mmx3mm	ks	12,000	13,104	157,248
9	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 42	m	174,000	3,150	548,100
10	M	2837741542	TUBOLIT izolácia - trubica 22/20-DG	m	90,000	0,882	79,380
11	M	2837741555	TUBOLIT izolácia - trubica 28/20-DG	m	39,000	1,029	40,131
12	M	2837741568	TUBOLIT izolácia-trubica DG 35/20	m	35,000	1,145	40,075
13	M	2837741581	TUBOLIT izolácia-trubica DG 42/20	m	13,000	1,313	17,069
14	M	2837741565	TUBOLIT klipsy 100ks/bal	bal	2,000	1,565	3,130
15	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	16,294	1,400	22,812

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia **10 162,928**

16	K	721171109r	Potrúbie z plastických hmôt hrdlové PVC rúry PipeLife KG- ležaté v zemi 110 x 3,0 - DN 100	m	37,000	15,666	579,642
17	K	721171112	Potrúbie z plastických hmôt hrdlové PVC rúry PipeLife KG- ležaté v zemi 160 x 4,0 - DN 150	m	97,000	27,405	2 658,285
18	K	721171113r	Potrúbie z plastických hmôt hrdlové PVC rúry PipeLife KG- ležaté v zemi D 125 x 3,2 - DN 125	m	104,000	17,115	1 779,960
19	K	721171206	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 75/3 ležaté zavesené	m	4,000	31,521	126,084
20	K	721171406	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 75/3 stúpacie	m	24,000	27,815	667,560
21	K	721171408	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 stúpacie	m	38,000	37,328	1 418,464
22	K	721171504	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 56/3 odpadné prípojné	m	28,000	14,595	408,660
23	K	721171505	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 63/3 odpadné prípojné	m	13,000	15,246	198,198
24	K	721171508	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odpadné prípojné	m	9,000	23,688	213,192
25	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	30,000	2,636	79,080
26	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	27,000	3,896	105,192
27	K	721212311r	Montáž podlahového vpustu, so zvislým odtokom HL 80.1 /VP/ DN50/75	ks	6,000	26,250	157,500
28	M	HL80.1H	Podlahový vpust DN50/75 ako HL 80.1	ks	6,000	36,288	217,728

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	721242118	Lapač strešných splavenín HL600, DN120	ks	10,000	92,904	929,040
30	K	721274102	Ventilačné hlavice - plastové DN 70 HUL 807	ks	3,000	26,964	80,892
31	K	721274103	Ventilačné hlavice - plastové DN 100 HL 810	ks	4,000	22,229	88,916
32	M	4840032900	D+M - Privzdušňovací ventil HL 900N ECO, DN 100	ks	2,000	25,127	50,254
33	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	141,000	0,735	103,635
34	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	97,000	0,956	92,732
35	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	116,000	0,882	102,312
36	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100,573	1,050	105,602

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

10 693,461

37	K	722131113	Potrubie z ušlachtej ocele 1.4401, rúry napr. Geberit Mapress d22x1,2mm	m	24,000	25,106	602,544
38	K	722131114	Potrubie z ušlachtej ocele 1.4401, rúry napr. Geberit Mapress d28x1,2mm	m	19,000	29,663	563,597
39	K	722131115	Potrubie z ušlachtej ocele 1.4401, rúry napr. Geberit Mapress d35x1,5mm	m	14,000	49,424	691,936
40	K	722131116	Potrubie z ušlachtej ocele 1.4401, rúry napr. Geberit Mapress d42x1,5mm	m	17,000	64,386	1 094,562
41	K	722131117	Potrubie z ušlachtej ocele 1.4401, rúry napr. Geberit Mapress d54x1,5mm	m	5,000	65,205	326,025
42	K	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE napr. Geberit Mepla d20x2,5mm	m	131,000	11,792	1 544,752
43	K	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE napr. Geberit Mepla d26x3,0mm	m	57,000	15,047	857,679
44	K	722171314	Potrubie z viacvrstvových rúr PE napr. Geberit Mepla d32x3,0mm	m	45,000	20,706	931,770
45	K	722171315	Potrubie z viacvrstvových rúr PE napr. Geberit Mepla d40x4mm	m	13,000	29,558	384,254
46	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	91,000	6,825	621,075
47	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	75,000	7,350	551,250
48	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	8,000	14,700	117,600
49	K	722232001	Montáž kompenzátora G 1/2	ks	2,000	8,400	16,800
50	M	5512744600r	Kompenzátor axiálny DN 15	ks	2,000	10,689	21,378
51	K	722232003	Montáž kompenzátora G 1	ks	2,000	15,645	31,290
52	M	5512744601r	Kompenzátor axiálny DN 25	ks	2,000	11,550	23,100
53	K	722239101	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	ks	24,000	4,200	100,800
54	M	5518100239	Ventil priamy s odvodnením 1/2" /V2/	ks	5,000	7,182	35,910
55	M	5512153600	Ventil spätný zvislý 1/2" /SV/	ks	6,000	2,037	12,222
56	M	5518100307	Gulový kohút 1/2"	ks	13,000	2,268	29,484
57	K	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	13,000	4,725	61,425
58	M	5518100308	Gulový kohút 3/4"	ks	5,000	3,224	16,120
59	M	5518100240	Ventil priamy s odvodnením 3/4" /V2/	ks	7,000	10,059	70,413
60	M	5511122800	Ventil priamy 3/4" /V1/	ks	1,000	3,224	3,224
61	K	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	16,000	5,250	84,000
62	M	5518100313r	Gulový kohút 1"	ks	7,000	5,324	37,268
63	M	5518100241	Ventil priamy s odvodnením 1" /V2/	ks	3,000	14,375	43,125
64	M	4849251064	Trojcestný termostatický zmiešavací ventil TM200 s ochranou proti obareniu /V3/	ks	4,000	63,746	254,984
65	M	5512154000	Ventil spätný zvislý 1" /SV/	ks	2,000	4,379	8,758
66	K	722239106	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 2	ks	1,000	6,825	6,825
67	M	5511123400r	Ventil priamy 2" /V1/	ks	1,000	17,682	17,682
68	K	722254126r	Hadicový naviják s tvarovo stálou hadicou s menovitou svetlosťou 25mm, s min. priemerom hubice 10mm, s mib. prietokom Q=59 l/min., hadica dl.30m + skrinka kovová 795x795x200mm, na stenu	súb.	2,000	251,675	503,350

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	722263417	Montáž vodomeru závitového	ks	1,000	15,225	15,225
70	M	3882122800r	Vodomer závitový do vodovodného potrubia, 30st.C QN 1,5 pre úpravu vody ÚK	ks	1,000	25,725	25,725
71	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	379,000	1,418	537,422
72	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	379,000	0,977	370,283
73	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	106,139	0,750	79,604

723 - Zdravotechnika - chráničky

388,888

74	K	723150374	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 219/6,3	m	4,650	82,845	385,229
75	K	998723202	Presun hmôt pre chráničky v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,852	0,950	3,659

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

19 156,080

76	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	23,000	26,250	603,750
77	M	6423001200	WC diturvit. s vodorovným odpadom /WC1/	ks	5,000	54,705	273,525
78	M	6420132130r	Detský záchod závesný /WC/	ks	18,000	123,459	2 222,262
79	K	725119701	Montáž predstenového systému záchodov do murovanej konštrukcie (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	23,000	31,500	724,500
80	M	5513005460	Montážny prvok pre suchý proces závesné WC , nádržka napr. Sigma, ovládanie spredu, staveb. výška 112cm, šírka 12cm	ks	23,000	148,554	3 416,742
81	M	2863120214r	Tlačítko splachovača WC - napr. Sigma 10	ks	23,000	30,975	712,425
82	K	725219701r	Montáž predstenového systému pre sprchu do murovanej konštrukcie	súb.	3,000	31,500	94,500
83	M	2861188529r	Montážny prvok pre suchý proces pre sprchu, armatúry na omietku, univerzálne pripojenie vody,, staveb. výška 112cm, šírka 12cm	ks	3,000	100,485	301,455
84	K	725219702r	Montáž predstenového systému pre výlevku do murovanej konštrukcie	súb.	3,000	31,500	94,500
85	M	2861188530r	Montážny prvok pre suchý proces pre výlevku, nástennú batériu, univerzálne pripojenie vody,, staveb. výška 112cm, šírka 12cm	ks	3,000	358,145	1 074,435
86	K	725219701	Montáž predstenového systému umývadiel do murovanej konštrukcie (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	15,000	31,500	472,500
87	M	2861188529	Montážny prvok pre suchý proces pre umývadlo, stojankovú batériu, univerzálne pripojenie vody,, staveb. výška 112cm, šírka 12cm	ks	15,000	102,050	1 530,750
88	K	725219730	Montáž umývadla do predstenového systému	ks	15,000	21,000	315,000
89	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	8,000	21,000	168,000
90	M	6421370600	Umývadlo l=500, z.u. /U/	ks	18,000	31,847	573,246
91	M	6420136650r	Umývadlo malé L=425 , z.u. /Um/	ks	5,000	27,804	139,020
92	K	725241213	Montáž - vanička sprchová	súb.	3,000	36,750	110,250
93	M	A007701120	Sprchová vanička R 800, z.u. /SK/	ks	3,000	117,002	351,006
94	K	725243113	Montáž - box sprchový	súb.	3,000	68,250	204,750
95	M	5548441000r	Kút sprchový R 800 z.u. /SK/	ks	3,000	338,247	1 014,741
96	K	725245102	Montáž - sprchovacie dvere šírky 800 mm	súb.	1,000	26,586	26,586
97	M	5548404300	Dvere sprchové 800 /S/	ks	1,000	229,163	229,163
98	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	23,000	3,465	79,695
99	M	6420140890	WC doska s poklopom	ks	23,000	28,308	651,084
100	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	4,000	26,250	105,000
101	M	6420137930	Diturvitová MIRA výlevka - s vodorovným odpadom /VL/	ks	4,000	121,905	487,620
102	K	725819401	Montáž ventilu rohového s filtrom G 1/2	súb.	91,000	2,625	238,875
103	M	5510124100	Ventil rohový s filtrom 1/2" /RV/	ks	91,000	3,213	292,383

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	K	725829201	Montáž batérie nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	4,000	14,700	58,800
105	M	5514671040	Drezová nástenná batéria DN 15-150 /VL/	ks	4,000	60,900	243,600
106	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasickej	ks	25,000	10,500	262,500
107	M	5514641930	Umývadlová batéria stojanková do 1 otvoru /U, Um/	ks	23,000	54,432	1 251,936
108	M	5514676290r	Batéria drezová stojanková páková do jedného otvoru /D/	ks	2,000	67,610	135,220
109	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	4,000	18,900	75,600
110	M	5514645720	Sprchová batéria páková DN 15-150 /S,SK/	ks	4,000	48,017	192,068
111	K	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	4,000	2,100	8,400
112	M	5514651681	Sprchová sada - držiak sprchy, sprchová hadica, sprchová hlavica	ks	4,000	20,444	81,776
113	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	25,000	2,520	63,000
114	M	5514703200	Uzáver zápachový umývadlový plastový Js40	ks	25,000	2,426	60,650
115	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	2,000	2,625	5,250
116	M	5516281051	Uzáver zápachový drezový DN 50 plastový	ks	2,000	4,295	8,590
117	K	725869384	Montáž zápachovej uzávierky podomietkovej	ks	2,000	4,200	8,400
118	M	2863120332	Zápachový uzáver podomietkový /UR/ - odpad a pračkový ventil D 50	ks	2,000	10,238	20,476
119	M	HL136.3	Kondenzačný sifón HL 136.3	ks	1,000	20,801	20,801
120	K	725989102	Montáž dvierok inštalacyjnych a mriežok	ks	29,000	0,525	15,225
121	M	X000000541	Inštalacyjne dvierka z PH 150/150	ks	9,000	2,079	18,711
122	M	X000000641	Inštalacyjne dvierka z PH 150/300	ks	18,000	2,940	52,920
123	M	X000000641r	Mriežka 300/300	ks	2,000	3,549	7,098
124	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	190,988	0,300	57,296

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

659,152

125	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	70,000	3,308	231,560
126	M	553721001	Závitové tyče pozinkované, úchytky tyčí na upevnenie nosnej konštrukcie, objímky s gumovou výstelkou podľa profilu potrubia	kg	70,000	6,006	420,420
127	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,520	1,100	7,172

M - Práce a dodávky M

170,721

23-M - Montáže potrubia

69,921

128	K	230180007	Montáž potrubia z plastických rúr HDPE 25, PN10	m	3,000	2,153	6,459
129	M	2861129200r	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PN 10, HDPE 25x3,0	m	3,000	5,670	17,010
130	K	230180021	Montáž potrubia z plastických rúr DN50, HDPE 63, PN10	m	4,000	2,583	10,332
131	M	2861129500	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PN 10, HDPE 63x3,8	m	4,000	9,030	36,120

36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

100,800

132	K	360410035	Montáž teplomeru dvojkovového	ks	4,000	7,350	29,400
133	M	3883215200r	Teplomer TDP 63 - rozsah 0-60 °C, dĺžka stopky 45mm	ks	4,000	17,850	71,400

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 04 - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Zhotoviteľ:

A.DOM, spol. s r.o.

Projektant:

MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Spracovateľ:

Ing. Peter Horváth

Poznámka:

KS:

Dátum: 19. 3. 2018

IČO:

00313114

IČO DPH:

IČO:

34116516

IČO DPH:

SK2020393287

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				67 174,05
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				67 174,05
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	67 174,05	13 434,81
Cena s DPH			v EUR	80 608,86

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 04 - Ústredné vykurovanie

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 67 174,05

PSV - Práce a dodávky PSV 67 174,05

713 - Izolácie tepelné 1 826,51

731 - Ústredné kúrenie, kotolne 34 297,13

732 - Ústredné kúrenie, strojovne 1 617,11

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 12 319,91

734 - Ústredné kúrenie, armatúry. 3 083,17

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 11 617,97

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 310,15

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby 2 102,10

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 67 174,05

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 04 - Ústredné vykurovanie

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava Dátum: 19. 3. 2018
Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany
Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o. Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **67 174,046**

PSV - Práce a dodávky PSV **67 174,046**

713 - Izolácie tepelné **1 826,507**

1	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.13 mm,vnút.priemer do 38	m	457,190	3,150	1 440,149
2	M	TL 18 x 30 DG	hr. 13 mm; d = 18 mm	m	273,690	0,399	109,202
3	M	TL 20 x 13 DG	hr. 13 mm; d = 20 mm	m	81,360	0,410	33,358
4	M	TL 25 x 13 DG	hr. 13 mm; d = 25 mm	m	97,640	0,473	46,184
5	M	TL 32 x 13 DG	hr. 18 mm; d = 32 mm	m	153,830	0,588	90,452
6	M	TL 40 x 13 DG	hr. 18 mm; d = 40 mm	m	85,820	0,756	64,880
7	M	TL 50 x 13 DG	hr. 18 mm; d = 50 mm	m	38,540	0,914	35,226
8	M	2837741584	Tepelná izolácia potrubia 13x25mm	m	16,800	0,420	7,056

731 - Ústredné kúrenie, kotolne **34 297,134**

9	K	731151032	Montáž tepelného čerpadla vzduch voda split	súb	1,000	2 415,000	2 415,000
10	K	731001	NÍZKOTEPLTNÉ TEPELNÉ ČERPADLO VZDUCH VODA, POŽADOVANÝ VYKUROVACÍ VÝKON 12,0kW	ks	3,000	7 390,068	22 170,204
11	K	731001.1	Total filter TF1	ks	3,000	113,568	340,704
12	K	731001.2	prevodník RTD	ks	3,000	47,250	141,750
13	K	731001.3	kaskádový regulátor	ks	1,000	650,223	650,223
14	K	731001.4	rozvádzač pre kaskádu 2x12modul s vybavením	ks	1,000	368,550	368,550
15	K	731001.5	konzola pre vonk. jednotku	ks	3,000	47,250	141,750
16	K	731001.6	Montáž hydraulického vyrovnávača tlaku 6/4	ks	1,000	36,750	36,750
17	K	548008	HYDRAULICKÝ VYROVŇAČ TLAKU - PN 10 - 6/4	ks	1,000	173,250	173,250
18	K	732	Montáž rozdeľovača	ks	1,000	31,500	31,500
19	K	732.1	HORIZONTÁLNY ROZDEĽOVAČ - PRE JEDNOTLIVÉ MODULY	ks	1,000	304,049	304,049
20	K	731001.7	Montáž zmiešavacej sady	ks	2,000	26,250	52,500
21	K	731001.8	RÝCHLOMONTÁŽNA SADA S MIEŠANÍM do 2,0m3/hod	ks	2,000	695,079	1 390,158
22	K	731001.9	Projektová dokumentácia na VTZ podľa vyhlášky 508/2009, revízie a skúšky	ks	1,000	525,000	525,000
23	K	731001.10	Montáž upravovne vody	sub	1,000	472,500	472,500
24	K	731001.11	Zmäkčovací filter na úpravu vykurovacej vody do 1,2 m3	ks	1,000	766,500	766,500
25	K	731	Montáž obehové čerpadla do DN25	ks	1,000	18,900	18,900
26	K	731.1	OBEHOVÉ ČERPADLO PRE CÍRKULÁCIU TUV M Q=2,25 M3/H N=70 W / 230 V	ks	1,000	184,023	184,023
27	K	731.2	Montáž slaboprúdových zariadení MaR s príslušenstvom	súb	1,000	2 310,000	2 310,000
28	K	731.3	AUTOMATICKÝ ELEKTROMAGNETICKÝ VENTIL, DN 15, 230 V, 50 HZ, OVLÁDANIE MAR	ks	1,000	141,750	141,750
29	K	731.4	TROJCESTNÝ PREPÍNAČÍ VENTIL DN 32	ks	1,000	566,423	566,423
30	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	332,015	3,300	1 095,650

732 - Ústredné kúrenie, strojovne **1 617,105**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	732.2	Montáž expanznej nádoby s vakom s objemom 35 litrov	ks	1,000	23,100	23,100
32	K	732.3	Tlaková expanzná nádoba objemu V=300 l,	ks	1,000	300,069	300,069
33	K	732.4	Montáž zásobníka TUV s objemom do 300 litrov	ks	1,000	157,500	157,500
34	K	732.5	ZÁSOBNÍK TEPLEJ VODY O OBJEME 150L, EL. PRIPOJENIE 1-230V	ks	1,000	610,586	610,586
35	M	4847665901	Gulový kohút so zaistením	ks	2,000	19,320	38,640
36	K	732111150	Montáž expanznej nádoby s vakom s objemom 8 litrov	ks	1,000	21,000	21,000
37	M	732.6	Expanzná nádoba s vakom s objemom 10 litrov	ks	3,000	53,519	160,557
38	M	732.7	Expanzná nádoba s vakom s objemom 30 litrov	ks	1,000	160,577	160,577
39	M	4847665800	Expanzná nádoba s vakom s objemom 12 litrov pre TUV	ks	1,000	93,671	93,671
40	M	4847665801	Prietočná uzatváracia armatúra s vypúšťaním	ks	1,000	33,810	33,810
41	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	15,995	1,100	17,595

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

12 319,910

42	K	733111208	Montáž plasthliníkového potrubia do DN 32	m	730,880	5,250	3 837,120
43	K	11303701100,0000	Rúrka flex 16x2,2 (100 m kotúč)	m	273,690	1,586	434,072
44	K	11303801100,0000	Rúrka flex 20x2,8 (100 m kotúč)	m	81,360	2,447	199,088
45	K	11303901050,0000	Rúrka flex 25x3,5 (50 m kotúč)	m	97,640	3,045	297,314
46	K	11304001050,0000	Rúrka flex 32x4,4 (50 m kotúč)	m	153,830	4,358	670,391
47	K	11304101000,0000	Rúrka flex 40x5,5 (6 m tyč)	m	85,820	7,287	625,370
48	K	11304201000,0000	Rúrka flex 50x6,9 (6 m tyč)	m	38,540	11,067	426,522
49	K	11600011001,0000	Násuvná objímka 16 PX	ks	138,000	0,588	81,144
50	K	11600021001,0000	Násuvná objímka 20 PX	ks	66,000	0,662	43,692
51	K	11600031001,0000	Násuvná objímka 25 PX	ks	66,000	0,893	58,938
52	K	11600041001,0000	Násuvná objímka 32 PX	ks	62,000	1,796	111,352
53	K	11600051001,0000	Násuvná objímka 40 PX	ks	42,000	2,940	123,480
54	K	11397711002,0000	Násuvná objímka 50 MX	ks	20,000	6,521	130,420
55	K	11600311001,0000	T-kus 16 PX	ks	14,000	3,791	53,074
56	K	11600811001,0000	T-kus 20-16-16 PX	ks	30,000	4,085	122,550
57	K	11600811001,0000	T-kus 20-16-20 PX	ks	2,000	4,316	8,632
58	K	11601031001,0000	T-kus 20-25-16 PX	ks	2,000	4,925	9,850
59	K	11601041001,0000	T-kus 20-25-20 PX	ks	2,000	4,925	9,850
60	K	11600831001,0000	T-kus 25-16-20 PX	ks	10,000	4,904	49,040
61	K	11600621001,0000	T-kus 25-16-25 PX	ks	12,000	4,904	58,848
62	K	11600721001,0000	T-kus 25-25-16 PX	ks	2,000	5,135	10,270
63	K	11600731001,0000	T-kus 25-25-20 PX	ks	4,000	5,135	20,540
64	K	11600641001,0000	T-kus 32-16-32 PX	ks	8,000	10,269	82,152
65	K	11600651001,0000	T-kus 32-20-32 PX	ks	2,000	11,025	22,050
66	K	11600891001,0000	T-kus 32-25-20 PX	ks	2,000	11,540	23,080
67	K	11600661001,0000	T-kus 32-25-32 PX	ks	2,000	11,130	22,260
68	K	11600751001,0000	T-kus 32-32-25 PX	ks	4,000	11,025	44,100
69	K	11600351001,0000	T-kus 40 PX	ks	6,000	24,938	149,628
70	K	11600921001,0000	T-kus 40-32-32 PX	ks	2,000	24,938	49,876
71	K	11600671001,0000	T-kus 40-20-40 PX	ks	6,000	20,580	123,480
72	K	11600921001,0000	T-kus 40-32-32 PX	ks	6,000	24,938	149,628
73	K	11680721001,0000	T-kus 50-32-40 MX	ks	4,000	46,935	187,740
74	K	013G4156	Zverná spojka pre umelohmotné VPE rúrky (PEX) (G 3/4") 16x2,0	ks	108,000	3,581	386,748
75	K	013G4160	Zverná spojka pre umelohmotné VPE rúrky (PEX) (G 3/4") 20x2,0	ks	2,000	5,208	10,416
76	K	013G2980	Termostatická hlavica so zabudovaným snímačom	ks	51,000	19,845	1 012,095
77	K	733	Montáž medeného potrubia do DN 32	m	29,200	5,250	153,300
78	K	733.1	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 54x2,0 mm	m	2,800	71,400	199,920
79	K	733.2	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 42x1,5 mm	m	1,500	41,391	62,087

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	K	733.3	Potrubié z medených rúrok tvrdých D 35x1,5 mm	m	6,700	34,356	230,185
81	K	733.4	Potrubié z medených rúrok tvrdých D 16x1,0 mm	m	9,100	92,936	845,718
82	K	733.5	Potrubié z medených rúrok tvrdých D 10x1,0 mm	m	9,100	92,936	845,718
83	K	733113113	Priplatok k cene za zhotovenie prípojky	ks	4,000	3,581	14,324
84	K	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	29,200	0,578	16,878
85	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	730,880	0,420	306,970

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

3 083,166

86	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	2,625	10,500
87	M	5510124100	Vypúšťací kohút 1/2''	ks	8,000	1,838	14,704
88	M	5510124101	Automatický odvzdušňovací ventil Flamco Flexvent 1/2''	ks	2,000	5,943	11,886
89	K	734	Montáž závitovej armatúry s 2 závitom do G 1/2	ks	77,000	4,200	323,400
90	K	003L0282	RLV-K rohový R 1/2 / G 3/4	ks	51,000	14,217	725,067
91	K	734.1	RV priamy R 1/2 / G 3/4	ks	11,000	12,023	132,253
92	K	734.2	RS priamy R 1/2 / G 3/4	ks	11,000	9,744	107,184
93	M	013G4379	VHX-D RTX rohový	ks	4,000	45,140	180,560
94	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	4,725	28,350
95	M	734.5	Gulový kohút 3/4''	ks	3,000	3,224	9,672
96	M	734	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka 3/4''	ks	2,000	2,562	5,124
97	M	734.1	Armatúry a príslušenstvo filter 3/4''	ks	1,000	3,591	3,591
98	K	734209115.1	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	1,000	5,250	5,250
99	M	5510143500	Gulový kohút 1''	ks	2,000	5,324	10,648
100	M	734.2	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka 1''	ks	1,000	4,379	4,379
101	M	734.3	Armatúry a príslušenstvo filter 1''	ks	1,000	6,426	6,426
102	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	5,000	5,775	28,875
103	M	5510143200	Gulový kohút 5/4''	ks	11,000	8,358	91,938
104	M	734.4	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka 5/4''	ks	3,000	5,649	16,947
105	M	5510110601	Armatúry a príslušenstvo filter 5/4''	ks	3,000	8,999	26,997
106	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	66,000	0,525	34,650
107	M	5518100042	Termostatická hlavica	ks	66,000	14,039	926,574
108	K	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	4,000	22,050	88,200
109	K	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	4,000	60,407	241,628
110	K	734494121	Návarok s metrickým závitom akost' mat.11 416.1 M 20x1, 5 dĺžky do 220 mm	ks	1,000	7,035	7,035
111	K	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2	ks	6,000	6,888	41,328

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

11 617,970

112	M	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	66,000	3,780	249,480
113	M	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	22,000	3,518	77,396
114	M	735	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	28,000	6,825	191,100
115	M	735.1	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou trojradového	ks	1,000	6,825	6,825
116	K	735159110	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového do 1500mm	ks	22,000	18,900	415,800
117	M	11VKP 4/06	KORAD 11 VKP 600/400 (Nedefinovaná)	ks	3,000	41,706	125,118
118	M	11VKP 7/06	KORAD 11 VKP 600/700 (Nedefinovaná)	ks	1,000	50,432	50,432

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
119	M	11VKP 8/06	KORAD 11 VKP 600/800 (Nedefinovaná)	ks	1,000	53,330	53,330
120	M	11VKP 10/06	KORAD 11 VKP 600/1000 (Nedefinovaná)	ks	3,000	59,126	177,378
121	M	11VKP 12/06	KORAD 11 VKP 600/1200 (Nedefinovaná)	ks	3,000	64,922	194,766
122	M	11VKP 13/06	KORAD 11 VKP 600/1300 (Nedefinovaná)	ks	6,000	70,718	424,308
123	M	11VKP 14/06	KORAD 11 VKP 600/1400 (Nedefinovaná)	ks	3,000	70,718	212,154
124	M	11VKP 15/06	KORAD 11 VKP 600/1500 (Nedefinovaná)	ks	2,000	76,535	153,070
125	K	735159110.1	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm	ks	28,000	18,900	529,200
126	M	21VKP 4/06	KORAD 21 VKP 600/400 (Nedefinovaná)	ks	1,000	48,720	48,720
127	M	21VKP 9/06	KORAD 21 VKP 600/900 (Nedefinovaná)	ks	1,000	69,384	69,384
128	M	21VKP 16/06	KORAD 21 VKP 600/1600 (Nedefinovaná)	ks	4,000	98,312	393,248
129	M	21VKP 17/06	KORAD 21 VKP 600/1700 (Nedefinovaná)	ks	4,000	106,575	426,300
130	M	22VKP 10/06	KORAD 22 VKP 600/1000 (Nedefinovaná)	ks	1,000	82,572	82,572
131	M	22VKP 11/06	KORAD 22 VKP 600/1100 (Nedefinovaná)	ks	1,000	87,528	87,528
132	M	22VKP 12/06	KORAD 22 VKP 600/1200 (Nedefinovaná)	ks	1,000	92,495	92,495
133	M	22VKP 13/06	KORAD 22 VKP 600/1300 (Nedefinovaná)	ks	1,000	102,417	102,417
134	M	21VKP 14/06	KORAD 21 VKP 600/1400 (Nedefinovaná)	ks	1,000	90,048	90,048
135	M	21VKP 15/06	KORAD 21 VKP 600/1500 (Nedefinovaná)	ks	9,000	98,312	884,808
136	M	22VKP 12/06	KORAD 22 VKP 600/1200 (Nedefinovaná)	ks	2,000	92,495	184,990
137	M	22VKP 17/06	KORAD 22 VKP 600/1700 (Nedefinovaná)	ks	2,000	122,273	244,546
138	K	735159110.2	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1500mm	ks	1,000	19,950	19,950
139	M	33VKP 15/06	KORAD 33 VKP 600/1500 (Nedefinovaná)	ks	1,000	164,871	164,871
140	K	735	Montáž lavičkového vykurovacieho telesa	ks	11,000	26,250	288,750
141	M	WDF-24-140-24	OnFloor WDF 240/1400 (RAL 9016 snehovo biela)	ks	11,000	468,038	5 148,418
142	K	735.1	Montáž rúrkového vykurovacieho telesa	ks	4,000	19,950	79,800
143	M	1820.745 10	M 1820/745 (Biela RAL 9016)	ks	1,000	87,192	87,192
144	M	1820.745 10	M 1820/745 (Biela RAL 9016)	ks	3,000	87,192	261,576

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

310,154

145	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	21,500	6,153	132,290
146	M	5530100001	Doplnkové kovové konštrukcie	kg	21,500	2,646	56,889
147	M	767	Pevný bod závesu	ks	4,000	29,400	117,600
148	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,068	1,100	3,375

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 102,100

149	K	HZS000111	Vykurovací skúška	hod	72,000	10,500	756,000
150	K	HZS0001111	Uvedenie do prevádzky	ks	1,000	1 346,100	1 346,100

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvody

Časť: 05A - Vnútorné silnoprúdové rozvody a osvetlenie

JKSO:

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

KS:

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

IČO: 00313114

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

A.DOM, spol. s r.o.

IČO: 34116516

IČO DPH: SK2020393287

Projektant:

MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Horváth

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	27 367,34
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	27 367,34
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	27 367,34	5 473,47

Cena s DPH	v EUR	32 840,81
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody, bleskozvody

Časť: 05A - Vnútorné silnopráúdové rozvody a osvetlenie

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Pí

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	27 367,34
M - Práce a dodávky M	26 615,15
21-M - Elektromontáže	26 615,15
OST - Ostatné	752,19
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 367,34

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvody

Časť: 05A - Vnútorné silnoprúdové rozvody a osvetlenie

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 367,337

M - Práce a dodávky M

26 615,148

21-M - Elektromontáže

26 615,148

1	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	160,000	1,079	172,640
2	M	3450710300	Rúrka FXP 25	ks	160,000	0,396	63,360
3	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	146,000	1,202	175,492
4	M	3450906510	Krabica KP 68	ks	146,000	0,117	17,082
5	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	48,000	5,135	246,480
6	M	3450907510	Krabica KR 68	ks	48,000	0,834	40,032
7	K	210010322	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	ks	19,000	7,039	133,741
8	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	19,000	3,648	69,312
9	K	210010323	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 125) štvorcová	ks	7,000	8,582	60,074
10	M	3450913500	Krabica KR-125	ks	7,000	5,580	39,060
11	K	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm ²	ks	89,000	10,291	915,899
12	M	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	89,000	2,613	232,557
13	K	210010011	Upevňovací bod	ks	568,000	0,861	489,048
14	K	210800506	Vodič medený CY 4	m	65,000	0,589	38,285
15	M	3410402700	Vodič medený CY 04 žltozelený	m	65,000	0,364	23,660
16	K	210800507	Vodič medený CY 6	m	210,000	0,672	141,120
17	M	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	210,000	0,542	113,820
18	K	210800509	Vodič medený CY 16	m	32,000	0,951	30,432
19	M	3410405300	Vodič medený CY 16 žltozelený	m	32,000	1,452	46,464
20	K	210800510	Vodič medený CY 25	m	18,000	1,019	18,342
21	M	3410405900	Vodič medený CY 25 žltozelený	m	18,000	2,294	41,292
22	K	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	110,000	0,701	77,110
23	M	3410103000	Kábel silový medený CYKY-O 2x1,5	m	110,000	0,362	39,820
24	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	150,000	0,672	100,800
25	M	3410104300	Kábel silový medený CYKY-O 3x1,5	m	150,000	0,425	63,750
26	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	610,000	0,672	409,920
27	M	3410105000	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	610,000	0,425	259,250
28	K	210810112	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 4x70	m	13,000	1,362	17,706
29	M	3410106100	Káble silové s medeným jadrom CYKY- J 4x70	m	13,000	23,639	307,307
30	K	211800115	Silový vodič (mm ²) CYKYL- J 3 x 1,5	m	170,000	0,672	114,240
31	M	3410114200	Káble silové s medeným jadrom CYKYLo J 3x1,5	m	170,000	0,423	71,910
32	K	210810049	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	280,000	0,728	203,840

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	3410109200	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x1,5	m	280,000	0,697	195,160
34	K	210810058	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ CYKY-CYKYm 750 V 7x1.5	m	32,000	0,768	24,576
35	M	3410110300	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 7x1,5	m	32,000	1,026	32,832
36	K	210810056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	42,000	0,814	34,188
37	M	3410109300	Kábel silový medený CYKY-J 5x2,5	m	42,000	1,136	47,712
38	K	210810057	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	115,000	0,839	96,485
39	M	3410109400	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x4	m	115,000	1,798	206,770
40	K	210810042	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x2.5	m	22,000	0,701	15,422
41	M	3410103100	Káble silové s medeným jadrom CYKY-O 2x2,5	m	22,000	0,514	11,308
42	K	210810050	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x2.5	m	33,000	0,785	25,905
43	M	3410108600	Káble silové s medeným jadrom CYKY-O 4x2,5	m	33,000	0,942	31,086
44	K	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	580,000	0,752	436,160
45	M	3410104400	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	580,000	0,679	393,820
46	K	210860222	Vodič NYM 3x1,5	m	40,000	0,728	29,120
47	M	3410306600	Vodič NYM 3 x 1,5	m	40,000	0,880	35,200
48	K	210860222.1	Vodič NYM 4x1,5	m	18,000	0,768	13,824
49	M	3410306700	Vodič NYM 4 x 1,5	m	18,000	0,922	16,596
50	K	210810110	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ CYKY-CYKYm 5x25	m	20,000	2,226	44,520
51	M	3410105900	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x25	m	20,000	10,722	214,440
52	K	210100255	Ukončenie šnúry do 3x 4 mm2	ks	4,000	3,051	12,204
53	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	64,000	4,199	268,736
54	K	210860222.2	Šnúra CGTC 3x2,5	m	5,000	0,752	3,760
55	M	3410308800	Šnúra CGTC 3x2,5	m	5,000	1,205	6,025
56	K	210010501	Svorka ekvipotenciálna EP v škatuli	ks	1,000	21,730	21,730
57	M	3450612800	Svorka ekvipotenciálna EP v škatuli	ks	1,000	14,935	14,935
58	K	210100103	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 70 mm2	ks	8,000	3,751	30,008
59	K	210100101	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2	ks	324,000	0,882	285,768
60	K	210101156	Koncovka Raychem do 4 x 70	ks	2,000	17,499	34,998
61	M	3451810670	Koncovka Raychem do 4 x 70	ks	2,000	21,506	43,012
62	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	39,000	1,944	75,816
63	M	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	39,000	3,392	132,288
64	M	3450203660	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biely	ks	39,000	1,191	46,449
65	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	9,000	2,226	20,034
66	M	3450202940	Prístroj prepínača 3558-A51340 6+1	ks	9,000	5,923	53,307
67	M	3450204730	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	9,000	1,513	13,617
68	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	18,000	4,438	79,884
69	M	3450202950	Prístroj prepínača 3558-A52340 6+6	ks	18,000	5,923	106,614
70	M	3450204730	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	18,000	1,513	27,234
71	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	4,000	2,505	10,020
72	M	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	4,000	1,191	4,764

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	M	3450204730	Kryt kolisky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	4,000	1,513	6,052
74	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	58,000	3,611	209,438
75	M	3450330100	Zásuvka 5517-2640	ks	58,000	4,481	259,898
76	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	2,000	5,278	10,556
77	M	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	2,000	19,153	38,306
78	K	210140461	Tlačidlový ovládač zvonkový do vlhka , IP44	ks	1,000	1,944	1,944
79	M	3450201950	Tlačítkový ovládač zvonkový do vlhka, IP44	ks	1,000	6,922	6,922
80	K	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, z polystyrénu, form.A2 - A5	ks	4,000	1,160	4,640
81	M	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	4,000	5,717	22,868
82	K	Pp	Montáž rámika	ks	110,000	0,258	28,380
83	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	110,000	0,733	80,630
84	K	Pp	Montáž rámika	ks	17,000	0,515	8,755
85	M	3450205020	Dvojrámček vodorovný 3901A-B20 BW biely	ks	17,000	1,399	23,783
86	K	Pp	Montáž rámika	ks	12,000	0,773	9,276
87	M	3450205260	Trojrámček vodorovný 3901A-B30 BW biely	ks	12,000	2,009	24,108
88	K	210190005	Montáž rozvádzača HR	ks	1,000	128,833	128,833
89	K	210190003	Montáž rozvádzača RK	ks	1,000	75,454	75,454
90	K	210220321	Svorka pre ochran.pospájanie + pások Cu	ks	38,000	6,302	239,476
91	M	3544221000	Svorka pre ochr.pospájanie + pások Cu	kus	38,000	1,216	46,208
92	K	210290368	Lišta Niedax	ks	156,000	2,519	392,964
93	M	3451206900	Lišta Niedax vrátane príchytok	m	156,000	1,288	200,928
94	K	210201062	Svietidlo LED 37S/830	ks	46,000	12,360	568,560
95	M	3480467100	Osv.tel. Philips RC 120B W60/60 1xLED 37S/830 PSU (A)	ks	46,000	67,352	3 098,192
96	K	210201060	Svietidlo LED 20S/830	ks	39,000	12,360	482,040
97	M	3480420400	Osv.tel. Philips DN 130B D217 1xLED 20S/830 (B)	ks	39,000	45,361	1 769,079
98	K	210201068	Svietidlo LED 34S/840	ks	3,000	12,360	37,080
99	M	3480142800	Osv.tel. Philips WT 120CL 1500 1xLED 34S/840 (C)	ks	3,000	75,272	225,816
100	K	210201068.1	Svietidlo LED 60S/840	ks	2,000	12,360	24,720
101	M	3480142900	Osv.tel. Philips WT 120CL 1500 1xLED 60S/840 (D)	ks	2,000	78,352	156,704
102	K	210201001	Svietidlo LED 34S/840	ks	8,000	12,360	98,880
103	M	3480110500	Osv.tel. Philips SM 120 W20L/ 120 1xLED 34S/840 PSD VAR-PC (E)	ks	8,000	117,966	943,728
104	K	210201001.1	Svietidlo LED 37S/830	ks	18,000	12,360	222,480
105	M	3480206200	Osv.tel.Philips SM 120W 20L/ 120 1xLED 37S/830 PSD (F)	ks	18,000	112,074	2 017,332
106	K	210201006	Svietidlo LED 16S/830	ks	8,000	12,360	98,880
107	M	3480143000	Osv.tel.Philips WL 120V LED 16S/830 PSRMDU (H)	ks	8,000	123,652	989,216
108	K	210201054	Svietidlo núdzové 18W	ks	38,000	12,360	469,680
109	M	3480167900	Osv.tel núdzové Modus Star 18FP1/18W, Aut.=1hod s vyznačením smeru úniku (NO)	ks	38,000	28,799	1 094,362
110	K	210020131	Káblový rošt pre voľné i pevné uloží. káblov š. 150 mm	m	34,000	2,548	86,632
111	M	3451353000	Káblový rošt š. 150 mm	m	34,000	17,757	603,738
112	K	210020132	Káblový rošt pre voľné i pevné uloží. káblov š. 300 mm	m	15,000	2,687	40,305
113	M	3451354000	Káblový rošt š. 300 mm	m	15,000	19,838	297,570
114	K	210020133	Káblový rošt pre voľné i pevné uloží. káblov š. 400 mm	m	68,000	2,939	199,852
115	M	3451354500	Káblový rošt š. 400 mm	m	68,000	23,051	1 567,468
116	K	210111022	Zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, IP44	ks	6,000	6,383	38,298
117	M	3450329900	Zásuvka 250V, 16A, IP44, biela	ks	6,000	3,904	23,424

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
118	K	210111022.1	Zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, IP20, s prepäťovou ochranou	ks	11,000	6,383	70,213
119	M	3450319000	Zásuvka 250V, 16A s prepäťovou ochranou "D", IP20, biela	ks	11,000	36,940	406,340
120	K	210111061	Zásuvka 16 A 250V IP44 s prepäťovou ochranou	ks	2,000	6,662	13,324
121	M	3450321700	Zásuvka 250V, 16A, IP44, biela, s prepäťovou ochranou "D"	ks	2,000	44,157	88,314
122	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	42,000	1,330	55,860
123	M	1561523500	Drôt tahaný nepatentovaný z neušlachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 (EN S195T) D 10.00mm	m	42,000	1,329	55,818
124	K	211140001	Zvonek 5 -8 V	ks	1,000	4,996	4,996
125	M	3820900100	Zvonek 5-8V	ks	1,000	15,914	15,914
126	K	210010501.1	Podružná svorka EP v kotolni, umyvarni	ks	5,000	15,437	77,185
127	M	3450612800.1	Podružná svorka EP pre pripojenie vodivých potrubí v kotolni, umyvarni	ks	5,000	9,058	45,290
128	K	1	Zapojenie ventilátorov 23,V, s dobehom	ks	2,000	9,167	18,334
129	M	1.1	Ventilátor 230V s dobehom	ks	2,000	32,703	65,406
130	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	1,000	5,135	5,135
131	M	3450201330	Spínač 1-pól. 250V, 10A do vlhka, IP44	ks	1,000	2,101	2,101
132	K	210220010	Protikorozy náter	ks	4,000	0,945	3,780
133	M	2462167500	Protikorozy náter	ks	4,000	13,771	55,084
134	K	210010006	Chránička FXKVR63	m	16,000	1,513	24,208
135	M	3450722800	Chránička FXKVR63	m	16,000	0,779	12,464
136	K	210010006.1	Chránička FXKVR125	m	16,000	2,687	42,992
137	M	3450722800.1	Chránička FXKVR125	m	16,000	1,924	30,784
138	K	1.2	Utesnenie otvorov proti vniknutiu vody upchávkou RDSS-CLIP	ks	3,000	12,875	38,625
139	M	1.2.1	Utesnenie otvorou proti vniknutiu vody upchávkou RDSS-CLIP	ks	3,000	7,220	21,660
140	K	PM	Prirážka na podružný materiál	%	0,030	17 256,472	517,694

OST - Ostatné

752,189

141	K	HZS000113	Vypracovanie prvej odbornej prehliadky a skúšky	hod	25,000	16,319	407,975
142	K	HZS000114	Kompletizačná činnosť dodávateľa	hod	14,000	18,546	259,644
143	K	HZS000112	Vytýčenie exist.inžinierskych sietí	hod	6,000	14,095	84,570

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave
Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprádové rozvody, bleskozvody
Časť: 05B - Hlavný prívod

JKSO:
Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

KS:
Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ:
Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

IČO: 00313114
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
A.DOM, spol. s r.o.

IČO: 34116516
IČO DPH: SK2020393287

Projektant:
MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Peter Horváth

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 434,33
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	8 434,33
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 434,33	1 686,87

Cena s DPH	v EUR	10 121,20
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave
Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvody

Časť: 05B - Hlavný prívod

Miesto:	parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava	Dátum:	19. 3. 2018
Objednávateľ:	Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave	Projektant:	MS projekt, s.r.o., Royova 9, Pí
Zhotoviteľ:	A.DOM, spol. s r.o.	Spracovateľ:	Ing. Peter Horváth

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 434,33
M - Práce a dodávky M	7 708,34
21-M - Elektromontáže	7 708,34
OST - Ostatné	725,99
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 434,33

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvody

Časť: 05B - Hlavný prívod

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 434,334

M - Práce a dodávky M

7 708,344

21-M - Elektromontáže

7 708,344

1	K	210100642	Koncovka do 4 x 70 mm ²	ks	2,000	30,275	60,550
2	M	3451810520	Koncovka do 4x70	ks	2,000	3,069	6,138
3	K	210810112	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 4x70	m	215,000	2,505	538,575
4	M	3410106100	Káble silové s medeným jadrom CYKY- J 4x70	m	215,000	25,956	5 580,540
5	K	210120102	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj do 500 V	ks	3,000	0,766	2,298
6	M	3581532700	Poistková patróna PHO160A	ks	3,000	3,832	11,496
7	K	210191501	Poistková skriňa káblová, osadenie bez murárskych prác a zapojenie vodičov,tenkocementová skriňa SP	ks	1,000	128,750	128,750
8	M	3570325800	Skriňa SPP8 -Z WW 95/95, IP2X	ks	1,000	144,200	144,200
9	K	210100507	Ukončenie vodičov do 70 mm ²	ks	4,000	36,294	145,176
10	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	6,000	2,709	16,254
11	M	3544199600	Svorka zemná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	6,000	0,742	4,452
12	K	210810010	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x2.5	m	410,000	0,785	321,850
13	M	3410108600	Káble silové s medeným jadrom CYKY-O 4x2,5	m	410,000	1,082	443,620
14	K	210120102	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj do 500 V	ks	3,000	0,766	2,298
15	M	3581532500	Poistková patróna PHO 125A	ks	3,000	3,236	9,708
16	K	210100251	Ukončenie káblov samozmrašť. záklpkou do 4 x 10 mm ²	ks	6,000	4,199	25,194
17	K	1.2	Utesnenie otvorov proti vniknutiu vody upchávkou RDSS-CLIP	ks	4,000	12,875	51,500
18	M	1.2.1	Utesnenie otvorov proti vniknutiu vody upchávkou RDSS-CLIP	ks	4,000	7,220	28,880
19	K	PM	Prirážka na podružný materiál	%	0,030	6 228,828	186,865

OST - Ostatné

725,990

20	K	HZS000111	Úprava rozvádzača HR v TS Zákl.školy	hod	12,000	12,360	148,320
21	K	HZS000113	Vypracovanie prvej odbornej prehliadky a skúšky	hod	8,000	20,600	164,800
22	K	HZS000114	Kompletizačná činnosť dodávateľa	hod	12,000	12,360	148,320
23	K	HZS000112	Vytýčenie existujúcich inžinierskych sietí	hod	10,000	14,095	140,950
24	K	1	Geodetické zameranie hl.prívodu po realizácii	km	0,200	618,000	123,600

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave
Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvody
Časť: 05C - Preloženie stožiarov VO

JKSO:
Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

KS:
Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ:
Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

IČO: 00313114
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
A.DOM, spol. s r.o.

IČO: 34116516
IČO DPH: SK2020393287

Projektant:
MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Peter Horváth

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 579,44
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	2 579,44
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 579,44	515,89

Cena s DPH	v EUR	3 095,33
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave
Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvody

Časť: 05C - Preloženie stožiarov VO

Miesto:	parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava	Dátum:	19. 3. 2018
Objednávateľ:	Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave	Projektant:	MS projekt, s.r.o., Royova 9, Pí
Zhotoviteľ:	A.DOM, spol. s r.o.	Spracovateľ:	Ing. Peter Horváth

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 579,44
M - Práce a dodávky M	2 380,59
21-M - Elektromontáže	2 380,59
OST - Ostatné	198,85
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 579,44

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvody

Časť: 05C - Preloženie stožiarov VO

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 579,437

M - Práce a dodávky M

2 380,592

21-M - Elektromontáže

2 380,592

1	K	210010006	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 48 mm	m	8,000	1,302	10,416
2	M	3450722800	Rúrka PVC 48 mm	m	8,000	0,834	6,672
3	K	210901015	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	62,000	0,672	41,664
4	M	3410205600	Káble silové s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x16	m	62,000	1,278	79,236
5	K	210101154	Koncovka eprosínová pre celoplastové káble 1 kV do 4 x 25 mm2 (3x35 mm2)	ks	5,000	2,796	13,980
6	M	3451810650	Koncovka do 4x25	ks	5,000	3,749	18,745
7	K	210204102	Osvetl.stožiar St260/76, v=6m, D=76mm, obojstranne žiarovozinkovaný	ks	2,000	62,033	124,066
8	M	3118162100	Osvetl.stožiar St260/76, v=6m, D=76mm. obojstranne žiarovozinkovaný	ks	2,000	171,598	343,196
9	K	210204103	Výložník ocelový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	1,000	31,200	31,200
10	M	3160303900	Výložník V1Tžiarovozinkovaný -0,5, D=76/60mm, dl=0,5m	ks	1,000	87,653	87,653
11	K	210204105	Výložník ocelový dvojramenný - do hmotn.70kg	ks	1,000	36,287	36,287
12	M	3160304800	Výložník dvojramenný V2T -0,5, D=76/60mm, 90 , dl=0,5m	ks	1,000	107,519	107,519
13	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	1,000	18,014	18,014
14	M	3160304444	Elektrovýzbroj GURO EKM, 1 okruh, IP20/43	ks	1,000	29,392	29,392
15	K	210204202	Elektrovýstroj stožiara 2 okruhy	ks	1,000	18,669	18,669
16	M	3160304444.1	Elektrovýzbroj GURO EKM, 2-dvojokruh, IP20/43	ks	1,000	29,392	29,392
17	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	12,000	1,185	14,220
18	M	1561523500	Drôt FeZn 10.00mm	m	12,000	0,928	11,136
19	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	55,000	1,330	73,150
20	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	m	55,000	1,490	81,950
21	K	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	4,000	13,296	53,184
22	M	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT	ks	4,000	14,255	57,020
23	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	2,000	3,770	7,540
24	M	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	2,000	0,632	1,264
25	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	4,000	2,709	10,836
26	M	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	4,000	0,742	2,968
27	K	210101141	Ukončenie kábla samozmršť. záklopkou	ks	6,000	6,537	39,222
28	K	OS	Očíslovanie stožiarov	ks	2,000	2,560	5,120
29	M	OS1	Číslovanie stožiarov	ks	2,000	3,069	6,138

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	210202013	Osvetlovacie teleso LED 27W	ks	3,000	15,965	47,895
31	M	3480149000	Osvetl.teleso LED BGP 381, 1xGRN35/740 MSO, 27W	ks	3,000	227,517	682,551
32	K	PN1	Protikorózný náter	ks	6,000	3,554	21,324
33	M	PN1.1	Protikorózný náter	ks	6,000	1,115	6,690
34	K	210204043	Demontáž osvetl.stožiarov a telies	ks	2,000	73,098	146,196
35	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4,000	3,770	15,080
36	M	3540406000	Svorka SJ02	ks	4,000	1,463	5,852
37	K	210010006.1	Chránička 63 mm	m	6,000	1,302	7,812
38	K	1.2	Utesnenie otvorov proti vniknutiu vody upchávkou RDSS-CLIP	ks	2,000	12,875	25,750
39	M	1.2.1	Utesnenie otvorov proti vniknutiu vody upchávkou RDSS-CLIP	ks	2,000	7,220	14,440
40	K	210-pm	Priprázka na prierez a podružný materiál	%	0,030	1 571,780	47,153

OST - Ostatné

198,845

41	K	HZS000114	Vypracovanie prvej odbornej prehliadky a skúšky	hod	4,000	20,600	82,400
42	K	HZS000113	Kompletičná činnosť dodávateľa	hod	6,000	12,360	74,160
43	K	HZS000112	Vytýčenie exist.inžinierskych sietí	hod	3,000	14,095	42,285

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave
Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvody
Časť: 05D - Špecifikácia

JKSO:
Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

KS:
Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ:
Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

IČO: 00313114
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
A.DOM, spol. s r.o.

IČO: 34116516
IČO DPH: SK2020393287

Projektant:
MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Peter Horváth

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 939,93
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	4 939,93
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 939,93	987,99

Cena s DPH	v EUR	5 927,92
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave
Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvody

Časť: 05D - Špecifikácia

Miesto:	parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava	Dátum:	19. 3. 2018
Objednávateľ:	Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave	Projektant:	MS projekt, s.r.o., Royova 9, Pí
Zhotoviteľ:	A.DOM, spol. s r.o.	Spracovateľ:	Ing. Peter Horváth

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 939,93
M - Práce a dodávky M	4 939,93
21-M - Elektromontáže	4 939,93
VC7/32 - Ostatné	4 939,93
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 939,93

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvody

Časť: 05D - Špecifikácia

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 939,927

M - Práce a dodávky M

4 939,927

21-M - Elektromontáže

4 939,927

VC7/32 - Ostatné

4 939,927

1	K	1	Rozvádzač HR podľa výkresu č.06	ks	1,000	4 046,664	4 046,664
2	K	2	Rozvádzač RK podľa výkresu č.07	ks	1,000	844,188	844,188
3	K	Pr	Prirážka na presun	%	0,010	4 890,852	48,909
4	K	D	Mimostaveništná doprava	%	0,036	4,608	0,166

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave
Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvody
Časť: 05E - Bleskozvod

JKSO:
Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

KS:
Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ:
Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

IČO: 00313114
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
A.DOM, spol. s r.o.

IČO: 34116516
IČO DPH: SK2020393287

Projektant:
MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Peter Horváth

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 417,22
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	5 417,22
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 417,22	1 083,44

Cena s DPH	v EUR	6 500,66
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave
Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvody

Časť: 05E - Bleskozvod

Miesto:	parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava	Dátum:	19. 3. 2018
Objednávateľ:	Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave	Projektant:	MS projekt, s.r.o., Royova 9, Pí
Zhotoviteľ:	A.DOM, spol. s r.o.	Spracovateľ:	Ing. Peter Horváth

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 417,22
M - Práce a dodávky M	5 211,22
21-M - Elektromontáže	5 211,22
OST - Ostatné	206,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 417,22

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody,bleskozvody

Časť: 05E - Bleskozvod

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 417,220

M - Práce a dodávky M

5 211,220

21-M - Elektromontáže

5 211,220

1	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	155,000	1,330	206,150
2	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	m	155,000	1,490	230,950
3	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	270,000	4,577	1 235,790
4	M	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8, ZIN Hronský Beňadik	kg	92,000	5,013	461,196
5	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	15,000	3,770	56,550
6	M	3544237850	Svorka na potrubia- okapové rúry nerez označenie SO, ZIN Hronský Beňadik	kus	15,000	1,142	17,130
7	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	78,000	2,709	211,302
8	M	3544236800	Svorka spojovacia nerez označenie SS b.p. 1 skr., ZIN Hronský Beňadik	kus	78,000	0,470	36,660
9	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	18,000	3,770	67,860
10	M	3544236400	Svorka krížová nerez označenie SK, ZIN Hronský Beňadik	kus	18,000	0,782	14,076
11	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	56,000	2,709	151,704
12	M	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	56,000	0,762	42,672
13	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	14,000	3,770	52,780
14	M	3544237250	Svorka skúšobná nerez označenie SZ pl. malá, ZIN Hronský Beňadik	kus	14,000	1,381	19,334
15	K	DP1	Dilatačný pás na zberacie vedenie	ks	4,000	2,709	10,836
16	M	DP1.2	Dilatačný pás na zberacie vedenie	ks	4,000	2,760	11,040
17	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	13,000	1,619	21,047
18	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	13,000	0,692	8,996
19	M	3540403500	HR-Podpera PV 06	ks	82,000	0,956	78,392
20	K	IP1	Izolačná páska + náter	ks	72,000	3,306	238,032
21	M	IP1.2	Izolačná páska + náter	ks	72,000	0,615	44,280
22	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	70,000	1,185	82,950
23	M	1561523500	Drôt tahaný nepatentovaný z neušlachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. D 10.00mm	m	70,000	0,939	65,730
24	M	3540404900	HR-Podpera vedenia PV24, PV15	ks	175,000	3,433	600,775
25	K	210220401.1	Výstražný štítok na zvod	ks	13,000	1,619	21,047
26	M	3544224500	Výstražný štítok na zvod	kus	13,000	1,133	14,729
27	K	210220105	Držiak PP pre pásik FeZn 30/4 v zemi	ks	148,000	1,619	239,612
28	M	3544235800	Držiak PP pre pásik FeZn 30x4 v zemi	kus	148,000	0,886	131,128

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	13,000	14,729	191,477
30	M	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	26,000	1,129	29,354
31	M	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	13,000	4,610	59,930
32	K	460200153	Vykopanie ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, + zásyp	m	16,000	8,045	128,720
33	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	16,000	0,218	3,488
34	M	LP	Lepiaca páska na podpory	ks	175,000	2,050	358,750
35	K	PM	Prirážka na podružný materiál	%	0,030	2 225,102	66,753

OST - Ostatné

206,000

36	K	HZS000113	Vypracovanie prvej odbornej prehliadky a skúšky	hod	10,000	20,600	206,000
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave
Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprádové rozvody, bleskozvody
Časť: 05F - Zemné práce - hlavný prívod

JKSO:
Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

KS:
Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ:
Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

IČO: 00313114
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
A.DOM, spol. s r.o.

IČO: 34116516
IČO DPH: SK2020393287

Projektant:
MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Peter Horváth

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 651,36
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 651,36
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 651,36	730,27

Cena s DPH	v EUR	4 381,63
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprádové rozvody, bleskozvody

Časť: 05F - Zemné práce - hlavný prívod

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Pí

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 651,36
M - Práce a dodávky M	3 651,36
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	3 651,36
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 651,36

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvody

Časť: 05F - Zemné práce - hlavný prívod

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 651,355

M - Práce a dodávky M

3 651,355

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

3 651,355

1	K	460200263	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	205,000	5,975	1 224,875
2	K	460420372	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm	m	205,000	1,998	409,590
3	M	5893880000	Zmes betónová	m3	0,700	75,000	52,500
4	M	5815358000	Piesok	m3	10,000	28,000	280,000
5	K	460510242	Káblový žľab TK 11	m	6,000	10,646	63,876
6	K	460420501	Zaistenie káblov vo výkope	ks	3,000	11,446	34,338
7	M	2861380100	Chránička FXKVR125	m	27,000	3,091	83,457
8	K	460560263	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	205,000	2,786	571,130
9	M	5925982032262	Platňa KPL 250	ks	205,000	1,496	306,680
10	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	210,000	0,440	92,400
11	M	2830002000	Fólia červená v m	m	210,000	0,100	21,000
12	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	220,000	0,212	46,640
13	K	460600001	Odvoz zeminy s naložením	m3	7,500	6,652	49,890
14	K	PS	Priečna sonda + zasypenie	ks	1,000	63,000	63,000
15	K	460680001	Zhotovenie otvoru v betónovom základe	ks	2,000	28,778	57,556
16	K	460620021	Vyčistenie otvoru do TS	ks	1,000	24,000	24,000
17	M	2861380300	Chránička FXKVR63	m	6,000	0,855	5,130
18	K	460030081	Rezanie špár obojstranne	m	3,000	3,900	11,700
19	K	460080101	Rozbúranie betónu	m3	0,500	267,186	133,593
20	K	460650204	Opravenie betonovej plochy hr.20cm	m2	1,500	80,000	120,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave
Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvody
Časť: 05F1 - Zemné práce - preložka stožiarov VO

JKSO:
Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

KS:
Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ:
Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

IČO: 00313114
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
A.DOM, spol. s r.o.

IČO: 34116516
IČO DPH: SK2020393287

Projektant:
MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Peter Horváth

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 011,74
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 011,74
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 011,74	202,35

Cena s DPH	v EUR	1 214,09
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprádové rozvody, bleskozvody

Časť: 05F1 - Zemné práce - preložka stožiarov VO

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Pí

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 011,74
M - Práce a dodávky M	1 011,74
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 011,74
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 011,74

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvody

Časť: 05F1 - Zemné práce - preložka stožiarov VO

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 011,736

M - Práce a dodávky M

1 011,736

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 011,736

1	K	460050703	Výkop jamy pre osv.stožiar v zemina triedy 3	m3	1,200	40,693	48,832
2	K	460080001	Betónový základ pre stožiar, rozmer: 650/650/1350mm	m3	1,200	72,500	87,000
3	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	56,000	4,947	277,032
4	K	460420372	Zriadiť lôžka z piesku vrstvy 10 cm	m	56,000	1,998	111,888
5	M	2861380400	Rúra 150mm	ks	2,000	5,500	11,000
6	M	5893880000	Zmes betónová	m3	1,400	75,000	105,000
7	M	5815358000	Piesok	m3	2,300	28,000	64,400
8	M	2861380300	Chránička FXKVR63	m	6,000	0,855	5,130
9	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	56,000	2,300	128,800
10	M	5925982032262	Platňa KPL 250	ks	56,000	1,496	83,776
11	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	56,000	0,440	24,640
12	M	2830002000	Fólia červená v m	m	56,000	0,100	5,600
13	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	22,000	0,212	4,664
14	K	460600001	Odvoz zeminy s naložením	m3	1,800	6,652	11,974
15	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	6,000	4,700	28,200
16	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	6,000	2,300	13,800

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave
Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody, bleskozvody
Časť: 05G - Murárske práce

JKSO:
Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

KS:
Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ:
Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

IČO: 00313114
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
A.DOM, spol. s r.o.

IČO: 34116516
IČO DPH: SK2020393287

Projektant:
MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Peter Horváth

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 100,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 100,00
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 100,00	220,00

Cena s DPH	v EUR	1 320,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave
Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvody

Časť: 05G - Murárske práce

Miesto:	parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava	Dátum:	19. 3. 2018
Objednávateľ:	Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave	Projektant:	MS projekt, s.r.o., Royova 9, Pí
Zhotoviteľ:	A.DOM, spol. s r.o.	Spracovateľ:	Ing. Peter Horváth

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 100,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 100,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 100,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 100,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 05 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody, bleskozvody

Časť: 05G - Murárske práce

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 100,000

HSV - Práce a dodávky HSV

1 100,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 100,000

1	K	803-3-4	Zhotovenie otvorov cez stropy, steny, vysekanie otvorov pre škatulové rozvodky, vysekanie rýh v stenách, stropoch a ich zamurovanie	hod	55,000	20,000	1 100,000
---	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 06 - Vnútorne slaboprúdové rozvody - SK, PTV, PSN

Časť: **06ŠK - Štruktúrovaná kabeláž**

JKSO:

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

KS:

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

IČO: 00313114

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

A.DOM, spol. s r.o.

IČO: 34116516

IČO DPH: SK2020393287

Projektant:

MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Horváth

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 220,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	5 220,00
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 220,00	1 044,00

Cena s DPH	v EUR	6 264,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 06 - Vnútorne slaboprúdové rozvody - SK, PTV, PSN

Časť: 06ŠK - Štruktúrovaná kabeláž

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Pí

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Horváth

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 5 220,00

M - Práce a dodávky M 5 220,00

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení 4 800,00

OST - Ostatné 420,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 220,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 06 - Vnútorne slaboprúdové rozvody - SK, PTV, PSN

Časť: 06ŠK - Štruktúrovaná kabeláž

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 220,000

M - Práce a dodávky M

5 220,000

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

4 800,000

1	K	220065001	Zatiahnutie 1x optického kábla, miestna sieť	m	55,000	1,050	57,750
2	M	3412600080	Kábel optický 12vl. SM	m	55,000	1,575	86,625
3	K	220300651	Ukončenie optických káblov	ks	2,000	10,500	21,000
4	K	220300653	Ukončenie optických káblov vyvedením vlákna v kazete	ks	24,000	2,100	50,400
5	K	220065055	Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna sieť	ks	2,000	10,500	21,000
6	M	3412612924	Management patchcordov 1U	ks	2,000	15,750	31,500
7	K	220111406	Zapojenie vodičov na prepojenie TU smerom do RD2	pár	4,000	1,050	4,200
8	K	220111431	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vrátane vypracovania meracieho protokolu	pár	56,000	3,150	176,400
9	K	220260001	Skatula KO 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	8,000	1,050	8,400
10	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	8,000	0,840	6,720
11	K	220260002	Skatula KP 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	14,000	1,050	14,700
12	M	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	14,000	0,945	13,230
13	K	220260004	Skatula KO 97 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	2,000	1,050	2,100
14	M	3450910000	Krabica KO-97	ks	2,000	1,050	2,100
15	K	220260008	Skatula KT 250 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	2,000	1,050	2,100
16	M	3450914000	Krabica KT-250	ks	2,000	1,050	2,100
17	K	220260311	Skriňa RACK 12U RD2	ks	1,000	105,000	105,000
18	M	3412612307	Skriňa RACK 12U RD2	ks	1,000	315,000	315,000
19	M	3412612307.1	Patch panel cat.6 19" 24port	ks	2,000	89,250	178,500
20	M	3412612307.2	Patch kabel cat.6 0,5m	ks	32,000	1,155	36,960
21	M	3412612307.3	Montážna sada	ks	4,000	5,250	21,000
22	M	3412612307.4	Dátový switch 24port	ks	2,000	115,500	231,000
23	M	3412612307.5	Wifi UBIQUITI UniFi 1317 Mbps AP/Hotspot 2,4/5 GHz, 802.11ac, MIMO	ks	2,000	126,000	252,000
24	M	3412612307.6	UPS - APC Power-Saving Back 7020W/1400VA BX1400U-FR	ks	1,000	472,500	472,500
25	M	3412612307.7	Napájací modul - lišta 230V 19"	ks	1,000	31,500	31,500
26	M	3412612307.8	Modul SFP 100Mbit	ks	2,000	52,500	105,000
27	K	220260531	Rúrka Kopex D 16, montáž vrátane napoj. krábíc, vývodiek, uložením voľne alebo pod omietku do pripravenej drážky	m	420,000	0,315	132,300
28	M	3412611001	Rúrka ohybná FXP16	m	420,000	0,525	220,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	220260721	Žľab káblový MARS 62x50, montáž na vopred pripravené body,uzavretie veka	m	110,000	4,200	462,000
30	M	3450600003	Káblový žľab 62/50 obj.č. 1516282	m	110,000	4,200	462,000
31	K	220260732	Žľab káblový PVC 40x20, montáž na vopred pripravené upevňovacie body včítane zakrytovania	m	40,000	1,575	63,000
32	M	3450600001	Káblový žľab 40/20 obj.č. 1440282	m	40,000	2,100	84,000
33	K	220261101	Konštrukcie, výložníky, stojany s výlož.pre prístř.a zar.pripevnené na pripravené upevň.body do 5kg	ks	110,000	1,050	115,500
34	K	220261111	Výložník jednoduchý, zhotovenie konštrukcie pre pripevnenie roštu, žľabu, rúrok alebo krabíc	ks	110,000	1,050	115,500
35	K	220261141	Príchytka káblová SONAP, pripevnenie káblovej príchytky na konštrukciu 8 - 18, č.v. 637519	ks	220,000	0,273	60,060
36	K	220261622	Osadenie príchytky, vyvrtanie diery,zatlačenie príchytky do otvoru,v tehlovom murive D 8 mm	ks	220,000	0,315	69,300
37	K	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	55,000	0,263	14,465
38	K	220280221	Káble na prenos dát	m	530,000	0,578	306,340
39	M	3412500010	Káble na prenos dát cat. 6 UTP 4x2x0,52	m	530,000	0,315	166,950
40	K	220301201	Zásuvka dátová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	14,000	10,500	147,000
41	M	3450354600	Zásuvka 2xRJ45 cat6	ks	14,000	9,450	132,300

OST - Ostatné

420,000

42	K	HZS000213	Vypracovanie skutkového stavu dokumentácie, meracieho protokolu na dátových prvkoch, zaškolenie	hod	16,000	26,250	420,000
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 06 - Vnútorne slaboprúdové rozvody - SK, PTV, PSN

Časť: 06PVT - Kamerový systém

JKSO:

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

KS:

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

IČO: 00313114

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

A.DOM, spol. s r.o.

IČO: 34116516

IČO DPH: SK2020393287

Projektant:

MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Horváth

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 375,37
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	5 375,37
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 375,37	1 075,07

Cena s DPH	v EUR	6 450,44
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 06 - Vnútorne slaboprúdové rozvody - SK, PTV, PSN

Časť: 06PVT - Kameraný systém

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Pí

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 375,37
M - Práce a dodávky M	5 375,37
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	4 955,37
OST - Ostatné	420,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 375,37

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 06 - Vnútorne slaboprúdové rozvody - SK, PTV, PSN

Časť: 06PVT - Kamerový systém

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 375,370

M - Práce a dodávky M

5 375,370

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

4 955,370

1	K	220260311	Skriňa RACK 6U RD-PTV	ks	1,000	105,000	105,000
2	M	3412612307	RD-PTV - Rack 6U, Triton RBA-12-A54-CAX-A1, rozmer 600x450	ks	1,000	315,000	315,000
3	M	3412612307.1	Switch 8port/8POE	ks	1,000	94,500	94,500
4	M	3412612307.2	Záložný zdroj Výkon (VA/W) 1500 VA/ 900 W/výstupy 6 IEC C13 (10A)	ks	1,000	420,000	420,000
5	K	220260531	Rúrka Kopex D 16, montáž vrátane napoj.krabíc,vývodiek,ulož.volne alebo pod omietku do pripravenej drážky	m	14,000	0,315	4,410
6	M	3412611001	Rúrka ohybná FXP16	m	14,000	0,315	4,410
7	K	220260732	Žlab káblový PVC 40x60, montáž na vopred pripravené upevňovacie body včítane zakrytovania	m	105,000	1,575	165,375
8	M	3450600001	Káblový žlab 40/20 obj.č. 1440282	m	105,000	2,100	220,500
9	K	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	105,000	0,210	22,050
10	K	220280221	Káble na prenos dát FTP 4 x 2 x 0,52 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	105,000	1,050	110,250
11	M	3412500010	Káble na prenos dát 5 FTP 100 4x2x0,52, cat.5	m	105,000	0,525	55,125
12	K	220731022	Montáž kamery v kryte, na konzolu,priskrutkovanie,pripojenie,mechanické nastavenie	ks	7,000	42,000	294,000
13	M	3893923001857	Kamera v IP technológii tubusovom/ valčekovom prevedení, objektív 2.8mm, perimeter 100°, rozlíšenie 3.00MP(2048x1536), IR nasvietenie 25m	ks	7,000	315,000	2 205,000
14	K	220731062	Uved.rozvodu do chodu, prepoj.zariadenia,preverenie a premeranie,nastavenie-kamera pevná vonkajšia	ks	7,000	31,500	220,500
15	K	220731203	Montáž konektora pre vonk.zariad.pre 8 žíl, rozmontovanie a spätné zmontovanie,pripoj.koax.kábla	ks	7,000	5,250	36,750
16	K	pp	32 kanálový sítový digitálny videorekordér, záznam video&audio, komprese H.264, vstupní/odchozí šířka pásma 200M/80Mbps, rozlíšení pro záznam: 16-ch@4CIF, 12-ch@720P, 6-ch@1080P, HDMI a VGA výstup. 1*USB 2.0. a 1*USB 3.0, RS485. RS232. 1 Gigabit NIC. 2x S		1,000	682,500	682,500

OST - Ostatné

420,000

17	K	HZS000213	Vypracovanie skutkového stavu dokumentácie, meracieho protokolu na dátových prvkoch, zaškolenie	hod	16,000	26,250	420,000
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 06 - Vnútorne slaboprúdové rozvody - SK, PTV, PSN

Časť: **06PSN - Poplachový systém narušenia**

JKSO:

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

KS:

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

IČO: 00313114

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

A.DOM, spol. s r.o.

IČO: 34116516

IČO DPH: SK2020393287

Projektant:

MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Horváth

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 508,05
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 508,05
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 508,05	701,61

Cena s DPH	v EUR	4 209,66
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 06 - Vnútorne slaboprúdové rozvody - SK, PTV, PSN

Časť: 06PSN - Poplachový systém narušenia

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Pí

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	3 508,05
M - Práce a dodávky M	3 508,05
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	3 088,05
OST - Ostatné	420,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 508,05

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 06 - Vnútorne slaboprúdové rozvody - SK, PTV, PSN

Časť: 06PSN - Poplachový systém narušenia

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 508,050

M - Práce a dodávky M

3 508,050

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

3 088,050

1	K	220111406	Zapojenie vodičov na prepojenie PSN ústredne smerom do koncentrátorov	pár	5,000	1,050	5,250
2	K	220111431	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vrátane vypracovania meracieho protokolu	pár	5,000	1,050	5,250
3	K	220260001	Škatuľa KO 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	15,000	2,100	31,500
4	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	15,000	0,525	7,875
5	K	220260008	Škatuľa KT 250 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	2,000	0,525	1,050
6	M	3450914000	Ochranný kontakt mechanický pre otvorenie KT 250	ks	2,000	1,050	2,100
7	M	3450914000.1	Modul zdrojový PC 5200	ks	1,000	68,250	68,250
8	M	3450914000.2	Modul koncentrátoru PC 5108	ks	2,000	84,000	168,000
9	M	3450914000.3	Trafo TR-3/40VA + akumulátor 12V/7Ah	ks	1,000	42,000	42,000
10	K	220260311	Skriňa na klávesnicu uzamykateľná	ks	1,000	26,250	26,250
11	M	3412612307	Skriňa na klávesnicu uzamykateľná, pod omietku, rozmer 300x300	ks	1,000	42,000	42,000
12	K	220260531	Rúrka KopeX D 16, montáž vrátane napoj. krabíc, vývodiek, uložená voľne alebo pod omietku do pripravenej drážky	m	180,000	0,315	56,700
13	M	3412611001	Rúrka ohybná FXP16	m	180,000	0,315	56,700
14	K	220260732	Žlab káblový PVC 40x20, montáž na vopred pripravené upevňovacie body včítane zakrytovania	m	225,000	1,575	354,375
15	M	3450600001	Káblový žlab 40/20 obj.č. 1440282	m	225,000	2,100	472,500
16	K	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	240,000	0,525	126,000
17	M	3412110220	Telefónne káble SYKFY 3x2x0,5	m	240,000	0,525	126,000
18	K	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	115,000	0,525	60,375
19	M	3412110240	Telefónne káble SYKFY 5x2x0,5	m	115,000	0,525	60,375
20	K	220321741	Montáž magnetického spínača na vstupné dvere	ks	1,000	31,500	31,500
21	M	3450200870	Magnetický spínač na vstupné dvere	ks	1,000	10,500	10,500
22	K	220321741.1	Montáž duálneho pohybového snímača PIR s MW, typ LC104	ks	14,000	26,250	367,500
23	M	3581302800	Duálny snímač DSC LC 104	ks	14,000	31,500	441,000
24	K	220321741.1	Montáž duálneho pohybového snímača PIR s MW, typ LC104	ks	1,000	26,250	26,250
25	M	3581302800.1	Duálny snímač stropný DSC BV-501 GB	ks	1,000	47,250	47,250
26	K	220321741.2	Montáž klávesnice LCD	ks	1,000	31,500	31,500
27	M	3893923001915	Klávesnica LCD PK 5500	ks	1,000	105,000	105,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	220321761	Záverečné oživenie a funkčné odskúšanie zariadenia EZS v rozsahu 1 ústredne, odstránenie závad	ks	1,000	315,000	315,000

OST - Ostatné

420,000

29	K	HZS000213	Vypracovanie skutkového stavu dokumentácie, meracieho protokolu na dátových prvkoch, zaškolenie	hod	16,000	26,250	420,000
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 07 - SO 02 Prípojka vodovodu

JKSO:

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Zhotoviteľ:

A.DOM, spol. s r.o.

Projektant:

MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Spracovateľ:

Ing. Peter Horváth

Poznámka:

KS:

Dátum: 19. 3. 2018

IČO:

00313114

IČO DPH:

IČO:

34116516

IČO DPH:

SK2020393287

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				5 608,95
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 608,95
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 608,95	1 121,79
Cena s DPH		v	EUR	6 730,74

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 07 - SO 02 Prípojka vodovodu

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	5 608,95
HSV - Práce a dodávky HSV	5 057,45
1 - Zemné práce	1 693,09
4 - Vodorovné konštrukcie	33,30
5 - Komunikácie	614,13
8 - Rúrové vedenie	2 037,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	509,93
99 - Presun hmôt HSV	169,92
PSV - Práce a dodávky PSV	354,94
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	354,94
M - Práce a dodávky M	196,57
23-M - Montáže potrubia	188,02
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	8,55
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 608,95

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 07 - SO 02 Prípojka vodovodu

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava Dátum: 19. 3. 2018
 Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany
 Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o. Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **5 608,954**

HSV - Práce a dodávky HSV **5 057,447**

1 - Zemné práce **1 693,087**

1	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	1,160	2,461	2,855
2	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	4,430	4,595	20,356
3	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	1,000	1,807	1,807
4	K	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, - 0,13000t	m2	1,160	5,208	6,041
5	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	4,430	7,810	34,598
6	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	1,160	16,631	19,292
7	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, - 0,50000t	m2	4,430	28,025	124,151
8	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	32,430	14,841	481,294
9	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepidlo horniny 3	m3	9,729	0,821	7,988
10	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	71,200	3,046	216,875
11	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	71,200	1,898	135,138
12	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,320	4,732	58,298
13	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ vo svojej ponuke	m3	147,840	0,437	64,606
14	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1- 4 do 100 m3	m3	12,320	5,767	71,049
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné+zákonný poplatok	t	20,944	6,260	131,109
16	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	21,620	2,823	61,033
17	M	5833734300	Štrkopiesok do fr. 30	t	13,860	9,356	129,674
18	K	175101101	Obsyp potrubia štrkopieskom	m3	3,550	12,756	45,284
19	M	5833710100	Štrkopiesok 0-8 B	t	6,390	12,776	81,639

4 - Vodorovné konštrukcie **33,301**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,070	31,122	33,301

5 - Komunikácie

614,126

21	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	1,002	42,420	42,505
22	K	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom tr. C16/20 hr.10cm a 20cm	m3	1,052	186,960	196,682
23	K	572942112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete betónom asfaltovým tr.II jemnozrnný, hr.50 mm	m2	10,020	36,440	365,129
24	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	10,020	0,502	5,030
25	K	578901112	Zdrsnovací posyp liateho asfaltu z kameniva 6 kg/m2	m2	10,020	0,477	4,780

8 - Rúrové vedenie

2 037,084

26	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom na potr. z rúr plast., DN 100/2"	ks	1,000	44,200	44,200
27	M	4227531075r	Navrtávací pás HOD 508-100/2"	ks	1,000	59,980	59,980
28	M	4229126154	Zemná súprava LADA typ A 1,5m	ks	1,000	37,060	37,060
29	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	17,000	2,670	45,390
30	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	17,000	0,580	9,860
31	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 100	ks	2,000	203,220	406,440
32	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	103,494	103,494
33	M	5922410300r	Vodomerná šachta prefabrikovaná sv. rozmery 1,50 *0,90*1,80m vč. poplastovaných stupačiek, vstupného komína, kaps. stupadla, studničého poklopu , zataž, poklopu 125kN	ks	1,000	1 256,100	1 256,100
34	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	2,000	13,340	26,680
35	M	5524218000	Poklop ventilový Rambo	ks	2,000	10,890	21,780
36	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm - vodič CY 4mm2	m	18,000	1,450	26,100

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

509,931

37	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka - jestv. materiál	m	1,000	6,220	6,220
38	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	17,000	3,074	52,258
39	K	919735124	Rezanie betonového krytu alebo podkladu hr. 200 mm	m	17,000	15,148	257,516
40	K	979024441	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokolvek lôžka	m	1,000	0,878	0,878
41	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	4,728	18,189	85,998
42	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ vo svojej ponuke	t	14,184	0,803	11,390
43	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, kamenivo (17 01), ostatné+zákonný poplatok	t	13,268	6,260	83,058
44	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné+zákonný poplatok	t	0,916	13,770	12,613

99 - Presun hmôt HSV

169,918

45	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	5,308	1,878	9,968
46	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5,707	28,027	159,950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

354,937

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

354,937

47	K	722239106	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 2	ks	9,000	6,500	58,500
48	M	5511128801	Ventil priamy priechodný KE 83 T 2"	ks	1,000	31,880	31,880
49	M	5512147600	Ventil spätný priamy VE 3030 2"	ks	1,000	36,270	36,270
50	M	4290024547r	Ventil priamy s odvodnením KE 125 T, 2"	ks	1,000	40,120	40,120
51	M	3194180900	Vsuvka jednoznačná 2"	ks	2,000	1,880	3,760
52	M	2860027640R	nátrubok redukovaný 1 1/4" / 2"	ks	2,000	2,310	4,620
53	M	2860027655R	Prechodový kus Plassim Unifit 2"/pr.63	ks	2,000	3,680	7,360
54	K	722263417	Montáž vodomera závitového	ks	1,000	14,500	14,500
55	M	3882122800r	Vodomer závitový QN 6 do vodovodného potrubia	ks	1,000	133,570	133,570
56	M	4226577000	Mechanický filter DN 50 mm	ks	1,000	24,000	24,000
57	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,019	18,767	0,357

M - Práce a dodávky M

196,570

23-M - Montáže potrubia

188,020

58	K	230180021	Montáž potrubia z plastických rúr DN50, HDPE 63, PN10	m	17,000	2,460	41,820
59	M	2861129500	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PN 10, HDPE 63 - vrátane tvaroviek	m	17,000	8,600	146,200

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

8,550

60	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	m	15,000	0,430	6,450
61	M	2830002000	Výstražná fólia s nápisom - Vodovod	m	15,000	0,140	2,100

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 08 - SO 03 Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Zhotoviteľ:

A.DOM, spol. s r.o.

Projektant:

MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Spracovateľ:

Ing. Peter Horváth

Poznámka:

KS:

Dátum: 19. 3. 2018

IČO:

00313114

IČO DPH:

IČO:

34116516

IČO DPH:

SK2020393287

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				8 787,94
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				8 787,94
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 787,94	1 757,59
Cena s DPH		v	EUR	10 545,53

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 08 - SO 03 Kanalizačná prípojka

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	8 787,94
HSV - Práce a dodávky HSV	8 767,42
1 - Zemné práce	4 750,25
4 - Vodorovné konštrukcie	228,93
5 - Komunikácie	478,62
8 - Rúrové vedenie	2 187,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	398,51
99 - Presun hmôt HSV	724,03
M - Práce a dodávky M	20,52
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	20,52
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 787,94

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 08 - SO 03 Kanalizačná prípojka

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava Dátum: 19. 3. 2018
 Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany
 Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o. Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **8 787,935**

HSV - Práce a dodávky HSV **8 767,415**

1 - Zemné práce **4 750,251**

1	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	1,320	2,461	3,249
2	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	3,320	4,595	15,255
3	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	1,000	1,807	1,807
4	K	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, - 0,13000t	m2	1,320	5,208	6,875
5	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	3,320	7,810	25,929
6	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	1,320	16,631	21,953
7	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, - 0,50000t	m2	3,320	28,025	93,043
8	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia plynu DN do 200	m	1,500	11,116	16,674
9	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	113,480	8,332	945,515
10	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	34,044	0,821	27,950
11	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	216,600	3,046	659,764
12	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	67,120	5,320	357,078
13	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	216,600	1,898	411,107
14	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	67,120	3,128	209,951
15	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	39,160	2,669	104,518
16	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ vo svojej ponuke	m3	391,600	0,251	98,292
17	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1- 4 do 100 m3	m3	39,160	5,767	225,836
18	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné+zákonný poplatok	t	66,572	6,260	416,741
19	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	89,490	2,823	252,630

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	5833734300	Štrkopiesok do fr. 30	t	41,976	9,356	392,727
21	K	175101101	Obsyp potrubia štrkopieskom	m3	12,960	12,756	165,318
22	M	5833710100	Štrkopiesok 0-8 B	t	23,328	12,776	298,039

4 - Vodorovné konštrukcie

228,925

23	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,880	31,122	89,631
24	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,680	90,194	61,332
25	K	452386171	Vyrovňovací prstenec z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklopy a mreže, výška nad 200 mm	ks	2,000	38,981	77,962

5 - Komunikácie

478,623

26	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	0,796	38,178	30,390
27	K	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom tr. C16/20 hr.10cm a 20cm	m3	0,836	168,264	140,669
28	K	572942112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete betónom asfaltovým tr.II jemnozrnný, hr.50 mm	m2	10,020	29,814	298,736
29	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	10,020	0,452	4,529
30	K	578901112	Zdrsnovací posyp liateho asfaltu z kameniva 6 kg/m2	m2	10,020	0,429	4,299

8 - Rúrové vedenie

2 187,070

31	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	38,000	1,890	71,820
32	M	2861101700	PVC rúra 160x4,7/1m -hladký kanalizačný systém SN8- plnostenná	ks	38,000	7,450	283,100
33	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá do DN 150 mm	ks	5,000	2,200	11,000
34	M	2864201100	PVC-U prechodka šachtová, hladká DN 150	ks	5,000	2,120	10,600
35	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie DN 160	m	38,000	1,440	54,720
36	K	894211111	Šachta kanalizačná monolitické dno betónové - betón tr. C 25/30 na potrubie DN do 200	ks	2,000	314,946	629,892
37	K	894401111	Osadenie betónového diela pre šachty, rovná alebo prechodová skruž	ks	16,000	19,616	313,856
38	M	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6xv.100/60xh.r.steny 9	ks	2,000	45,558	91,116
39	M	5922470010	Skruž betónová rovná D 1000/v.300 TBS 7-100 bez stupačky	ks	14,000	24,498	342,972
40	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	2,000	20,478	40,956
41	M	5524211180	Poklop kanalizačný K omplet okrúhly, trieda B 125kN	ks	2,000	72,000	144,000
42	K	899501211	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové osadené do vynechaných otvorov	ks	16,000	4,968	79,488
43	K	899502211	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapustené-kapsové osadené do vynechaných otvorov	ks	2,000	13,775	27,550
44	K	721100913r	Vyfrézovanie otvoru DN 160 do betonovej rúry DN 500	ks	1,000	86,000	86,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

398,514

45	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka - jestv. materiál	m	1,000	6,220	6,220
46	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	13,000	3,074	39,962
47	K	919735124	Rezanie betonového krytu alebo podkladu hr. 200 mm	m	13,000	15,148	196,924

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	979024441	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	1,000	0,878	0,878
49	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	3,786	18,189	68,864
50	K	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ vo svojej ponuke	t	11,358	0,803	9,120
51	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, kamenivo (17 01), ostatné+zákonný poplatok	t	10,622	6,260	66,494
52	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné+zákonný poplatok	t	0,730	13,770	10,052

99 - Presun hmôt HSV

724,032

53	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	4,499	1,878	8,449
54	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	36,474	19,619	715,583

M - Práce a dodávky M

20,520

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

20,520

55	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	m	36,000	0,430	15,480
56	M	2830002000	Výstražná fólia s nápisom - kanalizácia	m	36,000	0,140	5,040

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 09 - SO 05 Nádrž dažďovej vody a dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

KS:

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

IČO: 00313114

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

A.DOM, spol. s r.o.

IČO: 34116516

IČO DPH: SK2020393287

Projektant:

MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Horváth

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				18 214,57
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				18 214,57
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	18 214,57	3 642,91
Cena s DPH			v EUR	21 857,48

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 09 - SO 05 Nádrž dažďovej vody a dažďová kanalizácia

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	18 214,57
HSV - Práce a dodávky HSV	15 492,98
1 - Zemné práce	6 567,06
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	452,47
4 - Vodorovné konštrukcie	664,94
8 - Rúrové vedenie	7 059,95
99 - Presun hmôt HSV	748,56
PSV - Práce a dodávky PSV	305,12
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	195,27
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	109,85
M - Práce a dodávky M	2 416,46
23-M - Montáže potrubia	95,36
35-M - Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.	2 321,10
D1 -	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 214,57

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 09 - SO 05 Nádrž dažďovej vody a dažďová kanalizácia

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava Dátum: 19. 3. 2018
 Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany
 Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o. Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **18 214,565**

HSV - Práce a dodávky HSV **15 492,978**

1 - Zemné práce **6 567,055**

1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	125,742	4,893	615,256
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	37,723	0,717	27,047
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	125,230	14,841	1 858,538
4	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	37,569	0,821	30,844
5	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m ²	277,200	3,046	844,351
6	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m ²	277,200	1,898	526,126
7	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	61,920	2,669	165,264
8	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ vo svojej ponuke	m ³	743,040	0,251	186,503
9	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	61,920	5,767	357,093
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné+zákonný poplatok	t	105,264	6,260	658,953
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	182,742	2,823	515,881
12	K	175101101	Obsyp potrubia štrkopieskom	m ³	21,850	12,756	278,719
13	M	5833710100	Štrkopiesok 0-8 B	t	39,330	12,776	502,480

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie **452,466**

14	K	346271122	Primurovky izolačné a ochranné z tehál vápennopieskových dĺžky 240mm hr. 115 mm	m ²	13,500	33,516	452,466
----	---	-----------	---	----------------	--------	--------	---------

4 - Vodorovné konštrukcie **664,940**

15	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	7,932	31,122	246,860
16	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m ³	3,462	90,194	312,252
17	K	452386151	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklapy a mreže, výška do 100 mm	ks	1,000	13,179	13,179
18	K	452386161	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklapy a mreže, výška nad 100 do 200 mm	ks	2,000	26,834	53,668

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	452386171	Vyrovňavací prstenec z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklopy a mreže, výška nad 200 mm	ks	1,000	38,981	38,981

8 - Rúrové vedenie

7 059,954

20	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	60,500	1,890	114,345
21	M	2861101700	PVC rúra 160x4,7/1m -hladký kanalizačný systém SN8- plnostenná	ks	60,500	7,450	450,725
22	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá do DN 150 mm	ks	6,000	2,200	13,200
23	M	2864201100	PVC-U prechodka šachtová, hladká DN 150	ks	6,000	2,120	12,720
24	M	28642011000	PVC-U prechodka šachtová, hladká DN 125	ks	2,000	1,250	2,500
25	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	22,500	2,670	60,075
26	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	22,500	0,580	13,050
27	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	42,350	1,820	77,077
28	K	894170035	Montáž filtračnej šachty pr. 400mm /napr. ELWA/, výška 1800mm, nadstavec 1300mm	ks	1,000	165,000	165,000
29	M	5624505070r	Filtračná šachta pr. 400mm /napr. ELWA/výška 1800mm, nadstavec 1300mm	ks	1,000	1 594,500	1 594,500
30	K	894211111	Šachta kanalizačná monolitické dno betónové - betón tr. C 25/30 na potrubie DN do 200	ks	3,000	314,946	944,838
31	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž	ks	12,000	19,616	235,392
32	M	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6xv.100/60xh.r.steny 9	ks	4,000	45,558	182,232
33	M	5922470010	Skruž betónová rovná D 1000/v.300 TBS 7-100 so stupačkami	ks	8,000	24,498	195,984
34	K	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	180,000	180,000
35	M	5922410300r	Akumulačná nádrž AN 12 /napr. Klartec/ betonová 2,6x3,6x1,87m	ks	1,000	2 249,500	2 249,500
36	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	4,000	20,478	81,912
37	M	5524211180	Poklop kanalizačný K omplet okrúhly, trieda B 125kN uzamykateľný	ks	4,000	121,726	486,904

99 - Presun hmôt HSV

748,563

38	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	38,155	19,619	748,563
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

305,123

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

195,269

39	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	2,920	0,196	0,572
40	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	14,400	0,245	3,528
41	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,010	1 936,037	19,360
42	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	2,920	3,636	10,617
43	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	14,400	3,944	56,794
44	M	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobot v 60 s 40	m2	35,038	2,841	99,543
45	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,904	2,550	4,855

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

109,854

46	K	722130213	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	2,500	14,720	36,800
47	K	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	2,000	5,000	10,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	M	5511083700	Záhradný ventil s prípojkou na hadicu DN 20	ks	2,000	8,900	17,800
49	K	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vyp úšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	3,000	5,000	15,000
50	M	5511083600r	Ventil priamy s odvodnením DN 25	ks	1,000	13,690	13,690
51	M	5511083601r	Gulový kohút DN 25	ks	1,000	8,300	8,300
52	M	5511083602r	Mechanický filter DN 25	ks	1,000	7,500	7,500
53	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,091	0,700	0,764

M - Práce a dodávky M

2 416,464

23-M - Montáže potrubia

95,364

54	K	230180006	Montáž potrubia z plastických rúr DN20	m	10,300	2,030	20,909
55	M	2861134700	Potrubie z plastických rúr DN20	m	10,300	4,650	47,895
56	K	230180008	Montáž potrubia z plastických rúr DN25	m	3,200	2,150	6,880
57	M	2861134800	Potrubie z plastických rúr DN25	m	3,200	6,150	19,680

35-M - Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.

2 321,100

58	M	35210001r	Čerpacia stanica - ČS, žel. bet. prefabrikát 1200x1200mm, výška 1800mm, vrátane bet. poklopu zat'. D400, vrátane komína, poplastov, stupačiek a zariadenia tvarovaného betónu na dne nádrže - D+M+doprava - kompletná dodávka	kpl	1,000	1 705,000	1 705,000
59	M	35210002r	Vybavenie ČS: čerpadlo samonasáv. vertik. CVX 0,31/7 prietok=0,8l/s, pri tlaku 0,34bar, dopravná v. max. 45,5m pri odbere 0, prikon 0,55kW, 1x230V, spinacia jednotka Prescontrol 2, 2 bar do zvisl. potr. sací kôš so spät. klapkou DN25-D+M+dopr. komplet. dodávka	kpl	1,000	616,100	616,100

D1 -

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 10 - SO 06 Chodníky

JKSO:

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Zhotoviteľ:

A.DOM, spol. s r.o.

Projektant:

MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Spracovateľ:

Ing. Peter Horváth

Poznámka:

KS:

Dátum: 19. 3. 2018

IČO:

00313114

IČO DPH:

IČO:

34116516

IČO DPH:

SK2020393287

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				9 478,79
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				9 478,79
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	9 478,79	1 895,76
Cena s DPH			v EUR	11 374,55

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 10 - SO 06 Chodníky

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	9 478,79
HSV - Práce a dodávky HSV	9 478,79
1 - Zemné práce	2 223,51
5 - Komunikácie	5 350,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 163,00
99 - Presun hmôt HSV	741,52
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 478,79

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 10 - SO 06 Chodníky

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava Dátum: 19. 3. 2018
 Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany
 Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o. Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **9 478,792**

HSV - Práce a dodávky HSV **9 478,792**

1 - Zemné práce **2 223,513**

1	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	76,126	4,559	347,058
2	K	122202209	Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	22,838	0,833	19,024
3	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	76,126	4,732	360,228
4	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 17km - odvoznú vzdialenosť učí dodávateľ stavby	m3	1 294,142	0,437	565,540
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	76,126	0,627	47,731
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné + zákonný poplatok	t	129,414	6,260	810,132
7	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na 100%PŠ	M2	211,460	0,349	73,800

5 - Komunikácie **5 350,764**

8	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm, vrátane rozšírenia podkladu	m2	211,460	4,334	916,468
9	K	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom II, CBGM C 8/10, STN 736124-1 hr. 120 mm	m2	151,460	7,099	1 075,215
10	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	151,460	13,938	2 111,049
11	M	5922901940	Zámková dlažba /napr.Citytop/ hr. 6 cm - sivá pre chodníky	M2	156,004	8,000	1 248,032

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **1 162,995**

12	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	M	155,000	4,505	698,275
13	M	5922902980	Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivá	KUS	314,000	1,480	464,720

99 - Presun hmôt HSV **741,520**

14	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	157,135	4,719	741,520
----	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 11 - SO 07 Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Zhotoviteľ:

A.DOM, spol. s r.o.

Projektant:

MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Spracovateľ:

Ing. Peter Horváth

Poznámka:

KS:

Dátum: 19. 3. 2018

IČO:

00313114

IČO DPH:

IČO:

34116516

IČO DPH:

SK2020393287

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				27 247,15
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				27 247,15
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	27 247,15	5 449,43
Cena s DPH		v	EUR	32 696,58

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 11 - SO 07 Sadové úpravy

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 27 247,15

HSV - Práce a dodávky HSV 27 247,15

1.1 - ASANÁCIA - VÝRUB - DREVINY, KRY 14 642,73

1.2 - ODSTRÁNENIE EXISTUJÚCICH PŇOV 1 570,60

1.3 - ÚPRAVA ÚZEMIA 180,07

1.4 - TRÁVNIK - REKONŠTRUKCIA - VÝSEV 1 425,57

1.5 - DREVINY - STROMY - PRESADENIE 3 195,15

1.6 - DREVINY - STROMY - VÝSADBA 1 087,96

1.7 - DREVINY - STROMY - átrium - VÝSADBA 587,37

1.8 - VÝSADBA KROV, ŽIVÝCH PLOTOV 4 557,70

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 27 247,15

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 11 - SO 07 Sadové úpravy

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava Dátum: 19. 3. 2018
 Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany
 Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o. Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **27 247,153**

HSV - Práce a dodávky HSV **27 247,153**

1.1 - ASANÁCIA - VÝRUB - DREVINY, KRY **14 642,730**

1	K	K001	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 listnatého, priemeru kmeňa na reznej ploche pňa do 200 mm	ks	2,000	9,000	18,000
2	K	K002	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 listnatého, priemeru kmeňa na reznej ploche pňa nad 200 do 300 mm	ks	1,000	11,200	11,200
3	K	K003	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 listnatého, priemeru kmeňa na reznej ploche pňa nad 300 do 400 mm	ks	5,000	43,000	215,000
4	K	K004	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 listnatého, priemeru kmeňa na reznej ploche pňa nad 400 do 500 mm	ks	3,000	80,000	240,000
5	K	K005	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 listnatého, priemeru kmeňa na reznej ploche pňa nad 500 do 600 mm	ks	3,000	140,000	420,000
6	K	K006	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 listnatého, priemeru kmeňa na reznej ploche pňa nad 600 do 700 mm	ks	1,000	205,000	205,000
7	K	K007	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 listnatého, priemeru kmeňa na reznej ploche pňa nad 700 do 800 mm	ks	1,000	325,000	325,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	K008	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 listnatého, priemeru kmeňa na reznej ploche pňa nad 800 do 900 mm	ks	1,000	380,000	380,000
9	K	K009	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, so složením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zasypaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine alebo na svahu do 1:5, priemeru pňa na reznej p	ks	2,000	14,750	29,500
10	K	K009	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, so složením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zasypaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine alebo na svahu do 1:5, priemeru pňa na reznej p	ks	1,000	28,400	28,400
11	K	K009	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, so složením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zasypaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine alebo na svahu do 1:5, priemeru pňa na reznej p	ks	5,000	72,000	360,000
12	K	K009	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, so složením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zasypaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine alebo na svahu do 1:5, priemeru pňa na reznej p	ks	3,000	105,000	315,000
13	K	K009	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, so složením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zasypaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine alebo na svahu do 1:5, priemeru pňa na reznej p	ks	3,000	125,000	375,000
14	K	K009	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, so složením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zasypaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine alebo na svahu do 1:5, priemeru pňa na reznej p	ks	1,000	170,000	170,000
15	K	K009	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, so složením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zasypaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine alebo na svahu do 1:5, priemeru pňa na reznej p	ks	1,000	225,000	225,000
16	K	K009	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, so složením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zasypaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine alebo na svahu do 1:5, priemeru pňa na reznej p	ks	1,000	290,000	290,000
17	K	K010	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 ihličnatého, priemeru kmeňa na reznej ploche pňa nad 200 do 300 mm	ks	3,000	11,000	33,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	K011	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 ihličnatého, priemeru kmeňa na reznej ploche pňa nad 300 do 400 mm	ks	3,000	23,000	69,000
19	K	K012	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 ihličnatého, priemeru kmeňa na reznej ploche pňa nad 400 do 500 mm	ks	2,000	41,000	82,000
20	K	K013	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 ihličnatého, priemeru kmeňa na reznej ploche pňa nad 500 do 600 mm	ks	1,000	63,000	63,000
21	K	K009	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, so složením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zasýpaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine alebo na svahu do 1:5, priemeru pňa na reznej p	ks	2,000	28,400	56,800
22	K	K009	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, so složením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zasýpaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine alebo na svahu do 1:5, priemeru pňa na reznej p	ks	2,000	72,000	144,000
23	K	K009	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, so složením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zasýpaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine alebo na svahu do 1:5, priemeru pňa na reznej p	ks	1,000	105,000	105,000
24	K	K009	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, so složením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zasýpaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine alebo na svahu do 1:5, priemeru pňa na reznej p	ks	1,000	195,000	195,000
25	K	K014	Odstránenie nevhodných drevín priemeru kmeňa do 100 mm s odpratáním vytáženej drevnej hmoty na vzdialenosť do 50 m so zložením na hromady, alebo naložením na dopravný prostriedok výšky do 1 m s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	2,000	8,000	16,000
26	K	K015	Odstránenie nevhodných drevín priemeru kmeňa do 100 mm s odpratáním vytáženej drevnej hmoty na vzdialenosť do 50 m so zložením na hromady, alebo naložením na dopravný prostriedok výšky nad 1 m s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	79,650	8,000	637,200
27	K	K019	Odborné ošetrovanie existujúcich drevín certifikovaným arboristom - odborný orez a ošetrovanie s použitím potrebného technického vybavenia	ks	24,000	400,000	9 600,000
28	K	K016	odvoz biologického odpadu na riadenú skládku	km	25,000	0,700	17,500
29	K	K017	poplatok za uloženie odpadu na riadanej skládke	t	1,000	7,040	7,040
30	K	K018	správny poplatok obci za uloženie odpadu	t	1,000	10,090	10,090

1.2 - ODSTRÁNENIE EXISTUJÚCICH PŇOV

1 570,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	K020	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, so složením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zasypaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine alebo na svahu do 1:5, priemeru pňa na reznej p	ks	4,000	195,000	780,000
32	K	K020	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, so složením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zasypaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine alebo na svahu do 1:5, priemeru pňa na reznej p	ks	1,000	338,000	338,000
33	K	K020	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, so složením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zasypaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine alebo na svahu do 1:5, priemeru pňa na reznej p	ks	1,000	440,000	440,000
34	M	M021	zemina na zásyp jám po odstránených pňoch	t	0,900	14,000	12,600

1.3 - ÚPRAVA ÚZEMIA

180,074

35	K	K021	Chemické odburinenie pôdy pred založením kultúry alebo trávnik alebo spevnených plôch výmery jednotlivo cez 20 m2 v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	1 378,600	0,090	124,074
36	M	M022	<i>totálny herbicídny prípravok - napríklad Roundup Biaktiv / 1000 ml /</i>	ks	1,000	56,000	56,000

1.4 - TRÁVNÍK - REKONŠTRUKCIA - VÝSEV

1 425,566

37	K	K022	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 - 2 x	m2	2 348,000	0,200	469,600
38	K	K023	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 - 2x	m2	2 348,000	0,040	93,920
39	K	K024	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5 - 2 x	m2	2 348,000	0,020	46,960
40	K	K025	Založenie trávnik na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 174,000	0,350	410,900
41	M	M026	<i>Trávové osivo pre silnú záťaž, napr. BARENBRUG SportClassic 5 kg</i>	bal	7,000	32,000	224,000
42	K	K027	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	11,800	3,220	37,996
43	K	K028	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	11,800	11,000	129,800
44	M	M029	<i>Pitná voda pre priemysel a služby</i>	m3	11,800	1,050	12,390

1.5 - DREVINY - STROMY - PRESADENIE

3 195,150

45	K	K026	Príprava dreviny na presadenie v rovine alebo na svahu do 1:5 s balom, pri priemere balu nad 800 do 1000 mm	ks	6,000	80,000	480,000
46	K	K029	Vyzdvihnutie dreviny na presadenie s balom v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 800 do 1000 mm	ks	6,000	140,000	840,000
47	K	K030	práca s mechanizmom na presádzanie drevín	hod	15,000	8,000	120,000
48	K	K031	technická prevádzka presádzacieho mechanizmu	hod	25,000	55,000	1 375,000
49	K	K032	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,4 m3	ks	6,000	13,000	78,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	K033	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 600 do 800 mm	ks	6,000	16,000	96,000
51	K	K034	osadenie drenážnej hadice	b.m.	18,000	1,000	18,000
52	K	K035	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzoprenia pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov nad 2 do 3 m	ks	6,000	3,500	21,000
53	M	M036	Viazací materiál potrebný na ukotvenie drevín	sb	1,000	11,000	11,000
54	M	M037	Drenážna hadica, priemer 65 mm, dĺžka 3 m	m	18,000	0,950	17,100
55	M	M038	Drevené koly k drevinám (dĺžka 2.5 m, Ø 6cm, špic)	ks	18,000	3,500	63,000
56	K	K039	Ošetrovanie vysadených drevín, t.j. odburinenie s nakyprením alebo vypletie, odstránenie poškodených častí dreviny s prípadným zložením odpadu na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	6,000	7,000	42,000
57	K	K040	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 - mulčovací kôra	m2	6,000	0,350	2,100
58	M	M041	Drevoštiepka / drvená kôra - vrece 70 l (napr. Kôra mulčovací borovicová 70l 0-40mm)	ks	6,000	3,800	22,800
59	K	K042	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	0,600	3,200	1,920
60	K	K043	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,600	11,000	6,600
61	M	M044	Pitná voda pre priemysel a služby	m3	0,600	1,050	0,630

1.6 - DREVINY - STROMY - VÝSADBA

1 087,962

62	K	K036	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,4 m3	ks	6,000	11,000	66,000
63	K	K037	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 600 do 800 mm	ks	6,000	14,000	84,000
64	K	K038	osadenie drenážnej hadice	b.m.	18,000	1,000	18,000
65	K	K041	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzoprenia pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov nad 2 do 3 m	ks	6,000	3,500	21,000
66	M	M042	Viazací materiál potrebný na ukotvenie drevín	sb	1,000	11,000	11,000
67	M	M043	Drenážna hadica, priemer 65 mm, dĺžka 3 m	m	18,000	0,950	17,100
68	M	M045	Drevené koly k drevinám (dĺžka 2.5 m, Ø 6cm, špic)	ks	18,000	3,500	63,000
69	K	K046	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 - mulčovací kôra	m2	6,000	0,350	2,100
70	M	M047	Drevoštiepka / drvená kôra - vrece 70 l (napr. Kôra mulčovací borovicová 70l 0-40mm)	ks	7,000	3,800	26,600
71	K	K048	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	0,600	3,220	1,932
72	K	K049	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,600	11,000	6,600
73	M	M050	Pitná voda pre priemysel a služby	m3	0,600	1,050	0,630

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	M	M051	<i>Amelanchier lamarckii Co35L 200/225</i>	ks	2,000	85,000	170,000
75	M	M052	<i>Amelanchier lamarckii Co35L 200/225 - zabezpečená forma 'multi stem' - viacmeň zavetvený od zeme</i>	ks	1,000	120,000	120,000
76	M	M053	<i>Tilia cordata Rancho Co 14/16</i>	ks	3,000	160,000	480,000

1.7 - DREVINY - STROMY - átrium - VÝSADBA

587,367

77	K	K044	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,2 do 0,5 m3	ks	6,000	4,000	24,000
78	K	K045	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhĺbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm	ks	6,000	6,000	36,000
79	K	K047	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzoprenia pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov nad 2 do 3 m	ks	3,000	3,500	10,500
80	M	M048	Viazací materiál potrebný na ukotvenie drevín	sb	1,000	11,000	11,000
81	M	M049	Drevené koly k drevinám (dĺžka 2.5 m, Ø 6cm, špic)	ks	6,000	3,500	21,000
82	K	K050	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 - mulčovací kôra	m2	8,300	0,350	2,905
83	M	M054	Drevoštiepka / drvená kôra - vreće 70 l (napr. Kôra mulčovací borovicová 70l 0-40mm)	ks	6,000	3,800	22,800
84	K	K055	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	0,600	3,220	1,932
85	K	K056	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,600	11,000	6,600
86	M	M057	Pitná voda pre priemysel a služby	m3	0,600	1,050	0,630
87	M	M058	<i>Acer ginnala Co 175/200 - javor ohnivý</i>	ks	3,000	65,000	195,000
88	M	M059	<i>Amelanchier lamarckii Co35L 200/225</i>	ks	3,000	85,000	255,000

1.8 - VÝSADBA KROV, ŽIVÝCH PLOTOV

4 557,704

89	K	K051	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	203,800	0,200	40,760
90	K	K052	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	203,800	0,040	8,152
91	K	K053	Plošná úprava terénu s urovaním povrchu, bez doplnenia ornice, v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu nad ± 50 do ± 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	203,800	0,760	154,888
92	K	K054	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovaním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	203,800	0,440	89,672
93	K	K057	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 m3	ks	174,000	0,300	52,200
94	K	K058	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	39,000	0,500	19,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	K059	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu od 200 do 300 mm	ks	213,000	0,850	181,050
96	M	M060	<i>Thuja occidentalis Smaragd Co 160/180</i>	ks	39,000	21,000	819,000
97	M	M061	<i>Buddleja kompaktné kultivary Co3L 40/60</i>	ks	5,000	14,000	70,000
98	M	M062	<i>Cornus sanguinea Winter Beauty Co3L 40/50</i>	ks	6,000	9,000	54,000
99	M	M063	<i>Hedera helix var. hibernica Co3L 140/160</i>	ks	4,000	14,000	56,000
100	M	M064	<i>Hibiscus syriacus v kultivaroch Co5L 80/100</i>	ks	34,000	22,000	748,000
101	M	M065	<i>Lonicera henryi Co2L</i>	ks	2,000	7,000	14,000
102	M	M066	<i>Rhodo. hybridum v kultivaroch Co5L 30/40</i>	ks	6,000	11,000	66,000
103	M	M067	<i>Spiraea vanhouttei Co1,5L</i>	ks	58,000	7,000	406,000
104	M	M068	<i>Syringa meyeri Palibin Co1,5L</i>	ks	7,000	11,000	77,000
105	M	M069	<i>Syringa v kultivaroch Co5L 80/100</i>	ks	4,000	1,600	6,400
106	M	M070	<i>Viburnum opulus Roseum, alt. cv. Eskimo - na kmienku - km 120</i>	ks	6,000	22,000	132,000
107	M	M071	<i>Weigela florida Victoria Co2L</i>	ks	31,000	4,500	139,500
108	M	M072	<i>Hydrangea macrophylla v kultivaroch Co2L</i>	ks	11,000	6,500	71,500
109	K	K073	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	203,800	0,350	71,330
110	K	K074	Položenie mulčovacej textilie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	203,800	1,400	285,320
111	K	K075	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	203,800	0,800	163,040
112	M	M076	<i>Netk.textília / Čierna 50g/m2 UV stab./ šír.0,80 m x 100 bm</i>	ks	3,000	45,000	135,000
113	M	M077	<i>Drevoštiepka / drvená kôra - vrece 70 l (napr. Kôra mulčovacia borovicová 70l 0-40mm)</i>	ks	146,000	3,800	554,800
114	K	K074	Položenie mulčovacej textilie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1,500	1,400	2,100
115	M	M078	<i>Geotextília 400 g/m2 tvrdená</i>	m2	2,000	1,600	3,200
116	M	M079	<i>Príchytka na pletivo / netkan. Textilii / 10cm/3cm 300ks/cena za bal.</i>	ks	3,000	0,020	0,060
117	K	K080	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hrúbky vrstvy do 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m²	1,500	3,200	4,800
118	M	M081	<i>prírodné kamenivo - PK 16/22</i>	t	0,130	42,000	5,460
119	K	K082	Vyhĺbenie obvodovej ryhy okolo výsadbovej plochy záhonu na oddelenia záhonu od trávnik	b.m.	120,000	0,600	72,000
120	K	K060	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	3,600	3,220	11,592
121	K	K061	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	3,600	11,000	39,600
122	M	M073	<i>Pitná voda pre priemysel a služby</i>	m3	3,600	1,050	3,780

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 12 - SO 08 Detské ihriská

JKSO:

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Objednávateľ:

Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Zhotoviteľ:

A.DOM, spol. s r.o.

Projektant:

MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Spracovateľ:

Ing. Peter Horváth

Poznámka:

KS:

Dátum: 19. 3. 2018

IČO:

00313114

IČO DPH:

IČO:

34116516

IČO DPH:

SK2020393287

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				27 223,31
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				27 223,31
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	27 223,31	5 444,66
Cena s DPH		v	EUR	32 667,97

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 12 - SO 08 Detské ihriská

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	27 223,31
HSV - Práce a dodávky HSV	16 228,78
1 - Zemné práce	1 405,47
2 - Zakladanie	411,20
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	578,37
5 - Komunikácie	11 959,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	779,23
99 - Presun hmôt HSV	1 094,71
PSV - Práce a dodávky PSV	10 994,53
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 543,23
777 - Podlahy syntetické	0,00
793 - Hracie prvky - ihrisko pre malé deti (pri škôlke)	3 400,10
794 - Hracie prvky - ihrisko pre veľké deti (pri kuchyni)	4 653,00
7940 - Átrium	398,20
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 223,31

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Objekt: 12 - SO 08 Detské ihriská

Miesto: parc.č. 7884, 785/1, k.ú. Trnava

Dátum: 19. 3. 2018

Objednávateľ: Mesto Trnava, Mestský úrad v Trnave

Projektant: MS projekt, s.r.o., Royova 9, Piešťany

Zhotoviteľ: A.DOM, spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 223,305

HSV - Práce a dodávky HSV

16 228,780

1 - Zemné práce

1 405,465

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažené v hornine 3, do 100 m3	m3	42,250	5,187	219,151
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	12,675	0,815	10,330
3	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne - vyvrtanie jamy pre bet. pätku plotenia	m3	1,922	32,023	61,548
4	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	44,172	4,732	209,022
5	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m -17km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ vo svojej ponuke	m3	750,924	0,437	328,154
6	K	167101101	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,922	5,767	11,084
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	44,172	0,627	27,696
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné+zákonný poplatok	t	75,092	6,260	470,076
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na 100%PŠ	M2	196,000	0,349	68,404

2 - Zakladanie

411,204

10	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,240	31,367	7,528
11	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	1,765	79,719	140,704
12	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	169,000	0,513	86,697
13	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová	m2	194,350	0,907	176,275

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

578,366

14	K	338171112	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	ks	31,000	9,306	288,486
15	M	553stlpik	Stĺpik poplastovaný pr. 48/3mm dl. 2,0m, polast. RAL6005	ks	23,000	7,630	175,490
16	M	553vzpera 1	Rúrka pre vzperu 48/2,00m RAL 6005	ks	8,000	6,820	54,560
17	M	553Manž.1	Manžeta pre rúrku 48mm RAL 6005	ks	31,000	1,930	59,830

5 - Komunikácie

11 959,798

18	K	564811111	Podklad zo štrkodrviny , jemná drť fr. 0/8 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm	m2	121,080	1,960	237,317
19	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	121,080	4,816	583,121
20	K	777316023r	D+M - gumová liata dopadová plocha pre hracie prvky	m2	121,080	92,000	11 139,360

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

779,233

21	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka plastového	m	86,560	5,005	433,233
22	M	5921954000r	Plastový záhonový obrubník 500/200/50mm	ks	173,000	2,000	346,000

99 - Presun hmôt HSV

1 094,714

23	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	62,846	17,419	1 094,714
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

10 994,525

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 543,225

24	K	767911120	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	34,500	1,264	43,608
25	M	3133102500r	Poplastované pletivo (zelené) ; výplň zváraná sieť poplastovaná, oko 50/100 pr. drôtu 3,5mm v=1,5m, 25bm v balení	ks	2,000	80,000	160,000
26	M	5533004	Napínací drôt	m	113,850	0,156	17,761
27	M	15615301	Napínak Zn + PVC č.4 RAL 6005	ks	85,000	0,920	78,200
28	K	767912160	Prihačkovanie strojového pletiva	ks	225,000	0,100	22,500
29	M	15615311	Spinka	ks	225,000	0,033	7,425
30	K	767920210	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	11,666	11,666
31	M	553437pc00	Branka 1kr. otv. 1300x1500 mm s hotovou povrchovou úpravou, farba zelená, materiál Jakel, výplň poplastovaná sieť, oko pr. 3,5mm, ručné otváranie, uzamykateľná	ks	1,000	333,630	333,630
32	K	767920220	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	6,000	13,826	82,956
33	M	5533012	Branka 2kr. otv. 1000+2000x1500 mm s hotovou povrchovou úpravou, farba zelená, materiál Jakel, výplň poplastovaná sieť, oko pr. 3,5mm, ručné otváranie, uzamykateľná, veľké kridlo fixovať pomocou ručnej západky	kus	3,000	587,598	1 762,794
34	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	25,205	0,900	22,685

777 - Podlahy syntetické

0,000

793 - Hracie prvky - ihrisko pre malé deti (pri škôlke)

3 400,100

35	K	120005	Montáž a doprava hracích prvkov, osadenie do kruhových pätiiek z prostého betónu, priemer 300mm, hl. 800mm pod terénom, kotvené kotevnými skrutkami z nehrdzavejúcej ocele a chemickými kotvami	kpl	1,000	709,500	709,500
36	M	1210001	Pružinová hojdačka - koník - materiál drevo, hliník, nerezový spojovací materiál	ks	1,000	346,500	346,500
37	M	1210001.	Pružinová hojdačka - medveď - materiál drevo, hliník, nerezový spojovací materiál	ks	1,000	375,100	375,100
38	M	1210002	Jednovežová zostava štvorboká - materiál drevo, hliník, nerezový spojovací materiál	ks	1,000	1 098,900	1 098,900
39	M	1210004	Kresliaca tabuľa s počítadlom	ks	1,000	507,100	507,100
40	M	766-14	Lavička - dodávka a osadenie do betonových pätiiek, kotvené chemickými kotvami	ks	3,000	121,000	363,000

794 - Hracie prvky - ihrisko pre veľké deti (pri kuchyni)

4 653,000

41	K	1200051	Montáž a doprava hracích prvkov, osadenie do kruhových pätiiek z prostého betónu, priemer 300mm, hl. 800mm pod terénom, kotvené kotevnými skrutkami z nehrdzavejúcej ocele a chemickými kotvami	kpl	1,000	950,400	950,400
42	M	1210003	Pieskovisko 4x4m + plachta - materiál drevo, hliník, nerezový spojovací materiál	ks	1,000	987,800	987,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	M	1210005	Vahadlová hojdačka štvormiestna - materiál drevo, hliník, nerezový spojovací materiál	ks	1,000	507,100	507,100
44	M	1210006	Vahadlová hojdačka dvormiestna - materiál drevo, hliník, nerezový spojovací materiál	ks	1,000	375,100	375,100
45	M	1210007	Šplhacia zostava 401D - materiál drevo, hliník, nerezový spojovací materiál	ks	1,000	723,800	723,800
46	M	1210008	Kolotoč trojramenný - materiál drevo, hliník, nerezový spojovací materiál	ks	1,000	745,800	745,800
47	M	766-14	Lavička - dodávka a osadenie do betonových pätiiek, kotvené chemickými kotvami	ks	3,000	121,000	363,000

7940 - Átrium

398,200

48	M	1210009	Sedacia súprava - 2 lavice a stôl - dodávka a osadenie	kpl	1,000	398,200	398,200
----	---	---------	--	-----	-------	---------	---------

ČASOVÝ PLÁN VÝSTAVBY : VYBUDOVANIE MŠ V AREÁLY ZŠ GORKÉHO 21 V TRNAVE	
POPIS PRÁC	TÝŽDNE /364 DNÍ = 12,0 MESIACA
	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
STAVEBNÝ OBJEKT 01	
PREVZATIE STAVENISKA, OPLOTENIE	
VYTÝČENIE IS, PRELOŽKA DAŽĎ.KANALIZÁCIE	
ZEMNÉ PRÁCE, VÝKOP ZÁKLADOVÝCH PÁSOV	
LEŽATÉ ROZVODY VODY A KANALIZÁCIE	
DEBNENIE, BETONÁŽ ZÁKLADOVÝCH PÁSOV	
ŠTRKOVÉ ZÁSYPY, PODKLADNÉ BETÓNY	
HYDROIZOLÁCIA /PROTI RADÓNU/	
NOSNÉ MURIVO PRÍZEMIA, PREKLADY, ŽB VENIEC	
ŽEL.BETÓNOVÁ STROPNÁ KONŠTRUKCIA	
NOSNÉ MURIVO POSCHODIA, PREKLADY, ŽB VENIEC	
ŽEL.BETÓNOVÉ SCHODISKO	
KROV, POISTNÁ ISOLÁCIA, LATOVANIE, KRYTINA	
NENOSNÉ MURIVO, PRIEČKY A ZÁRUBNE	
HRUBÉ ROZVODY PLYNU, INŠTALÁCIA A UK	
DODÁVKA A MONTÁŽ FASÁD.VÝPLNÍ OTVOROV	
TEPELNÉ A AKUSTICKÉ ISOLÁCIE PODLÁH	
ROZNÁŠACÍ BETÓN	
VNÚTORNÉ OMIETKY	
TEP.ISOLÁCIE STROPU PODKROVIA	
SÁDROKARTÓNOVÉ PODHLADY	
MONTÁŽ FASÁDNEHO LEŠENIA, NÁJOM, DEMONTÁŽ	
KLAMPIARSKÉ VÝROBKY, VONKAJŠIE PARAPETY	
POVRCHOVÉ FASÁDNE ÚPRAVY	
MONTÁŽ HROMOZVODU	
OCELOVÉ POŽIARNE SCHODISKÁ	
SCHODISKOVÉ ZÁBRADLIE	
SKLAD POD SCHODAMI NA ZÁHRADNÉ NÁRADIE	
BRÁNKY OKOLO TEPELNÝCH ČERPADIEL	
OBKLADY A DLAŽBY	
MAĽBY STIEN A STROPOV, NÁTERY	
VNÚTORNÉ ŽALÚZIE	
KOMPLETÁŽ ELEKTRA A SVIETIDIEL	
KOMPLETÁŽ ZARIAĎ.PREDMETOV A UK	
LAMINÁTOVÁ PODLAHA	
MONTÁŽ VNÚTORNÝCH DVERÍ	
PODKLADNÝ BETÓN ÁTRIA, BET.KVETINÁČ	
OSADENIE OBRUBNÍKOV, ŠTRKODRVA	
TERASA Z PVC PROFILOV	
FAKTURÁCIA S DPH	45.000.- 60.500.- 75.800.- 80.000.- 80.000.- 84.000.- 95.600.- 92.500.- 90.000.- 78.500.- 56.000.-

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

PREDMETU ZÁKAZKY :

VYBUDOVANIE MATERSKEJ ŠKOLY V AREÁLI ZŠ GORKÉHO 21 V TRNAVE

NÁZOV A ADRESA SUBDODÁVATEĽA / IČO	V STAVEBNOM OBJEKTE	DRUH ČINNOSTÍ – POPIS PRÁC REALIZOVANÝ SUBDODÁVATEĽOM	FINANČNÝ PODIEL SUBDODÁVKY V € BEZ DPH
MARELL, s.r.o. COBURGOVA 9005/82 917 02 TRNAVA / 46 572 716	SILNOPRÚDOVÉ A SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY + BLESKOZVOD	ELEKTROMONTÁŽNE PRÁCE	68.600,00
TERMOMONT, s.r.o. VYSOKÁ 42/6785 919 34 BIELY KOSTOL / 36 229 709	ZDRAVOTECHNIKA VYKUROVANIE PRÍPOJKY	VODOMONTÁŽNE A KÚRENÁRSKE PRÁCE DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA, PRÍPOJKY IS	142.600,00
ALUSOLID, s.r.o. BRIGÁDNICKA 287/6 949 05 NITRA / 50 232 622	STAVEBNÁ ČASŤ „B“	VÝROBA A MONTÁŽ PLASTOVÝCH OKIEN A DVERÍ	31.900,00
FLORA SERVIS GROUP S.R.O., BEDNÁROVA 10/16 907 01 MYJAVA / 47 892 609	DETSKÉ IHRISKÁ	VÝROBA A MONTÁŽ DETSKÝCH IHRÍSK	19.200,00
DELTAPOL, s.r.o. CHOVATEĽSKÁ 10 917 01 TRNAVA / 36245321	SADOVÉ ÚPRAVY	SADOVÉ ÚPRAVY	21.200,00

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ

I.1) NÁZOV A ADRESY

Mesto Trnava

IČO: 00313114

Trhová 3, 917 71 Trnava

Slovensko

Kontaktná osoba: Mgr. Renata Gregušová

Telefón: +421 915972311

Email: renata.gregusova@trnava.sk

Fax: +421 333236400

Webové sídlo (internetová adresa)

Hlavná adresa(URL): <http://www.trnava.sk>

I.3) KOMUNIKÁCIA

Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov

<https://josephine.proebiz.com>

Ďalšie informácie možno získať na adrese

vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta

Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia zasielať elektronicky

Adresa (URL): <https://josephine.proebiz.com/>

I.4) DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA

Regionálny alebo miestny orgán

I.5) HLAVNÁ ČINNOSŤ

samospráva

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY

II.1) ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1) Názov

Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

Referenčné číslo: 1598/2018

II.1.2) Hlavný kód CPV

45214100-1

II.1.3) Druh zákazky

Práce

II.1.4) Stručný opis

Predmetom verejného obstarávania je uskutočnenie stavebných prác. Rozsah predmetu zákazky je riešený v projektovej dokumentácii realizačný projekt stavby Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave, spracovanej spoločnosťou MS projekt, s.r.o. Piešťany v 07/2016. Predmetom zákazky je vybudovanie objektu materskej školy v areáli základnej školy M. Gorkého, v rohu medzi Ulicami Gorkého a Ľaliová v mieste jestvujúceho objektu školského bytu, ktorý bude pred výstavbou materskej školy asanovaný. Asanáciu zabezpečí Mesto Trnava v predstihu pred samotnou výstavbou škôlky. Súčasťou výstavby objektu materskej školy budú aj dve detské ihriská, prístupové chodníky a sadové úpravy.

Členenie stavby na stavebné objekty:

SO 01 Materská škola

SO 02 Prípojka vodovodu

SO 03 Prípojka kanalizácie

SO 05 Nádrž dažďovej vody a dažďová kanalizácia

SO 06 Chodníky

SO 07 Sadové úpravy

SO 08 Detské ihriská

Súčasťou zákazky budú:

geodetické zameranie stavby, porealizačné zameranie a geometrický plán (3x), vyhotovené odborne spôsobilým

geodetom, v rámci porealizačného zamerania stavby požadujeme zamerať objekty, trasu prípojky inžinierskych sietí,

vrátane šácht, stožiarov, skriniek, komunikácií, spevnených plôch, zelene (stromy, trávnik) a terénnych úprav

vypracovanie plánu užívania verejnej práce

činnosti v rámci plánu organizácie výstavby

zabezpečenie koordinátora dokumentácie, koordinátora bezpečnosti práce a vypracovanie plánu bezpečnosti a ochrany

zdravia pri práci, ktorý ustanoví pravidlá na vykonávanie prác na stavenisku

všetky ostatné súvisiace práce a dodávky

Dielo v zmysle projektovej dokumentácie, ktorá je súčasťou súťažných podkladov a požiadaviek verejného obstarávateľa, musia byť realizované v súlade so špecifickými podmienkami zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov. Na bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci sa vzťahujú špecifické ustanovenia zákona č. 124/2006 Z. z., v znení neskorších predpisov, ďalej je Zhotoviteľ povinný riadiť sa nariadením vlády č. 392/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách pri používaní pracovných prostriedkov, nariadením vlády SR č. 396/2006 o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko. Zároveň je Zhotoviteľ povinný dodržať i vyhlášku MŽP č. 453/2000 Z. z., č. 532/2002 Z. z., a ustanovenia zákona č. 254/1998 Z. z.. Podrobnosti pre jednotlivé časti sú uvedené v priloženej projektovej dokumentácii a v Zmluve o dielo.

II.1.5) Celková predpokladaná hodnota

905 967,71 EUR bez DPH

II.1.6) Informácie o častiach

Táto zákazka sa delí na časti: Nie

II.2) OPIS

II.2.2) Dodatočné kódy CPV

45231300-8

45233161-5

45236210-5

45232130-2

II.2.3) Miesto dodania

Kód NUTS

SK021

Hlavné miesto dodania alebo plnenia

Areál ZŠ Gorkého 21 v Trnave

II.2.4) Opis obstarávania

Popis podľa stavebných objektov:

SO 01 Materská škola

Objekt materskej školy je navrhnutý ako dvojpodlažný, v tvare písmena U, prestrešený valbovou strechou. V škôlke budú 3 triedy s príslušenstvom, každá trieda bude obsadená počtom 20 detí (kapacita novozrealizovaných priestorov umožňuje obsadenosť max. 23 detí v každej triede), miestnosť pre záujmovú činnosť a telocvičňa. V rámci materskej školy budú vybudované 2 exteriérové oceľové požiarne schodiská. So základnou školou bude škôlka prepojená uzavretou spojovacou chodbou. Objekt bude založený na základových pásoch z prostého betónu. Obvodové murivo a priečky budú z keramických tvárnic. Stropná konštrukcia nad 1. NP bude monolitická železobetónová, strop nad 2. NP bude z drevenej priehradovej konštrukcie a zaveseného podhľadu. Konštrukcia strechy bude z drevených priehradových väzníkov valbového tvaru so sklonom 15. Krytina bude z poplastovaného plechu. Odvodnenie strechy bude pomocou strešných žľabov a strešných zvodov do zádržnej nádrže, ktorá bude slúžiť na polievanie zelene v okolí. Pre objekt materskej školy bude el. energia zabezpečená z trafostanice na Ulici Ľaliovej. Ochrana objektu pred bleskom bude zabezpečená bleskozvodovým zariadením. Objekt je napojený na existujúce slaboprúdové zariadenia základnej školy (telefón, internet, zabezpečovací a kamerový systém). Materská škola bude vybavená vnútornými rozvodmi pitnej a požiarnej vody, teplej úžitkovej vody a kanalizácie. Pre vykurovanie a ohrev vody je navrhnutý ako zdroj tepla tepelné čerpadlo vzduch voda. Ohrev TUV bude stacionárnym teplovodným zásobníkovým ohrievačom s objemom 300 l.

SO 02 Prípojka vodovodu

Pre objekt materskej školy bude vybudovaná nová prípojka pitnej vody z verejného vodovodu na Gorkého ulici cez vodomernú šachtu s vodomernou zostavou.

SO 03 Prípojka kanalizácie

Odkanalizovanie objektu bude zabezpečené prípojkou jednotnej kanalizácie gravitačne, ktorá bude odvádzať spolu splaškové vody a dažďové vody z prepadu nádrže dažďových vôd do verejnej kanalizácie.

SO 05 Nádrž dažďovej vody a dažďová kanalizácia

Odvedenie dažďovej vody je navrhnuté dažďovou kanalizáciou do šachty, ktorá bude prechádzať filtračnou a usadzovacou šachtou a bude zaústená do nádrže dažďových vôd.

SO 06 Chodníky

Navrhované chodníky budú nadväzovať na spevnené plochy a budú sprístupňovať nový objekt materskej školy a detské ihriská. Povrch chodníkov bude z betónovej dlažby osadenej do záhonových betónových obrubníkov.

SO 07 Sadové úpravy

Budú zahŕňať výrub drevín, náhradnú výsadbu a aj presadbu existujúcich mladých drevín.

Podrobnosti pre jednotlivé časti sú uvedené v priloženej projektovej dokumentácii a v Zmluve o dielo.

II.2.5) Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Cena

II.2.6) Predpokladaná hodnota

905 967,71 EUR bez DPH

II.2.7) Dĺžka trvania zákazky alebo rámcovej dohody

Trvanie v dňoch: 365

II.2.10) Informácie o variantoch

Budú sa akceptovať varianty: Nie

II.2.13) INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: Áno

Identifikácia projektu: Kód projektu: 302021H120, Názov projektu: Vybudovanie materskej školy v areáli ZŠ Gorkého 21 v Trnave

ODDIEL III: OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE

III.1) PODMIENKY ÚČASTI

III.1.1) Osobné postavenie vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských alebo obchodných registrov

Zoznam a krátky opis podmienok: Uchádzač preukáže osobné postavenie podľa § 32 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ZVO). Túto skutočnosť preukáže spôsobom uvedeným v ZVO.

III.1.2) Ekonomické a finančné postavenie

Zoznam a krátky opis podmienok, odôvodnenie primeranosti každej určenej podmienky: Uchádzač preukáže ekonomické a finančné postavenie - doklady zmysle ustanovenia § 33 ods.1 písm. a) zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, t. j. vyjadrenie banky alebo pobočky zahraničnej banky.

Vo vyjadrení banka alebo pobočka zahraničnej banky potvrdí, že uchádzač ako klient tejto banky:

- a) si plní svoje záväzky,
- b) nie je v nepovolenom debete,
- c) bežný účet uchádzača nie je predmetom exekúcie.

Zároveň uchádzač predloží čestné prehlásenie, že v iných bankách ako tých, ktorých predkladá potvrdenia, nemá vedené účty a ani žiadne iné záväzky.

Minimálna požadovaná úroveň štandardov: Doklady musia byť v originálnom vyhotovení alebo ako overené fotokópie jednotlivých dokladov nie staršie ako tri mesiace ku dňu predkladania ponúk. Ustanovenie § 33 ods.2, § 33 ods.4 a § 37 ods. 3 ZVO sa použijú primerane.

Zdôvodnenie použitia: verejný obstarávateľ má záujem, aby uchádzač reálne disponoval dostatočnými finančnými prostriedkami vzhľadom k hodnote zákazky a tým neohrozil plnenie zákazky.

III.1.3) Technická a odborná spôsobilosť

Zoznam a krátky opis podmienok, odôvodnenie primeranosti každej určenej podmienky: Uchádzač predloží doklady: - v zmysle § 34 ods.1 písm. b) zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Tu požadujeme v zozname prác predložiť min. 3 stavby obdobného charakteru za predchádzajúcich 5 rokov od vyhlásenia verejného obstarávania, pričom minimálne jedna stavba - referencia z nich musí zahŕňať realizáciu stavby, kde sú realizované práce a dodávky ako v danom postupe zadávania zákazky s min. nákladmi 300 000,- eur bez DPH s potvrdením obstarávateľa/odberateľa o uspokojivom vykonaní prác a obsahom v zmysle § 34 ods.1, písm. b). Za stavby obdobného charakteru verejný obstarávateľ považuje pozemné stavby.

V zozname referencií za posledných 5 rokov od vyhlásenia verejného obstarávania uchádzač uvedie názov (obchodné meno) a adresu objednávateľa predmetnej stavby, názov a charakteristiku stavby, objem diela zrealizovaného uchádzačom v €, rok začatia a ukončenia výstavby, potvrdenie uvedených skutočností zo strany oprávnenej osoby objednávateľa s uvedením dátumu, mena a podpisu oprávnenej osoby a odtlačku pečiatky objednávateľa. V prípade, že uchádzač má zverejnené referencie na webovej stránke Úradu pre verejné obstarávanie, uvedie ich len v zozname svojich referencií s poznámkou UVO.

-v zmysle § 34 ods. 1 písm. g) údaje o vzdelaní a odbornej praxi alebo o odbornej kvalifikácii osôb určených na plnenie zmluvy.

Tu požadujeme predložiť fotokópiu dokladu s originálnym odtlačkom pečiatky a podpisom držiteľa tohto oprávnenia o odbornej spôsobilosti stavbyvedúceho vydaného SKSI v zmysle zákona NR SR č. 138/1992 Zb. v znení neskorších predpisov (kategória pozemné stavby) alebo ekvivalentný doklad vydávaný v krajine sídla uchádzača. Uchádzač predloží profesijný životopis stavbyvedúceho s podpisom a pečiatkou držiteľa.

Minimálna požadovaná úroveň štandardov: Doklady musia byť v originálnom vyhotovení alebo ako overené fotokópie jednotlivých dokladov, ak nie je stanovené inak. Ustanovenie § 34 ods.3 a § 37 ods. 3 ZVO sa použijú primerane.

Zdôvodnenie použitia: Splnením podmienky účasti uchádzač preukáže skúsenosti, schopnosť a spôsobilosť pre vykonanie požadovaných stavebných prác v plnom rozsahu a v požadovanej kvalite.

III.2) PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZÁKAZKY

III.2.2) Podmienky vykonania zákazky

Zhotoviteľ zabezpečí také opatrenia, aby nebol narušený proces výučby, nakoľko sa práce budú realizovať v areáli ZŠ počas školského roka:

- práce vyznačujúce sa zvýšenou hlučnosťou možno vykonávať v pracovných dňoch v čase od 08.00 - 18.00 hod. a v dňoch pracovného voľna sobôt od 08.00 do 15.00 hod.
- stavebné práce nehučného charakteru možno prevádzať v čase od 7.00 - 19.00 hod. a v dňoch pracovného voľna sobôt od 08.00 do 15.00 hod

Ostatné podmienky sú uvedené v súťažných podkladoch, projektovej dokumentácii a v zmluve o dielo.

III.2.3) Informácie o pracovníkoch zodpovedných za vykonanie zákazky

Povinnosť uviesť mená a odbornú kvalifikáciu pracovníkov poverených vykonaním zákazky

ODDIEL IV: POSTUP

IV.2) ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.2.2) Lehota na predkladanie ponúk

Dátum a čas: 13.03.2018 13:00

IV.2.6) Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané

Ponuka musí platiť do: 30.06.2018

IV.2.7) Podmienky na otváranie ponúk

Dátum a čas: 14.03.2018 09:00

Miesto: Trnava, Mestský úrad v Trnave, I. posch. , miestnosť č. 142

Informácie o oprávnených osobách a otváraní ponúk: Otváranie ponúk bude verejné. Otvárania ponúk sa môže zúčastniť len uchádzač (štatutárny zástupca uchádzača alebo ním splnomocnená osoba), ktorého ponuka bola predložená v lehote na predkladanie ponúk. Fyzická osoba zastupujúca uchádzača sa preukáže identifikačným dokladom a listinným oprávnením konať za uchádzača. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo posunúť termín otvárania ponúk.

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE

VI.3) DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Verejný obstarávateľ môže zrušiť verejné obstarávanie v zmysle § 57 ZVO a aj vtedy, ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie, ak sa v priebehu postupu verejného obstarávania vyskytli dôvody hodné osobitného zreteľa, pre ktoré nemožno od verejného obstarávateľa požadovať, aby vo verejnom obstarávaní pokračoval, najmä ak sa zistilo porušenie tohto zákona, ktoré má alebo by mohlo mať zásadný vplyv na výsledok verejného obstarávania, ak nebolo predložených viac ako dve ponuky alebo ak navrhované ceny v predložených ponukách sú vyššie ako predpokladaná hodnota.

Ponuky sa predkladajú elektronicky prostredníctvom systému JOSEPHINE (webová adresa systému je <http://josephine.proebiz.com>, kde autentifikovaný uchádzač vkladá ponuku k danej zákazke.

Všetky informácie sú uvedené v súťažných podkladoch, vložených do elektronického systému JOSEPHINE .

Zábezpeka sa v tomto postupe verejného obstarávania nevyžaduje.

Záujemcovia môžu vykonať ohliadku miesta realizácie, aby získali všetky informácie, ktoré budú potrebovať na prípravu a spracovanie ponuky. Výdavky spojené s ohliadkou miesta dodania predmetu zákazky idú na ťarchu uchádzača.

Nevykonanie ohliadky nebude brané ako dôvod nepochopenia predmetu zákazky. Ohliadku miesta realizácie si záujemca v prípade záujmu vopred dohodne s riaditeľkou ZŠ Gorkého, kontakty sú uvedené v súťažných podkladoch.

VI.5) DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA

14.02.2018